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HEE20154F FRRAN332EFES - 2016 FFNES FIREIF 12 IN1494.82% ﬁ’ﬁa/%%%mj:ﬁ%%z@ﬁl 110 3.39% © 2016 FE BB FMAER LB
(™E) 1,864,805,968 JT » Lt 20155482 1,954,125,822 7T N 4.57% o

| 551.4 201548220165 EH B

./ 2o | 206 | A/ FEESL |
BRI EREY (5F) 332 348 4.82%
BEELRNERBEBENEEEY (K) 59 61 3.39%
EBLMNERERIFEEBEY () 273 ( HHEEE {53530 ) 287 (HHREE {52680 ) 5.13%
2EEERE (HKS) 1,954,125,822 1,864,805,968 -457%
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2016 FHREEFRERMAT1,864,805,9687T * HEEBREERMAR300,444,7337T - (HBERE16.11% - FFBERZHEABA
#%1,664,361,2357T » {LEEEFE583.89% °

| %1.5 2016EEBLREZHNEELA |
] RIMFE (HKS) EEEE ALY

BEARRE 32,341,412 1.73%
BBREANMESHARER 267,216,493 14.33%
BRENB SN MR AR A ERE 886,828 0.05%
HEERER 14,344,786 0.77%
HERRE 1,5650,016,449 83.12%
201652 EFRBLRBREREEWA 1,864,805,968 100.00%

2016 B EEREEEANEEIDER (BB KRS  RIERNE) - TR8sH RBUMAL112,654,6867T ' Ma b o 2ERTER WA
66,244,171 08 (EE2) - LT R2016FBREEF 10ZMNEZ ANEIWAZK

| $1.6 20165 EHEREYRETA |
- K% (%X) & (FX) L SHERE (Hs) | FBEEEEE | FAXR

Captain America: Civil War EEBERES - HERE 27/04/2016 20/07/2016 112,654,686 EEBER 3D / IMAX
2 Train To Busan FE3RF = 25/08/2016 09/11/2016 68,004,629 FEABER -
3 Cold War 2 EB2 08/07/2016 14/09/2016 66,244,171 BBER 3D / IMAX
4 Batman v Superman: Dawn of Justice — RIEHFEIBA @ [FEEEHL 24]/03/2016 11/05/2016 62,286,926 FEBER 3D / IMAX
5  Doctor Strange FEBL 27/10/2016 14/12/2016 59,793,472 EEHEEY 3D / IMAX
6  Deadpool TE ARG 11/02/2016 16/04/2016 58,000,805 FEABER IMAX
7 Mermaid EIN-- 08/02/2016 31/03/2016 55,236,152 BBBEY 3D
8  Zootopia BEAH S 24/03/2016 25/06/2016 51,865,101 FEBBY 3D
9  Finding Dory BEAE L2 14/07/2016 25/09/2016 49,524,251 FEEER 3D
10  X-Men: Apocalypse BRI © REUATHESE 19/05/2016 13/07/2016 49,359,782 FEBER 3D/ IMAX
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lIl. 2016 F LMW EHREEEFHEB
2016 LM EIREBER A BH61E0 - FEAGERAERTINMER (BI2016F LM EwmE SEX FBERK)

| %21 R BEHS

The Gigolo 2 REE2 14/01/2016  06/02/2016 2,081,519 B’ I (%
2 House of Wolves BAA 21/01/2016  17/02/2016 7,779,416 100 = A =5
3 Love In Late Autumn BIEE 21/01/2016  03/02/2016 106,813 98 LN A BI5/I25
4 The Monkey King 2 L RIEZE 05/02/2016 09/03/2016 15,643,992 119 B A BEIFLIE R
=ITaeR
5  From Vegas to Macau lll HEHEZEN 06/02/2016  09/03/2016 24,631,310 112 A EEIZBIIBIIE
6 Mermaid EIN::L 08/02/2016  31/03/2016 55,236,152 94 £ A EBIIF4)
Crouching Tiger, Hidden Dragon:  EMEMEE : E=E®]  19/02/2016  20/03/2016 2,759,713 103 & [A EEIER/BIE
Sword of Destiny
8 PG Love PGRAETES| 25/02/2016  09/03/2016 443565 98 £ 1B EBIIEE
9 Bully MRS 03/03/2016 09/03/2016 81,840 81 E A SRERIAT 4]
10 iGirl iGirl. 2B A 10/03/2016 23/03/2016 892,433 95 B A BIBRL
11 Kill Time ARk EEE 10/03/2016 16/03/2016 68,588 125 S A HBEE/EIR
12 Heaven In The Dark BERE 24/03/2016  27/04/2016 3,213,423 99 =] 1B Blis
13 The Mobfathers BEE 31/03/2016  04/05/2016 6,180,694 93 B 1 BIS
14 The Bodyguard B TRER 01/04/2016  12/05/2016 9,710,963 99 el 1B EE/BIIS
15 Trivisa BARIBE 07/04/2016  18/05/2016 9,247,902 97 2 1B PRIBIE
16 Good Take! . 14/04/2016 04/05/2016 346,291 95 B 1B BlIE /M E1E
17  Robbery & 14/04/2016  04/05/2016 1,840,315 92 B 11 BlE
18  Buddy Cops HIZE 2% 21/04/2016  18/05/2016 816,892 102 B 1B EEIZ BB R
19 My Wife Is A Superstar REZZRE 21/04/2016  04/05/2016 1,006,920 105 B 1B SRIES
20 The Kid From The Big Apple KRB AL 21/04/2016 07/06/2016 436,967 120 N =] | ZEIBIE
21 Book Of Love IRBLEARE 05/05/2016  22/06/2016 9,513,391 130 A BI5/81E
RIIEE
22 Good Take, Too! HR&ZRZE 26/05/2016 25/06/2016 103,570 95 -] A BB
23 Phantom Of The Theatre BEHE 26/05/2016  05/06/2016 4,435 103 1B SRR BT 4]
24 The Taste of Youth DR 02/06/2016 30/11/2016 2,540,924 78 B [ b
25 New York New York AR 09/06/2016 15/06/2016 68,587 105 A BIEIES
26 The Last Race AR R 17/06/2016  03/07/2016 264,385 107 E 1B BIS/ S ES
27  Kidnap Ding Ding Don METTE 23/06/2016  27/07/2016 1,848,020 98 2 1B =]
28 Cold War 2 EE2 08/07/2016  14/09/2016 66,244,171 110 =] 1B ENEILSRIBIIE 28
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61

Three

Bounty Hunters
League Of Gods

Girl Of The Big House
The Menu

Line Walker, The Movie
Call of Heroes

Weeds On Fire

Fooling Around Jiang Hu
The Cases |l
Happiness

Mcdull, Rise Of The Rice Cooker
S Storm

The Moment

Nowhere To Hide
Mission Milano
Operation Mekong
Prince

Special Female Force
Utopians

The True Love

Heartfall Arises

Zapp

Nessun Dorma

Soul Mate

The Posterist

Drink Drank Drunk

Show Me Your Love

Sky On Fire

Sword Master

Snuggle

L For Love, L For Lies Too
See You Tomorrow

=AfT
EEEA
HER
BEEEX
BAHER
ERETE
a3
HhRY
pNiEAE
MR
FERER
B - RETE
SE£
[lid =il
EmRGTE
RAFTE
TEFATE
FEETF
REFEIE
ﬁ/}lb A /%
RERE
B
EITIERZEA
RFERE
TREZA
YEERAN © FTAEM
REEM
SR ERERE
RFENF
RN
=DEHIRI
4
Ak
BmEA

14/07/2016
28/07/2016
29/07/2016
04/08/2016
04/08/2016
11/08/2016
18/08/2016
25/08/2016
01/09/2016
01/09/2016
08/09/2016
15/09/2016
15/09/2016
15/09/2016
22/09/2016
29/09/2016
06/10/2016
06/10/2016
13/10/2016
13/10/2016
17/10/2016
20/10/2016
21/10/2016
27/10/2016
27/10/2016
19/11/2016

24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
01/12/2016
15/12/2016
22/12/2016
29/12/2016

03/08/2016
31/08/2016
17/08/2016
17/08/2016
07/09/2016
14/09/2016
21/09/2016
03/11/2016
14/09/2016
14/09/2016
19/10/2016
02/10/2016
30/10/2016
05/10/2016
28/09/2016
19/10/2016
16/11/2016
16/10/2016
09/11/2016
26/10/2016
19/10/2016
16/11/2016
23/10/2016
16/11/2016
11/01/2017
23/11/2016

30/11/2016
21/12/2016
17/12/2016
14/12/2016
LEirep
25/01/2017
18/01/2017

1,898,757
2,188,154
2,072,563
193,662
6,180,557
10,868,346
10,205,410
4,678,142
548,378
212,128
2,402,389
1,461,760
8,707,069
215,798
83,595
1,627,156
5,664,800
155,650
850,854
62,974
1,480
4,004,854
40,970
1,042,356
1,145,442%
29,927

2,336
1,200,360
995,177
381,635
51,677*
6,347,179%
1,810,007*

105
109
9B
89
104
120
5
86

113
85
95
89
97

103

123
88

102
88
92

102
75
88

110
71

93
98
100
108
84
109
128
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A
|
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A
1B
[1B

1B
1B

ENEMRSRIEIR 29
Bl 30
B (E/BI1E/7T 4] 31
Bl1E 32
BliE 33
ENE/BITE 34
B 35
BlE 36
Bl1E 37
BIEms 38
BlS 39
= 40
ENEIBIE 41
B8 42
=3 43
EEIZE 44
EEIER 45
Bl 46
El( 47
BlS 48
B 49
B3k 50
EhE/ R 51
BIE/BE 52
BIEIEE 53
Aok 54
=5 55
BB 56
B)E/RREE 57
EfE 58
ok 59
T 60
BRI 61
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12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Cold War 2

Mermaid

From Vegas to Macau lll
The Monkey King 2

Line Walker, The Movie
Call of Heroes

The Bodyguard

Book Of Love

Trivisa

S Storm

House of Wolves

L For Love, L For Lies Too
The Mobfathers

The Menu

Operation Mekong
Weeds On Fire

Heartfall Arises

Heaven In The Dark

Crouching Tiger, Hidden Dragon:

Sword of Destiny

The Taste of Youth
Happiness

Bounty Hunters

The Gigolo 2

League Of Gods
Three

Kidnap Ding Ding Don
Robbery

See You Tomorrow
Mission Milano
Mcdull, Rise Of The Rice Cooker

%Aﬁ

BEIEE

P RIEZE

EAN=l=g

EEITE

a3

BIHRR

IRBEAREZ
iy

BIABR

Sl &

BAR

Kk

BETR

BNFER

BATTE

2R

B

BERE

EMEREE - BRE

DR
FEER
BESBA
BEE2

R ET
=ATT
HMETTE

s
AW

mEA
BRFFH
2% - hEFTR

08/07/2016
08/02/2016
06/02/2016
05/02/2016

11/08/2016
18/08/2016
01/04/2016
05/05/2016

07/04/2016
15/09/2016
21/01/2016
22/12/2016
31/03/2016
04/08/2016
06/10/2016
25/08/2016
20/10/2016
24/03/2016
19/02/2016

02/06/2016
08/09/2016
28/07/2016
14/01/2016
29/07/2016
14/07/2016
23/06/2016
14/04/2016
29/12/2016
29/09/2016
15/09/2016

14/09/2016
31/03/2016
09/03/2016
09/03/2016

14/09/2016
21/09/2016
12/05/2016
22/06/2016

18/05/2016
30/10/2016
17/02/2016
25/01/2017
04/05/2016
07/09/2016
16/11/2016
03/11/2016
16/11/2016
27/04/2016
20/03/2016

30/11/2016
19/10/2016
31/08/2016
06/02/2016
17/08/2016
03/08/2016
27/07/2016
04/05/2016
18/01/2017
19/10/2016
02/10/2016

66,244,171
55,236,152
24,631,310
15,643,992

10,868,346
10,205,410
9,710,963
9513391

9,247,902
8,707,069
7,779,416

6,347,179%
6,180,694
6,180,557
5,664,800
4,678,142
4,004,854
3,213,423
2,759,713

2,540,924
2,402,389
2,188,154
2,081,519
2,072,563
1,898,757
1,848,020
1,840,315
1,810,007*
1,627,156
1,461,760

110
94

112
119

104
120
99
130

97
55
100
109
93
89
123
85
102
99
103

78
113
105

95
109

88

98

92

103
85
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$55 ERMIER 1 4R
W B4RaE
ENEMRSRIBIE
EBIFE4) 6
EEIZRIIBIE
EEIA4)IE R 4
B (E/EIIE 34
EhiE 35
ELEl= 14
HI5/EIE 21
BRIENIE 15
ENfE/IB5E 41
=5 2
BlIRIEE 60
Bl1E 13
BliE 33
EEIER 45
Bl1E 36
858 50
= 12
EEIERR/BIE 7
FOEK 24
BB 39
BIE/ZIE 30
g5 1
ENEIEIEIE 4] 31
ENEMLSRIEIR 29
=] 27
Bl1E 17
EEIIEE 61
ENEIZE 44
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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46
47
48
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54
55
56
57
58

59
60
61

Show Me Your Love
Soul Mate

Nessun Dorma

My Wife Is A Superstar
Sky On Fire

iGirl

Special Female Force
Buddy Cops

Fooling Around Jiang Hu
PG Love

The Kid From The Big Apple
Sword Master

Good Take!

The Last Race

The Moment

The Cases |l

Girl Of The Big House
Prince

Love In Late Autumn
Good Take, Too!
Nowhere To Hide

Bully

Kill Time

New York New York
Utopians

Snuggle

Zapp
The Posterist

Phantom Of The Theatre
Drink Drank Drunk
The True Love

RFENF
tRERE
RFERE
REEFRHE
RN
iGirl. 21 A
REFIIE
& 7%
STHRZER
PGREETES|
HRBARN
=DM

R
lid =l

IRERZE
SWREGHE
fEEE

“% ﬂbﬁﬁi
Iﬁﬁié%

L

TR CEA

BERED : BTRER

= EAM
E=ms
SRR R B
AERE

24/11/2016
27/10/2016
27/10/2016
21/04/2016
24/11/2016
10/03/2016
13/10/2016
21/04/2016
01/09/2016
25/02/2016
21/04/2016
01/12/2016
14/04/2016
17/06/2016
15/09/2016
01/09/2016
04/08/2016
06/10/2016
21/01/2016
26/05/2016
22/09/2016
03/03/2016
10/03/2016
09/06/2016
13/10/2016
15/12/2016
21/10/2016
19/11/2016

26/05/2016
24/11/2016
17/10/2016

21/12/2016
11/01/2017
16/11/2016
04/05/2016
17/12/2016
23/03/2016
09/11/2016
18/05/2016
14/09/2016
09/03/2016
07/06/2016
14/12/2016
04/05/2016
03/07/2016
05/10/2016
14/09/2016
17/08/2016
16/10/2016
03/02/2016
25/06/2016
28/09/2016
09/03/2016
16/03/2016
15/06/2016
26/10/2016
R
23/10/2016
23/11/2016

05/06/2016
30/11/2016
19/10/2016

1,200,360
1,145,442
1,042,356
1,006,920
995,177
892,433
850,854
816,892
548,378
443,565
436,967
381,635
346,291
264,385
215,798
212,128
193,662
155,650
106,813
103,670
83,595
81,840
68,588
68,587
62,974
51,677*
40,970
29,927

4,435
2,336
1,480

110

105
100
95
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102
86
98
120
108
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89
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93
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10

1

12

13

14

15

The Gigolo 2

Love In Late Autumn
PG Love

Bully

Heaven In The Dark
The Mobfathers
Robbery

The Taste of Youth
Kidnap Ding Ding Don
Weeds On Fire
Fooling Around Jiang Hu
Utopians

Zapp

Nessun Dorma

The Posterist

Drink Drank Drunk
Show Me Your Love
Snuggle

L For Love, L For Lies Too

B2
BIEFM

PGI#E 155

DEHR
MRTTE
HEL
PARGENE]
RARESs
EITHRCEA
RFEAREE

AEERED ¢ FTRERY
=2

SR B
RFENF
P

14/01/2016
21/01/2016
25/02/2016
03/03/2016
24/03/2016
31/03/2016
14/04/2016
02/06/2016
23/06/2016
25/08/2016
01/09/2016
13/10/2016
21/10/2016
27/10/2016

19/11/2016

24/11/2016
24/11/2016
15/12/2016

22/12/2016

06/02/2016
03/02/2016
09/03/2016
09/03/2016
27/04/2016
04/05/2016
04/05/2016
30/11/2016
27/07/2016
03/11/2016
14/09/2016
26/10/2016
23/10/2016
16/11/2016

23/11/2016

30/11/2016
21/12/2016
LEireq

25/01/2017

2,081,519
106,813
443565
81,840
3,213,423
6,180,694
1,840,315
2,540,924
1,848,020
4,678,142
548,378
62,974
40,970
1,042,356

29,927

2,336
1,200,360
51,677*

6,347,179%

98

98

81

99

o8

92

78

98

o5

86

88

75

88

71

98

98

84

109

T T S 1

2 Y Y S 1
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JE
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N SR 1 S 3

1
A
1B
A
1B
[l

1B
1B
1B
[11
1B

1B
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A

1B
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KEE PSR 1 4 8
i B B4R
g5 1
BIBIER 3
EBIES 8
BEEIH L 9
BB 12
BB 13
BB 17
ROk 24
28 27
A 36
i 37
Al 48
B FIERE 51
BIBIEIE 52
ALk 54
=2 55
B 56
Rk 59
BIRIEB 60
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L For Love, L For Lies Too 22/12/2016  25/01/2017 6,347,179% 109 = 1B BIIBIZE 60
2 The Mobfathers EER 31/03/2016  04/05/2016 6,180,694 93 = I Bl 13
3 Weeds On Fire MRS 25/08/2016  03/11/2016 4,678,142 95 = 1B Bl1E 36
4 Heaven In The Dark BERE 24/03/2016  27/04/2016 3,213,423 99 B 1B EllE 12
5  The Taste of Youth AN R 02/06/2016  30/11/2016 2,540,924 78 B | 8K 24
6 The Gigolo 2 REE2 14/01/2016  06/02/2016 2,081,519 95 B 1l g5 1
7  Kidnap Ding Ding Don METTE 23/06/2016  27/07/2016 1,848,020 98 =} 1B =5 27
8  Robbery L 14/04/2016  04/05/2016 1,840,315 92 £l 1l Bl 17
9  Show Me Your Love RFENF 24/11/2016  21/12/2016 1,200,360 98 B A Bl15 56
10 Nessun Dorma RFERE 27/10/2016  16/11/2016 1,042,356 88 £ 1B BlIE/EIE 52
11 Fooling Around Jiang Hu STHAZER 01/09/2016 14/09/2016 548,378 86 B 1B BIE 37
12 PG Love PGRAEFES| 25/02/2016  09/03/2016 443,565 98 B 1B EEIEIS 8
13 Love In Late Autumn BRI 21/01/2016  03/02/2016 106,813 98 8. HA BIISIZE 3
14 Bully TEEE 03/03/2016  09/03/2016 81,840 81 B 1A BT 4] 9
15  Utopians b=y 13/10/2016  26/10/2016 62,974 88 L= 1l Bl1E 48
16 Snuggle e 15/12/2016 il s 51,677 84 B | FOE% 59
17  Zapp RITHERCEA 21/10/2016  23/10/2016 40,970 75 B 1B B 51
18  The Posterist BERAD : BT RER 19/11/2016  23/11/2016 29,927 71 B | Bz 54

wELM

19 Drink Drank Drunk SRR EREEE 24/11/2016  30/11/2016 2,336 93 B A =] 55

22
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1 House of Wolves TEAD 21/01/2016 17/02/2016 7,779,416 100 = A =5 2
2 The Monkey King 2 A FIEZE 05/02/2016  09/03/2016 15,643,992 119 =] [A EiE/A4)IE R 4
={TaBE
3 From Vegas to Macau lll BEMAE 06/02/2016  09/03/2016 24,631,310 112 B [A EEIZEIBIE 5
4 Mermaid EIN:| 08/02/2016  31/03/2016 55,236,152 94 =] [A EBIIEL] 6
5  Crouching Tiger, Hidden Dragon: ~ BMEjEiEE : S =R  19/02/2016  20/03/2016 2,759,713 103 B [A EE/E /BB 7
Sword of Destiny
6 iGirl iGirl. 2215 A 10/03/2016  23/03/2016 892,433 95 = A BB/ 10
7 Kill Time ALK RE 10/03/2016  16/03/2016 68,588 125 [A BEEIZIE 11
8  The Bodyguard B TRE 01/04/2016  12/05/2016 9,710,963 99 & 1B BEIBIE 14
9 Trivisa BIRIBR 07/04/2016  18/05/2016 9,247,902 97 B 1B LRIBIE 15
10 Buddy Cops TR 2 21/04/2016  18/05/2016 816,892 102 Ll 1B ENEIS BB 18
11 My Wife Is A Superstar BREEFHE 21/04/2016  04/05/2016 1,006,920 105 B 1B EBIIEE 19
12 Book Of Love RE CAKE 05/05/2016  22/06/2016 9,513,391 130 A BEIBIE 21
RIIEE
13 Phantom Of The Theatre EEHE 26/05/2016  05/06/2016 4,435 103 1B SRER R IET 4] 23
14 New York New York Faiv ivad) 09/06/2016  15/06/2016 68,587 105 A BlIE/Z15 25
15  The Last Race IRBEF 17/06/2016  03/07/2016 264,385 107 - 1B BIS/FE B [EE) 26
16 Cold War 2 e 08/07/2016  14/09/2016 66,244,171 110 a8 1B E)EBFRIBIE 28
17 Three = AT 14/07/2016  03/08/2016 1,898,757 88 & 1B ENEMLSRIEIE 29
18  Bounty Hunters ESEA 28/07/2016  31/08/2016 2,188,154 105 B A ENEIEIE 30
19  League Of Gods HER 29/07/2016  17/08/2016 2,072,563 109 B A ENEIBIIEIET4) 31
20  Girl Of The Big House EHER 04/08/2016  17/08/2016 193,662 95 B | BlE 32
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

The Menu

Line Walker, The Movie
Call of Heroes

The Cases |l
Happiness

Mcdull, Rise Of The Rice Cooker
S Storm

The Moment

Nowhere To Hide
Mission Milano
Operation Mekong
Prince

Special Female Force
The True Love

Heartfall Arises

Soul Mate

Sky On Fire

Sword Master

See You Tomorrow

BNFER
EETE
B35
i B
FERK
0 - RETE
Sk
lid{lie]
BRRGE
RS
BAHATE
FEET
REFIIE
RERH
B
tARRE
SRR K
=DRMRI
BEA

04/08/2016
11/08/2016
18/08/2016
01/09/2016
08/09/2016
15/09/2016
15/09/2016
15/09/2016
22/09/2016
29/09/2016
06/10/2016
06/10/2016
13/10/2016
17/10/2016
20/10/2016
27/10/2016
24/11/2016
01/12/2016

29/12/2016

07/09/2016
14/09/2016
21/09/2016
14/09/2016
19/10/2016
02/10/2016
30/10/2016
05/10/2016
28/09/2016
19/10/2016
16/11/2016
16/10/2016
09/11/2016
19/10/2016
16/11/2016
11/01/2017
17/12/2016
14/12/2016

18/01/2017

6,180,557
10,868,346
10,205,410
212,128
2,402,389
1,461,760
8,707,069
215,798
83,595
1,627,156
5,664,800
156,650
850,854
1,480
4,004,854
1,145,442%
995,177
381,635

1,810,007*

104

120

85

113

85

95

89

97

103

123

88

102

92

102

110

100

108

128

g

]
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A2t

1B

[TA

1B

[TA

1B

1B
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[TA

1B

1B

1B

*HIREE 20165128310

BRI
B
BRI
BB
=
BEESE
ES
=2
BFIER
BFIER
AL
BhF
215
EEE
RIBIER

Eaal S

R B#RSR
33
34
35
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
49
50
53
57
58

61
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Cold War 2
Mermaid
From Vegas to Macau lll

The Monkey King 2

Line Walker, The Movie
Call of Heroes

The Bodyguard

Book Of Love

Trivisa

S Storm

House of Wolves
The Menu
Operation Mekong

Heartfall Arises

Crouching Tiger, Hidden Dragon:

Sword of Destiny
Happiness
Bounty Hunters
League Of Gods
Three

See You Tomorrow

=)
EJN:]
FEHRZEN

R RIEE
=1as%

T

e

RIREHR

gl Maliiil 3l

ZEE
T ARBR
SEES
A
BARHER
BATATE

N

N

o
0

HEET
=ATT

08/07/2016
08/02/2016
06/02/2016

05/02/2016

11/08/2016
18/08/2016
01/04/2016

05/05/2016

07/04/2016
15/09/2016
21/01/2016
04/08/2016
06/10/2016
20/10/2016

19/02/2016

08/09/2016
28/07/2016
29/07/2016
14/07/2016

29/12/2016

14/09/2016
31/03/2016
09/03/2016

09/03/2016

14/09/2016
21/09/2016
12/05/2016

22/06/2016

18/05/2016
30/10/2016
17/02/2016
07/09/2016
16/11/2016
16/11/2016

20/03/2016

19/10/2016
31/08/2016
17/08/2016
03/08/2016

18/01/2017

66,244,171
55,236,152
24,631,310

15,643,992

10,868,346
10,205,410
9,710,963

9,513,391

9,247,902
8,707,069
7,779,416
6,180,557
5,664,800
4,004,854

2,759,713

2,402,389
2,188,154
2,072,563
1,898,757

1,810,007

110

94

112

119

104

120

99

130

97

85

100

89

123

102

103

113

105

109

88

128

il
it
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,
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0 Y2 S

B @ B JE H @ @ Je
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U 1

U2 Y2

*HIREE 20165128310

Sz ElnES )3

1B

A

A

A

1B

[1B

1B

A

1B

[1B

A

[1B

1B

1B

A

[1B

A

A

1B

1B

BIEIIRSR/BIE
ERIE4] 6
BEIZHIBIE 5
BEIFLIIER 4
BFIBIE 34
FfF 35
BIEIBIE 14
FIEIBIB 21
LSRIBIE 15
BEIEFR 41
= 2
B 33
B(F/Ek 45
B3Rk 50
BFIERIBIE 7
Bl 39
BFIEE 30
BIFIBIBIE4] 31
B)(E/BFRIER 29
EBIEE 61
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

&2

33

34

35

36

37

38

39

Mission Milano

Mcdull, Rise Of The Rice Cooker

Soul Mate

My Wife Is A Superstar
Sky On Fire

iGirl

Special Female Force
Buddy Cops

Sword Master

The Last Race

The Moment

The Cases |l

Girl Of The Big House
Prince

Nowhere To Hide

Kill Time

New York New York
Phantom Of The Theatre

The True Love

MR
£R - BT
tRERAE
HEERRE
RN

iGirl. 215 A
REFIE
il
=DEMR
AR AR5 T

Lt R
R

il
)
B
P

Elgl
[
F
K

SWRGHE
HARPUKFE
AR
E=m®
RNERE

29/09/2016
15/09/2016
27/10/2016
21/04/2016
24/11/2016
10/03/2016
13/10/2016
21/04/2016
01/12/2016
17/06/2016
15/09/2016
01/09/2016
04/08/2016
06/10/2016
22/09/2016
10/03/2016
09/06/2016
26/05/2016

17/10/2016

19/10/2016
02/10/2016
11/01/2017
04/05/2016
17/12/2016
23/03/2016
09/11/2016
18/05/2016
14/12/2016
03/07/2016
05/10/2016
14/09/2016
17/08/2016
16/10/2016
28/09/2016
16/03/2016
15/06/2016
05/06/2016

19/10/2016

1,627,156
1,461,760
1,145,442%
1,006,920
995,177
892,433
850,854
816,892
381,635
264,385
215,798
212,128
193,662
156,650
83,595
68,588
68,587
4,435

1,480

103

85

110

105

100

85

102

102

108
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85

95

88
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103
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1B ERIEB
1B BIF/ R
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1B BFIZRIESE
1B BfF

1B BIEIESEES)
1A Bl

1B EIRR %

| Bl

| BIE

1B =2

A BE/EIE
1A BIBIEE

1B TR M BT 4]

| 215

R B#RSR
44
40
53
19
57
10
47
18
58
26
42
38
32
46
43
11
25
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49




VI. 2016 F LM EREBEAMUINEMMESHA R B

| 5.1 REMABS | .
e A B8 1 ST R

Good Take!* 14/04/2016 04/05/2016 346,291 B[ E 16

2 The Kid From The Big Apple* Bk B 21/04/2016  07/06/2016 436,967 120 B | =2 20

3 Good Take, Tool* Al N 26/05/2016 25/06/2016 103,570 95 E A BliE 22
| £5.2 KERHF SRAATA REATEARAR
g HE A B85 1 S FE

The Kid From The Big Apple™* Bk B 21/04/2016  07/06/2016 436,967 120 Ea ElES 20

2 Good Takel* . 14/04/2016 04/05/2016 346,291 95 B 1B BB/ IR 16

3 Good Take, Tool* TR R ™ 26/05/2016 25/06/2016 103,570 95 =z A BIE 22
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}#@. #7) pE (b)) | mmam | zmam | RERE | RE §§ﬁm
PR

1 Goodbye Mr. Loser HRR BT 14/01/2016  03/02/2016 169,070 99  China  IIA E AT IR 18 2475 R/ F
ElS

2 Majin - The Lost Legend Shesk 14/01/2016  03/02/2016 542,491 125  China 1IB EMEER/AL SAE=E HESY

3 MrSix ZB5% 21/01/2016  03/02/2016 138240 136  China  1IB B/E/EINS BE R EARAT

4 Gatao J=EE] 28/01/2016 31/01/2016 ~ 26,017 105  Tawan |IB EE/EIIE FEH ESREEEFRAT

5  Les Aventures d'Anthony BEREE 28/01/2016  03/02/2016 32,700 120  China  1IA BIiS/BiE =\Y BEBEERAR

Ei@gR%A

6  The Last Women Standing RERE 28/01/2016  06/02/2016 513898 98  China = e DEEYEARAT -
SR ERAT]

7 The Secret SHRIEA 25/02/2016  23/03/2016  1,234552 106  China  11A FIE/BE/EE =ZEE NIRRT (F8) BRAR
BRPRBT (BE) ARATF

8 The Tag-Along AN 17/03/2016  13/04/2016 2,128,196 93  Tawan |IB R BEx FEREEFFRAF -
Starbright Communications Limited,

BEEBFRTBRAH

9  Panay KBHNZF 24/03/2016  13/04/2016 137,080 99  Taiwan BiE BELE . RTEYRERAT
BEEFK
10 Chongging Hot Pot KSR 12/05/2016  18/05/2016 62,696 96 China  1IB EliE BE BIIEZE (H5) BRAT
11 MBA Partners ZRERA 12/05/2016  22/05/2016 43,749 100 China 1A ERIZIE RAME  BEEERRAT
12  Detective Chinatown BEANEEE 30/06/2016 13/07/2016 9,515 134  China IIB BifE/ZEIBSE BEWH ZEZEBRAR
13 So, | Married My Anti-fan FTIFI B8 21/07/2016  10/08/2016 257,208 99 China  11A BB SFL BITIER (F8) GRAT
Y
14 Wansei Back Home A B 2R 04/08/2016  25/08/2016 160,062 110 Tawan | S8R |IWE ZTEYRBRAT
15  The Tenants Downstairs BTHER 12/08/2016  19/09/2016 2,723656 115 Tawan |1l  BlIE/&FL/BE EEE RETFERAT
16 My Best Friend's Wedding WA 25/08/2016  31/08/2016 9,600 91 China 1A ZEI=S BEfeZ:  Sony Pictures
s
17 AtCafe6 AFENGEEE 08/09/2016  12/10/2016 5,106,678 103  Taiwan IIA EEIIEBR RF¥E TR AAT
18 A Chinese Odyssey Part Three A ZEF#5I11 22/09/2016  05/10/2016 239,903 92 China 1A 4] BIERE REZFEERAT

28



19 | Love That Crazy Little Thing ~ BRAEITHY 22/09/2016  28/09/2016 22,581 95 China 1A HEBY
INEWEE

20 Never Gone NELE - BAR{R  06/10/2016 12/10/2016 50,997 100 China A BlEI=E BRI EBREERNERAT
BEEE

21 Never Said Goodbye s e 13/10/2016  19/10/2016 56,478 100 China  II1A EIEES meg ®ESY

22 One Night Only K20 03/11/2016 30/11/2016 319514 102  China 1A EMEESRE/EE 2Kk  HE3D

23 | Am Not Madame Bovary TR ESE 24/11/2016 21/12/2016 165,380 139  China  IIA =2 ENE R R ERRAT

24 Monkey King: Hero Is Back (i i 01/12/2016 07/12/2016 3,400 87 China | = HER BIRERZEERAT
KREZERZR

25 Sweet Sixteen EHFBAN 01/12/2016 09/12/2016 26,973 96 China A BlEI=E HEE SBREEARNEIRAT
HERE

26 The Road to Mandalay HERH 01/12/2016 27/12/2016 164,152 108 Taiwan |IB = EEE TR ARBRAF

\%62wmﬁﬁ

1 AtCafe6 VAC I 08/09/2016 12/10/2016 5,106,678 103  Taiwan [IA SEIBE FE  CHUREREEE AT

2 The Tenants Downstairs BTHER 12/08/2016 19/09/2016 2,723,656 115  Tawan |1l ElE/F4)/E% ZEEE TEZEERAT

3 The Tag-Along AN 17/03/2016  13/04/2016 2,128,196 93  Taiwan |IB et [ RE 1R 2ER  EBREEEARAR
Starbright Communications Limited,
BEZEERITARAR

4  The Secret SHYLEIER A 25/02/2016 23/03/2016  1,234552 106  China |IA BIE/BR/EE ZJEE NIZERT (55) GRATE-
EuART (5%8) BRAR

5  Moijin - The Lost Legend SEER 14/01/2016 03/02/2016 542,491 125  China 11IB  EMFER/EL BRE HESY

6 The Last Women Standing FlERBTE 28/01/2016 06/02/2016 513,898 98 China | ESES B EBRITRFEBRAR -
BB RAF]

7 One Night Only REEZHI 03/11/2016 30/11/2016 319514 102 China  1IA  BEARSE/BIE KRR HEID

29



30

}#@. (#X) B (dx) | mE=am

8

16
17
18

19
20

21

22
23

24

25
26

So, | Married My Anti-fan

A Chinese Odyssey Part Three
Goodbye Mr. Loser

| Am Not Madame Bovary
The Road to Mandalay
Wansei Back Home

Mr. Six

Panay

Chongging Hot Pot
Never Said Goodbye

Never Gone

MBA Partners

Les Aventures d'Anthony

Sweet Sixteen

Gatao

| Love That Crazy Little Thing

My Best Friend's Wedding

Detective Chinatown

Monkey King: Hero Is Back

FLURH
nElygT

REEFEEN
BRRRN

BARESE
BRERM

i ESEES
ERR
PNC:CE

NIRRT

HERE
=k

AAHEITAY
INEENE

BOmAs AR

21/07/2016

22/09/2016
14/01/2016

24/11/2016
01/12/2016
04/08/2016
21/01/2016
24/03/2016

12/05/2016
13/10/2016
06/10/2016

12/05/2016
28/01/2016

01/12/2016

28/01/2016
22/09/2016

25/08/2016

30/06/2016
01/12/2016

10/08/2016

05/10/2016
03/02/2016

21/12/2016
27/12/2016
25/08/2016
03/02/2016
13/04/2016

18/05/2016
19/10/2016
12/10/2016

22/05/2016
03/02/2016

09/12/2016

31/01/2016
28/09/2016

31/08/2016

13/07/2016
07/12/2016

(HK$)

257,208

239,903
169,070

165,380
164,152
160,062
138,240
137,080

62,696
56,478
50,997

43,749
32,700

26,973

26,017
22,581

9,600

9115
3,400

92
99

138
108
110
136
o

100
100

100
120

96

105
el

91

134
87

China

China
China

China
Taiwan
Taiwan

China

Taiwan

China
China
China

China
China

China

Taiwan

China

China

China
China

A

A
A

A
1B
|
1B

1B
A
A

A
A

A

1B
A

A

53]

Lk
BHEIBIE
BIs

L
RIBIZE

BIRIER

BHEIBIE

= U

Tk

RIIZEE

BFIERIE5E

9IS

S5

SIEE

EZN
sk

RS /JN

A

I
B

BHE -
HEEFAK

BE
MBE
JEkzar

RAHME
E\ s

HEZE

FEH
Yy

BRARE

Kﬁ/\_’\u
FH el

BITIEZE (B8) BRAF

BEFFARAT
ALIEIREEARAF)

T PR
T LERAT
T PAIRAT
R LERAT
Y KRN

¥

1

1

BITLEZE (B8) BRAT

—+4 E =B
REEBR

BHRRKRNERAR

LHYEERAR
AEBERAT

BHRFRKRNBRAR

—+.
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Sherlock: The Abominable 1728 EELT

©O© 0O N O

10

11
12

13
14

15
16

17
18

20
21
22
23

Bride

100 Yen Love
Bakuman
Daddy's Home

Dheepan

Secret In Their Eyes
The 33

You Call It Passion
The Revenant

Arpeggio of The Blue
Steel - ARS NOVA -
Cadenza

Salut d'Amour
Steve Jobs

The 5th Wave
Concussion

Dirty Grandpa
Our Brand Is Crisis

Tag
The Big Bee

The Big Short

The Empire of Corpses
An

Kill The Messenger
Survivor

100K =
B8
i

#iFEA
ABIER33
B ABS
EhEE

Bli5hk EERHE

B Cadenza

EZTRK
RHHE
B
ERhRH
EEEN

PARTYIIRE
EBURMTED

ERTRR
REz2H
PELI
0

BB
IR AE

HEHER
BEEREE

02/01/2016

07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016

07/01/2016

07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
08/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

14/01/2016

14/01/2016
21/01/2016

21/01/2016
21/01/2016

21/01/2016
21/01/2016

21/01/2016

21/01/2016
28/01/2016
28/01/2016
28/01/2016

08/02/2016

17/02/2016
03/02/2016
03/02/2016

17/02/2016

13/02/2016
06/02/2016
13/01/2016
04/05/2016

27/01/2016

03/02/2016

23/03/2016

13/02/2016
17/02/2016

24/02/2016
05/02/2016

05/02/2016
07/02/2016

23/03/2016

05/02/2016
04/05/2016
06/02/2016
07/02/2016

(HK$)

12,324,427

706,309
376,173
2,282,222

272,373

1,793,025
1,401,003
93,108
21,255,088

141,049

141,018

3,033,351

8,931,445
1,199,711

11,091,876
344,142

69,925
1,062,440

6,843,727

268,114
1,331,301

203,810
1,100,202

I I N C

115

113
120
96

14

111
127
107
156

105

112

122

112
123

102
107

86
138

130

120
113
112
96

Japan
Japan
USA

France

USA
USA
Korea
USA

Japan

Korea

USA

USA
USA

USA
USA

Japan
Japan

USA

Japan

Japan
USA
USA

1B

[1B
HA
1A

1B

1B
A
1A
1B

A

A

[1A

A
A

[
A

Ml
[1B

1B

1B

1B
A

BEELSRIBIB
BRIBIBIESE
=t
ER/BIE

E2)

I

BB/
BB

MAIER
BLIRIBIES

BIBIER
=

B (TP
IR
BLIERIBIE
BE
BB

BLLEBIE
BHEMRSEIRIR

Douglas
Mackinnon

HIER
RIRIZ

Sean Anders

Jacques
Audiard

Billy Ray
Patricia Riggen £
BEE)

Alejandro
Gonzalez
IRarritu

==

E%E
Danny Boyle

J Blakeson

Peter
Landesman

Dan Mazer
David Gordon
Green

R
R=EE

Adam McKay

HRFEAER
TEIVEEES

Michael Cuesta 15

James
McTeigue

E/
EE=Z2 =

BLEXARAT
WAL R &AT
ML BT
IR A B

T R BRAT

REF R ARAT
B (AR ) AT
BARRBRHBIRAT

E%aaﬁﬁ URARAT
KBIRESALBIRAH

Neofilms

BHERRHBRAH
RIREE (B8)

Sony Pictures
Sony Pictures

ML R 51T (B8
FE@nK (ER) AF

ﬁ% 21N
FRBRAT

MR R8T
PIGATES-AdE ]S
Neofilms

FRBRAF
MEARRDBRAR
FREI3D

(&%) BRAR
( El/%) ﬁlﬁﬁﬁ N
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25
26
27
28
29

30

31
32

33

34

315

36
37
38

39
40
41

42

43
44
45
46

47
48

49

Alvin And The Chipmunks:
The Road Chip

The Good Dinosaur
Carol

Deadpool

The Choice

13 Hours: The Secret
Soldiers of Benghazi

Boruto Naruto The Movie

How to be Single
Spotlight

The Hateful Eight
Creed
Harmony

The Danish Girl
The Finest Hours
Zoolander 2

Gods Of Egypt
London Has Fallen
Miss You Already

Room

Son of Saul
The Magician
Brooklyn
Hail, Caesar!

Journey To The Shore
Library Wars: The Last
Mission

Pride and Prejudice and
Zombies

TEER A2 A%E:
O KIEEE
BRERRA
FEMIBA
S ARG
BIR - RNER
13N - BRI
AL
KEBEBIGM
B A
BE5 XA
el

KRN 8 A

BETIME -
TECR
0

R
BOEHUE
FEBROE2

IS
fmBUma
EARREIR

iz

R4

IR
BEAZR

BTEENRE

BHRE
EEEET
BEFER
figsRE

04/02/2016

04/02/2016
11/02/2016
11/02/2016
11/02/2016
18/02/2016

18/02/2016

18/02/2016
18/02/2016

18/02/2016

25/02/2016

25/02/2016

25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016

03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016
03/03/2016
10/03/2016
10/03/2016

10/03/2016
10/03/2016

10/03/2016

09/03/2016

19/03/2016
23/03/2016
16/04/2016
02/03/2016
23/03/2016

23/03/2016

23/03/2016
04/05/2016

23/03/2016

23/03/2016

12/03/2016

24/04/2016
24/03/2016
27/03/2016

26/04/2016
11/05/2016
30/03/2016

11/05/2016

17/04/2016
09/03/2016
13/04/2016
07/04/2016

13/04/2016
26/03/2016

27/03/2016

(HK$)

9,332,493

25,925,428
3,411,400
58,000,805
403,054
5,660,189

525,457

4,380,934
4,419,843
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50 The Divergent Series: DEEERF 10/03/2016  13/04/2016 6,453,666 121 A B)E/Sk/ B Robert BRI EERAR
Allegiant RE - R Schwentke KBREALBRAT
il BREEKDERAR
51 ABride For Rip Van Winkle 2 7ER 17/03/2016  11/05/2016 1,436,656 179  Japan  [IA 15 BHEC ESEBITERAT
52 Kung FuPanda 3 TNRAESH3 17/03/2016  28/05/2016 25,126,731 95 USA [ B= Alessandro T HU R R AT
Carloni,
Jennifer Yuh
53 Trumbo WEEELE  17/03/2016  20/04/2016 412,191 124  USA A BB Jay Roach EEET S EBRAT
KIGIRE AL B RA R
54 Youth B3 17/03/2016  27/04/2016 576,088 124 Italy 1B SE|/ElE Paolo RS LR/
Sorrentino
55 Batman v Superman: ISIEORERBA ¢ 24/03/2016  11/05/2016 62,286,926 152 USA 1B E)fF/Eke/am4] Zack Snyder  ZEMTZE (RER) AR
Dawn of Justice IFEEEE
56 Zootopia BEAYE 24/03/2016  25/06/2016 51,865,101 109 USA = Byron Howard, #E4Sm+REZE AR (AR )
Rich Moore
57 Eddie The Eagle REMWEE 31/03/2016  18/05/2016 2,858,681 106 USA 1A =@z /B1E Dexter Fletcher — 4@ HE B /AT
58 Galaxy Turnpike $RNATET RS 31/03/2016  20/04/2016 294972 110  Japan 1A ERRL =B FEE ZEE R AR
59 Anomalisa RNEBED 07/04/2016  18/05/2016 430,281 90 USA 1l gE Charlie ZEE AR
Kaufman,
Duke Johnson
60 Macbeth ErH 07/04/2016  11/05/2016 251,983 113 UK 1B EliE/EFE Justn Kurzel EEHEEERAT -
KIGIRESALBRAFR
61 Miracles From Heaven REZRGD 07/04/2016  31/07/2016 1,927,936 109 USA [1A BlE Patricia Riggen Sony Pictures
62 The Huntsman: B EE¥RE  07/04/2016 13/05/2016 10,698,380 114 USA 1B B{E/Be Cedric BIRE (B8)
Winter's War Nicolas-Troyan
63 10 Cloverfield Lane REAT1057 14/04/2016  04/05/2016 6,038,503 104 USA A BliE/2 /5% Dan NI BT (B8 ) BRAR
Trachtenberg  JRIIZRE, A FRER
64 45 Years BRMAZI  14/04/2016  18/05/2016 529,681 96 UK A BlIEI=E Andrew Haigh &% FBR/AR
65 Demolition BE E¥IS - 5T 14/04/2016  05/05/2016 869,242 101 USA 1B ZBIBIE  Jean-Marc ;@ BSES \ RETYET
Vallée
66 Doukyusei EEES 14/04/2016  04/05/2016 199,425 60  Japan 1A EE ARNET Neofims
67 Life B2 e | 14/04/2016  27/04/2016 128,416 111 USA 1B E2/EllE  Anton Corbin ;z% Y B R/AT]
68 Louder Than Bombs B HTNER 14/04/2016  27/04/2016 103,635 109 USA 1B BlE Joachim Trier B HRAT
69 Hardcore Henry IR AT 21/04/2016  04/05/2016 1,100,967 97 USA I BfEARIL/Ek  llya Naishuller ||j$; BT (F8) BRAR
70  In The Room MMERE Y27 21/04/2016  11/05/2016 70,873 104 Singapore Il EEIBIE/EE S8 BOTHEZE (B58) BRAR
71 Inside Men EnEE 21/04/2016  18/05/2016 183,365 130 Korea Il Z[LES BRR FREI3D
72 Marguerite SHeE 21/04/2016  18/05/2016 212,342 129  France 1IB Blis Xavier Giannoli 4% E B R/ T
73 Neko Samurai - $fF  BAEIRS  21/04/2016  18/05/2016 296,429 85 Japan [ =g EEE, TS R B RAT]

A Tropical Adventure
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The Faith Of Anna Waters &4 26/05/2016  07/06/2016 384,334 95 Singapore |1 Fro i KR BRI EERAT
KRBIRE B RAF]
100 The Jungle Book LRI 26/05/2016  13/07/2016 25235892 106  USA A Bla/&m4  JonFavreau  EASATEEFRAK (EAR)
101 The Program B = 26/05/2016  22/06/2016 188,275 103 USA 1IB Bl Stephen Frears S4&EEBRAR
102 The Wave EIKEDR 26/05/2016  15/06/2016 1,303,003 105 Norway [IB EE/BIIE/EIE Roar Uthaug EBfRER BIRAE
103 A Perfect Day +EKE 02/06/2016  13/07/2016 1,133,835 106  Spain  IIA Elf5/Z8)  Fernando Ledn T4 EAR/AT
de Aranoa
104 April And The Extraordinary 3%/R 227458 02/06/2016  15/06/2016 73,668 105 France  IIA EhE Christian BB ARAR
World N7 Desmares,
Franck Ekinci
105 Criminal HBIsER 02/06/2016  22/06/2016 807,332 114 USA 1B ENESBIR/EINS Ariel Viomen  HIEI3D
106 Regression TEFEFE 02/06/2016  08/06/2016 ~ 193,177 106  Spain  IIB EIE Alejandro ERITREGRAR
Amenabar RNBIRE AL B RAF]
107 Teenage Mutant Ninja RER: 02/06/2016  06/07/2016 4,816,159 112 USA A B)E/EK/E8] Dave Green NIRRT (BE) BRAT
Turtles: Out of the FEE IRRISRE BB
Shadows
108 The Angry Birds Movie BERERER 02/06/2016  31/07/2016 15,969,693 97 USA [ = Clay Kaytis, Sony Pictures
Fergal Reilly
109 Now You See Me 2 3?%%2 08/06/2016  27/07/2016 30,860,599 130 USA A B)E/ZBI/EE Jon M. Chu REBF - IREBER
110 Sing Street ~  #f# AR Jam 09/06/2016  03/08/2016 1,110,032 105 UK 1B Elf5/=Z%  John Carmney SEEEERAH
111 The Conjuring 2 #‘E%I_I E#k2  09/06/2016  30/07/2016 12,360,747 132 USA 1B g James Wan #MTE (RE) AT
112 Triple 9 9991E SR ZE[& 09/06/2016  22/06/2016 196,823 115 USA I EpfEBSE/EIE John Hilcoat  EfEEIRZEARAR
KNIGIRE LB RAT]
113 Warcraf: The Beginning eSS H 09/06/2016  13/07/2016 17,864,794 123 USA 1B Ek/Rl4)  DuncanJones ERERFE (H%)
Eypredliy
114 A Bigger Splash SRR e 16/06/2016  29/06/2016 130,745 125 Italy 1B BlIS/B2E Luca EEEFTRAR
Guadagnino  AKFZIRE{tHBRAF
115 Alice Through BEMSHEE 16/06/2016  26/07/2016 17,306,726 113 USA Bla/&4  JamesBobin  EfFATREXEAM (EAR)
The Looking Glass I3E2 - il
)
116 Heidi s g 16/06/2016  10/08/2016 688,194 111 Germany | Al Alain Gsponer B4 EFARATR
117 Initial D The Movie FER&E2D) 16/06/2016  07/07/2016 80,246 66  Japan  [IA ghE R Neofilms
Legend 3 HEIBIRS 218
118 The Nice Guys E=nfGl 16/06/2016  13/07/2016 461,970 116 USA 1B EhfE/=EIEE Shane Black  HE3D
119  Unforgettable A=l 16/06/2016  08/07/2016 199,821 114  Korea  IIA BIS/EE ZFBA BRI BRAT
120 Fathers And Daughters SRRLIE 23/06/2016  20/07/2016 310,568 116 USA 1B BB Gabriele SABEARAT
Muccino
121 Fifty Shades Of Black IWEMT+E  23/06/2016  29/06/2016 77,319 92 USA Il =2 Michael Tiddes EfRHTR/ZARAT
(255 KBIRE B RAT]
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122 Independence Day: REGI TR &7 B 23/06/2016  17/08/2016 37,306,584 120 A /8 /Rl4] Roland THH AR R AT
Resurgence B ERLT Emmerich
123 The Man Who Knew Infinity Z&Ear 23/06/2016  20/07/2016 1,229,023 108 UK A BEiL/BllE  Matthew Brown SBRREFARAR
124 EyeIn The Sky RERIHE 30/06/2016  03/08/2016 1,389,181 102 UK A BIE/EIE/EZF Gavin Hood E%E,Hﬁ CEBRAT
KGRV B RAT]
125 Handmaiden NLEESE 30/06/2016  14/09/2016 2,644,708 145  Korea |l BIfE/BIE A2 REtZ RAERAT
126 One Way Trip BHARERR 30/06/2016  13/07/2016 87,411 93  Korea IIA ] IR BREREDERAT
127 The Legend Of Tarzan ZLEE 30/06/2016  03/08/2016 10,402,428 110 USA HA #/E/Ef  David Yates M LE (3mE) AT
HMFEH
128 The Secret Life Of Pets Pet PetE 5% 30/06/2016  25/09/2016 30,460,851 86 USA 5= Chris Renaud, IBIEX% (F%5)
Yarrow Cheney
129 Sailor Suit And Machine  KFAREEHEIME 01/07/2016  24/07/2016 82,151 119  Japan 1B EhfE BIFEBAZ B Er A RAR
Gun - Graduation - ZRZE
130 Dogs Without Names MR ER 02/07/2016  29/08/2016 91,035 107  Japan | S LA REEEFRAT
131 Cats Don't Come SR 53 03/07/2016  28/08/2016 249,190 103  Japan [ B A3 B ERRAT
When You Call
132 Kamen Rider No. 1 ISEB A5 07/07/2016  20/07/2016 210,472 96 Japan A BE SHBE Neofims
133 Man up ERIBADRY Y 07/07/2016  10/08/2016 262,322 88 UK 1B Sg/ZE  Ben Palmer B EERAR
RBIRE LB RAF]
134 While The Women T AZhEERS 07/07/2016  20/07/2016 70,161 102 Japan 1B BliE Tz Neofims
Are Sleeping
135 Central Intelligence PIESIEE = 14/07/2016  19/08/2016 7,847,621 108 USA A EE/=Z8  Rawson BIREE (B%)
Marshall
Thurber
136 Finding Dory BEAL2 14/07/2016  25/09/2016 49,524,251 97 USA = Andrew AT REYRER (DAR)
Stanton
137 Me Before You BEIRZA] 14/07/2016  07/09/2016 9,220,933 110 USA A BliE/ZE  TheaSharrock ZEHZE (IRE ) AT
138 After The Storm s % 21/07/2016  21/09/2016 1,413,547 118  Japan | B P syl RS FARAT
139 Ghostbusters TSR BAL B 21/07/2016  31/08/2016 12,075,692 116 USA A EE/ZBIRI4] Paul Feig Sony Pictures
140 HK2: Hentai Kamen - AL A2 21/07/2016  10/08/2016 307,125 118 Japan  |IB ik EAE— B EYARAR
The Abnormal Crisis
141 Star Trek Beyond EZEEAT 21/07/2016  31/08/2016 9,914,838 122 USA A gE/Ek  Justin Lin NI EEAT (B8 BRAT
feah iR NIV HE ]S
142 High-Rise BREE 28/07/2016  24/08/2016 189,834 119 UK 1l Efs Ben Wheatley EBlEEER/AT
143 lce Age: Collision Course  JKSAHHAD : 28/07/2016  01/10/2016 18,250,618 95 USA [ )= Galen T. Chu, —+it#42Eie B /AT
[EREMIR Mike Thurmeier
144 If Cats Disappeared EEMIOSESE  28/07/2016  14/09/2016 2,303,472 103 Japan 4 KFHEE HEER  RBEHRT
From The World
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145 Jason Bourne YRR 28/07/2016  28/09/2016 16,187,990 123 B B)E/EE/EIE Paul BRI E (
SMERK Greengrass
146 One Piece Film Gold . 28/07/2016  31/08/2016 1,724,600 120 Japan  IIA = =57 Neofilms
147 Thomas & Friends: SEMIVAEYZ  28/07/2016  24/08/2016 407,619 60 UK [ = David Stoten BRI ERAERAT
The Great Race BEARE

Nz N MR ART (B8) BRAT

i
i

148 Doraemon: Nobita And ZIMAZE @ 37 - 04/08/2016  14/09/2016 5,978,736 104  Japan
The Birth Of Japan 2016 Kl HANTEAE

149 Suicide Squad ST =0 04/08/2016  28/09/2016 45,921,006 123 USA HA  BZh{E/JB5E/E&4] David Ayer FENTE (RE) AT
HEEER X
150 The Shallows Ene 04/08/2016  31/08/2016  3597,696 86 USA 1B BB/ EIE Jaume Sony Pictures
Collet-Serra
151 Chibi Maruko Chan - T 11/08/2016  14/09/2016 7,129,542 95  Japan | ghE BARE FE3D
A Boy From ltaly F - REEKRA
A
152 Genius EERS 11/08/2016  21/09/2016  1,285908 104 USA 1A BER/EIE Michael e R ERAR
Grandage
153 The BFG WEME A 11/08/2016  05/10/2016 7,924,974 118 USA Efa/a4  Steven HEEHI SR A (AR )
Spielberg
154 A Hologram For The King 4 3th a1 2% 18/08/2016  28/09/2016 748,699 98 USA 1B BiE Tom Tykwer  SEEZAERAR
155 Ben-Hur EE 18/08/2016  28/09/2016 4,003,297 124 USA B ER/EIS/FESR Timur WA BT (B8 BRAT
Bekmambetov RIS H BRI
156 I've always liked you - EHBETERE 18/08/2016  31/08/2016 184,951 64 Japan BhE WEE Neofilms
Confess Your Love 2 FALE
Committee - EER
157 Kubo And The Two Strings  $2EKEIFE S 18/08/2016  28/09/2016 1,086,514 102 USA | 8= Travis Knight — IRIRZZE (FE)
158 Lights Out IUlE 18/08/2016  28/09/2016 5519572 81 USA 1B 2 David F. ML (EmE) AT
Sandberg
159 Mike And Dave Need TEe s 18/08/2016  14/09/2016 2,069,907 98 USA 1B BR/=EEE Jake BT AT
Wedding Dates Szymanski
160 Robinson Crusoe BEBEMC 18/08/2016  11/09/2016 718,089 90  France EE Ben Stassen, SiLEEAMRAT
Vincent
Kesteloot
161 Kilo Two Bravo 1BHhES 25/08/2016  28/09/2016 1,077,302 108 UK 11 BlIS/8 Paul Katis Vii Pillars Entertainment Ltd.
162 Shin Godzilla B - S 25/08/2016  05/10/2016  3,415917 120 Japan  |IA EhfE/Rif/s$8 REEFAHR I 3T (558 ) BRAT
163 The Letters BEEIS L 25/08/2016  15/10/2016 403,095 120 USA [ BB Wiliam Riead  jZ2 3B R/AF
164 Train To Busan [l 25/08/2016 09/11/2016 68,004,629 118 Korea 1IB BIfE/RGIEE THR R LA RAT
165 A Violent Prosecutor TEBRRE 01/09/2016  14/09/2016 67,698 126 Korea 1B V(R Z=—/m BREREDBRAT
166 Nerve PR Bk 01/09/2016  05/10/2016 6,596,038 97 USA 1B ER/PR/ELE Ael REEY  IREEXRT
Schulman,
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167 Tsukij Wonderland EAFESEH 01/09/2016  26/10/2016 806,297 111 Japan o8k P AN ¥ RARAR
BREES
168 War Dogs BAS 01/09/2016  28/09/2016 1,807,515 114 USA 1B =EIESE/EIE Todd Philips 4R ZE (&) AR
169 Bad Moms CihRZE 08/09/2016  12/10/2016 2,860,636 101 USA 1B =21 Jon Lucas, NI EBT (B8 ) BRRAR
Scott Moore
170 Erased By 08/09/2016  11/10/2016 343434 120 Japan  IIA BAEE FE—8 ES R ITARAR
171 Florence Foster Jenkins TEEWE 08/09/2016  26/10/2016  2,495518 110 UK | =L Stephen Frears ¥&BEEGR/AT
172 Seondal: The Man FEHEETE 08/09/2016  14/09/2016 56,401 120 Korea  1IB SRR MKR BRFAERDBRAR
Who Sells The River
173 The First Monday In May ~ EiE4E7EK B 08/09/2016  12/10/2016 425,952 91 USA A B4 Andrew Rossi &4 HﬁﬁE’W
174 Bridget Jones's Baby BJEBEAD : 15/09/2016  16/11/2016 7,888,486 123 USA 1B ZEI/EE  Sharon BRI E (%)
415 baby Maguire
175 Detective Conan - ZIEFEMEEIE  15/09/2016  07/10/2016 220,419 112 Japan  IIA gE FEFFLX Neofilms
The Darkest Nightmare bR AERES
176 Julieta ERFITRR S 15/09/2016  02/11/2016 574,440 99 Spain 1B BlfE/= S Pedro RS B R /NT]
Almoddvar
177 Nine Lives BEHEE 15/09/2016  02/11/2016  4,305550 87  France =8 Barry TR BT (B8 ) BRAR
Sonnenfeld
178 Sully TEFIAE : 15/09/2016  30/11/2016 14,553,498 95 USA HA E/ElE  Clint #HMLE (RER) AF
ERRTE Eastwood
179 Absolutely Fabulous: R 22/09/2016  23/10/2016 422,483 91 UK 1B ZEIJEE  Mandie T EE TR A AT
The Movie BB AIRE Fletcher
180 Blair Witch TETEE 22/09/2016 05/10/2016 482,707 90 USA 1B ZiE R Adam BRI BENERAT
nngg *M( Wingard
181 Creepy HHZR 1 i 22/09/2016  18/10/2016 137,365 130  Japan  1IB BR R RER R ARRFA
182 Equals FAMmAEAC 22/09/2016  12/10/2016 ~ 262,031 102  USA  IIA Bl Drake Doremus =56 B ARAH
183 Knight Of Cups EMER 22/09/2016  12/10/2016 148522 118 USA A BlE/=)E  Terrence Malick 5 B B IR &4 24T
184 Pelé: Birth OfAlLegend  BRELLFI 22/09/2016  19/10/2016 1,085,102 107  USA | EREIEIES Jeff Zimbalist, WU ABIT (BH) ARAT
Michael
Zimbalist
185 Seoul Station FRREE 22/09/2016  05/10/2016 523,013 92 Korea  IIB EE LEHR TEEE R RRAT]
E
186 Wolf Girl & Black Prince IR ZEEF ¥  22/09/2016 05/10/2016 148,251 116 Japan I SRIEIEEE BEAE— Neofilms
187 Café Society TERRE R 29/09/2016  09/11/2016  1,088879 96 USA HA BliE Woody Allen  SEEBZERAT
188 Deepwater Horizon EEEE 29/09/2016  26/10/2016 8,793,553 108 USA A Z{E/BIB/ZIE Peter Berg HEEY  IRBEER T
189 Miss Peregrine's Home THE/NBH 29/09/2016  17/11/2016 27,408549 127 USA A Ebs/&4) Tim Burton T HUEHTE B AT
for Peculiar Children B4R
190 Storks BBE (& 29/09/2016  12/11/2016 5243430 87 USA = Doug M (EE) AR
Sweetland,
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The Commune
The Purge: Election Year

Don't Breathe
Sadako vs Kayako
Snowden
Bittersweet

Cell

Mr. Right

The Accountant

The Beatles: Eight Days
A Week - The Touring
Years

The Magnificent Seven

Yu-Gi-Oh! The Dark Side
of Dimensions

Bastille Day
Battle For Sevastopol

Jack Reacher:
Never Go Back

Maggie's Plan
Night's Tightrope
Serena

The Age Of Shadows
Up For Love
Apprentice

Doctor Strange

The Music Of Strangers:
Yo-Yo Ma And The Silk
Road Ensemble

Crazy About Tiffany's
Inferno
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ST AL

B

The Beatles:
Eight Days A
Week - ZEZB# 58
%A

THCERESS
FET  RTTHY
REEE
REBHRE

JHE& - 309

PRSZYIEL
EQ\EE:
IN=RET
DI
BLEL
BKBAZE
B&ME
TEEL

BHERT
el
152K Tiffany
HRRARRS

29/09/2016

29/09/2016

06/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
13/10/2016
13/10/2016
13/10/2016
13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016
13/10/2016

20/10/2016

20/10/2016

20/10/2016

20/10/2016
20/10/2016
20/10/2016
20/10/2016
20/10/2016
27/10/2016
27/10/2016

27/10/2016

03/11/2016
03/11/2016

12/10/2016

19/10/2016

23/11/2016
02/11/2016
23/11/2016
09/11/2016
19/10/2016
26/10/2016
07/12/2016

16/11/2016

02/11/2016
02/11/2016

02/11/2016

14/12/2016

30/11/2016

16/11/2016
23/11/2016
26/10/2016
10/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
14/12/2016

09/11/2016

28/11/2016
14/12/2016

(HKS$)

47,222
2,022,122

7,804,050
2,103,526
6,948,729
214,952
213,804
122,845
6,418,239

603,904

3,398,706
315,257

120,061
1,167,112
11,333,359

171,532
412,453
27,688
575,969
250,770
91,481
59,793,472

140,822

83,857
11,739,477

111

109

133
131

123

118

98
120
109
140

Denmark 11l BfE Thomas
Vinterberg
USA 1B BIfF/R:/RIZ] James
DeMonaco
USA 1B B [EE  Fede Alvarez
Japan 1B EREE BRRL
USA 1B {Ez2/BIE/ZE Oliver Stone
Japan 1A ERIEE EEAE
USA B Z/AZLEIE Tod Wiliams
USA 1B =3 Paco Cabezas
USA 1B ENE/BIEABFE Gavin
O'Connor
UK A s4E/E%  Ron Howard
USA 1B EEIE R Antoine Fuqua
Japan 1A e 2RE
USA 1B B James Watkins
Russia |1IB [ES/EF/EE Serhiy
Mokrytskyi
USA 1B B/E/Efe/JE3E Edward Zwick
USA |IB ZE/BIE  Rebecca Miller
Japan 1B B5E =BBRT
USA 1B BIfE/ZE  Susanne Bier
Korea  IIB BIBEE SHNE
France IIA =3:bST LLaurent Tirard
Singapore  11B BlS N
USA A B{EIE R Scott
Derrickson
USA [A 5%/Z% Morgan Neville
USA A OBk Matthew Miele
USA HA  Z{E/Eke/ElE Ron Howard

£S5
a

i}

5

i)
&

BRAE

al

RIREE (B8)

Sony Pictures

WALE AT (B ) BRAT
RS R BRAF

PR FEARAT

A ERDBRAR
BB ERAR

Emns (BR) AR

REY R ERAT

Sony Pictures
Neofilms

BRI EERAT
KIGRE LB RAT
Vii Pillars Entertainment Ltd.

WAIR R 3T (B8) BRAR
RIS A B
BAERERAR

FREI3D

5 B BB IR BT

R R ARAT

BB ERaRAR
ERIEEERAR
EFETREYEAR (EAR)

TEF R BIRAT

TR RBRAF

Sony Pictures
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216 Nagasaki: Memories Of  #5FM%siE  03/11/2016  30/11/2016 331,952 130  Japan  IIA B1E (IN)zEh=N EEEFERAR
My Son
217 The Wailing RE 03/11/2016 30/11/2016 213537 156 Korea 1B BIE/ALIRN BRE RS R ARAT
218 Trolls EEIEE 03/11/2016  28/12/2016 4,473,741 92 USA [ B= Mike Mitchell, —+1H424EHr S 5 /A T
Walt Dohrn
219 Mozu Mozu BIiZhkK : 10/11/2016  23/11/2016 45,050 116  Japan 1B =i PFEE—EBR R EFRAT
BEE
220 Rage B 10/11/2016  18/01/2017 1,675,091* 141 Japan |IB BI&/BE/2E 2480 et RERAT
221 Sausage Party FEGIRE 10/11/2016  14/12/2016 2,223,618 89 USA Il = Conrad Sony Pictures
Vernon,
Greg Tiernan
222 The Girl On The Train BB FIEK 10/11/2016  14/12/2016 2,883,596 112 USA 1B BltE Tate Taylor EhBEARAT
223 Billy Lynn's Long LR - REAY 11/11/2016  21/12/2016 2,434,020 113 USA 1B BEEEE =% BITTEZ (B ) BREAT
Halftime Walk FIZEE
224 Your Name. RN o 11/11/2016  08/02/2017 31,478,296% 107  Japan | g S Neofilms
225 Fantastic Beasts and TRERERHFI R 17/11/2016  25/01/2017 48,949,498* 133 USA A Efe/a4)  David Yates #FEMRE (EE) AT
Where To Find Them =it
226 Remember — {8 AMES 17/11/2016  11/12/2016 35,710 95 Canada IIB EIE/EE  Atom Egoyan EIEEEEARAT -
KIGIRE LB RAT]
227 Where To Invade Next ES b} 17/11/2016  21/12/2016 ~ 280,103 116 USA 1B Foi% Michael Moore Z2%4%/ B 5 [R/AR]
228 Masterminds HIEAE 24/11/2016  14/12/2016 749,494 95 USA A BfE/=E  Jared Hess ELEEARAT
229 ShutIn VKSE B I 24/11/2016  14/12/2016 1,523,653 91 USA 1B BIIB/EE  Farren MU ARIT (B8) BIRAR
Blackburn
230 Southside With You ERE—IB% 24/11/2016  07/12/2016 120,124 84 USA A {EZ/E1E/Z1E Richard Tanne T EHIR/AT
231 Crayon Shinchan S N\ BIE 01/12/2016  21/12/2016 454,725 97  Japan A = =Yo7 Neofilms
Movie 2016 R : Bl | 2
BEDES
232 Hacksaw Ridge SEEsE 01/12/2016  15/03/2017 14,264,872% 139 USA B = /ES/ElE Mel Gibson BERirFEERAT
KIGIRE LB RAT]
233 Midnight Diner 2 RRRE?2 01/12/2016  18/01/2017 1,936,150% 108  Japan [ SERBIE  ARER Bl Ee ARAT
234 The Light Between BIEBREL 01/12/2016  21/12/2016 269,154 133 UK HA BliE Derek S ELARAT
Oceans Cianfrance
235 Ultraman X The Movie: BAXKEE :©  01/12/2016  21/12/2016 218,099 72 Japan EEMRI4]  HOBEER FIE3D
Here He Comes! Our BB ART
Ultraman
236 Underworld: Blood Wars K& =)8 : 01/12/2016  23/12/2016 6,495,617 91 USA 1] B/ Anna Foerster  Sony Pictures
THAZ M &
237 13 Minutes R 13048 08/12/2016  28/12/2016 225,465 114 Germany |IB Ez2/ElIE5/ES Oliver BEEE—TERAT
Hirschbiegel
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238

239
240
241

242

243

244
245
246

247

248

249

250
251

252

253
254
255
256
257

258
2519
260

261

A Tale of Love and
Darkness

Incarnate
My Annoying Brother
Office Christmas Party

One Day
Remember You

The Kodai Family
The Long Excuse
The Sound Of A Flower

The Young Messiah

Detective Conan:
Episode "One"

Death Note: Light Up
the New World

Her Love Boils Bathwater

Rogue One: A Star Wars
Story

The Mohican Comes
Home

Assassin's Creed
Passengers

Sing

Wet Woman In the Wind
Yo-kai Watch The Movie 2

Captain Fantastic
Collateral Beauty
Fallen

The Great Wall

BRER UL 052,

MEE
KRHIRBALE
S{EESFEASR A

—BEBA

ZiaRE
Episode "One"
BNTHERER
FETZER
BRIEHTIEAC
%%EE/%E
PFOE—5% -
ERARBIME
Band & E[E]ZX

IR
REEME
ZENE
peARSE N
B A USRS
Fik BERE
ERSEHE T |
WERS
e
WERFEEE
B ERZY)
R

08/12/2016

08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016

08/12/2016

08/12/2016

08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016

08/12/2016

10/12/2016

15/12/2016

15/12/2016
15/12/2016

15/12/2016

22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016

29/12/2016
29/12/2016
29/12/2016

29/12/2016

04/01/2017

23/12/2016
11/01/2017
04/01/2017

26/01/2017

14/12/2016

21/12/2016
25/01/2017
14/12/2016

21/12/2016

21/12/2016

18/01/2017

25/01/2017
11/02/2017

28/12/2016

25/01/2017
25/01/2017
28/02/2017
25/01/2017
15/01/2017

03/02/2017
15/02/2017
25/01/2017

25/01/2017

(HK$)

155,186*

972,395
348,523*
245081 15265

296,425%
13,050

113,318
379,136*
7,311

123,618

38,867

2,697,423*

373,183*
36,696,142*

63,303

10,764,584%
14,424,670%
15,501,050%
289,072*
2,193,329%

132,486*
3,061,641%*
473,734%

4,447 B46%

87
111
105

130

107

115
124
109

111

91

135

126
134

125

116
116
108
78
94

119
97
91

103

USA
Korea
USA

Thailand
Korea

Japan
Japan
Korea

USA

Japan

Japan

Japan
USA

Japan

USA

USA

USA
Japan
Japan

USA
USA
USA

USA

A

1B
HA
1B

1A

A
[1B
HA

A

A

1B

HA
[1A

A

1B
1B

1B
A
A

1B

Bi/BlE

i R
=l
=1

RIBIBER

BIE
BEIER

=t

BFIEkIA4]
B IEIBFEA]
=
TR
=

ENEIE keI 4)

Natalie
Portman

Brad Peyton
BEE

Josh Gordon,
Will Speck
Banjong
Pisanthanakun

FRE

THBA
EES
—Y—/uggﬁ‘

Cyrus
Nowrasteh

Az~

EBEEN

hEFE R
Gareth
Edwards

SHHREB—

Justin Kurzel
Morten Tyldum
Garth Jennings
EHAE
B
®’iE=A

Matt Ross
David Frankel
Scott Hicks

RER;
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BB ARAR

L

==

BRRIT

SARAERNBRAT

J W78 R BT
IKRIZRS Fr BB
BBEEBRA

a

(&) BRAR

Rolemodel Entertainment Group

Ltd.
EI3D
RERRARA

5

Rolemodel Entertainment Group

REFEBRA

B BITRRA

ERETRBYRAM (EXE)

REE R ARA

EfRHE
Sony Pictures

BRRE (55
TEZ R BARA

INIZE 8T (

REERBRA
FERRE (3
REFEBRA

BREE (B8

3

3

3

)
-

Z =N

&HE) ARAT

=
-
)

BR) AT
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42

17
18
19

20
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Captain America:
Civil War

Train To Busan

Batman v Superman:
Dawn of Justice

Doctor Strange

Deadpool
Zootopia

Finding Dory
X-Men : Apocalypse

Fantastic Beasts and
Where To Find Them

Suicide Squad

Independence Day:
Resurgence

Rogue One: A Star Wars
Story

Your Name.

Now You See Me 2

The Secret Life Of Pets

Miss Peregrine's Home
for Peculiar Children

The Good Dinosaur
The Jungle Book
Kung Fu Panda 3

The Revenant

ﬁll%ﬁ?)
TR

BRI

IRIBPRETEA

IE&R
TEEL

T
BEAAEE

B :
REURIHEL
RE BN
E
BRI
HEEER
REH IR B
8RR
PFRE—5E
EIAREIME
IRNBE ©
FFER2

Pet Pet 25

HE/NMER
BLMHER

RABEREFY
BLIFRI
IhRRESH3

EhEE

RIEES

27/04/2016
25/08/2016
24/03/2016
27/10/2016
11/02/2016
24/03/2016
14/07/2016
19/05/2016
17/11/2016
04/08/2016
23/06/2016
15/12/2016

11/11/2016
08/06/2016
30/06/2016

29/09/2016

04/02/2016
26/05/2016
17/03/2016

08/01/2016

20/07/2016
09/11/2016
11/05/2016
14/12/2016
16/04/2016
25/06/2016
25/09/2016
13/07/2016
25/01/2017
28/09/2016
17/08/2016
11/02/2017

08/02/2017
27/07/2016
25/09/2016

17/11/2016

19/03/2016
13/07/2016
28/05/2016

04/05/2016

(HK$)

112,654,686
68,004,629
62,286,926
59,793,472
58,000,805
51,865,101
49,524,251
49,359,782
48,949,498%
45,921,006
37,306,584
36,696,142%

31,478,296%*
30,860,699
30,460,851

27,408,549

25,925,428
25,235,892
25,126,731

21,255,088

148

118

152

115

108

109

97

144

133

123

120

134

107
130
86

127

93
106
95

156

Korea
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA

Japan
USA
USA

USA

USA
USA
USA

USA

Anthony
Russo,

Joe Russo
EHR
Zack Snyder

Scott
Derrickson
Tim Miller
Byron
Howard,
Rich Moore
Andrew
Stanton

Bk Bryan Singer

A EE/E
B EhE/RM/ER
B ENEIERR/E4)
A EEIER
B/ EEIERRIZE
[ =
[ g=E
B EE/RIZIIES
A BERa/ar4]
A BNERSEIE4]
A E)MEIE R4
HA EEIER
| g=E
A EMEISRIEZR
[ g=E
A Ek/a4]
[ g=E
A SRl
[ =
1B ER/BIE

David Yates
David Ayer

Roland
Emmerich

Gareth
Edwards
HET

Jon M. Chu

Chris Renaud,
Yarrow Cheney

Tim Burton

Peter Sohn
Jon Favreau
Alessandro
Carloni,
Jennifer Yuh
Alejandro
Gonzélez
IAarritu

B E20164E12H31H1E

ENBTREBYRAK (BAR)

zz% ZRBRAT

NS (RE) AR
HEEATREYRAR (EAR)
A RER A AR
HEEPATEEYR AR (ZEAR)
HEFETREYEAR (AR )
— BRI R AR
HEHLE (BRR) AR
#EMRH (BE) AT
A RETR A AR
HEEATREYRAR (EAR)
Neofilms
HEEEF &k%@%é’éﬁ
RIRYE (%)
— A RETR R AR

ENBTRBYRAR (TEAR)

ENBTREXRRAK (BAR)
By R /N

ERHTEERAT
KBRESALBRAT



21

22

23

24

25
26

27
28
29

30
31

32
33
34

35
36
37

38
39
40

41

42

43

44
45
46

Warcraft: The Beginning

Alice Through

The Looking Glass

Jason Bourne

London Has Fallen
The Angry Birds Movie

Sing
The Danish Girl
Sully

Passengers
Hacksaw Ridge

Gods Of Egypt
The Conjuring 2

Sherlock: The Abominable

Bride
Ghostbusters
Inferno

Jack Reacher:
Never Go Back

Dirty Grandpa

Assassin's Creed

The Huntsman:
Winter's War

The Legend Of Tarzan
Star Trek Beyond

Alvin And The Chipmunks:

The Road Chip
Me Before You
The 5th Wave

Deepwater Horizon

PCAHAD
FEA MR

B
BRI
sz RIS
FREFIBERS :
BMHER
WA
EREREY

EZBYE
AL
TERIEE -
BT E
REEME
iR

N
BEEX B2
iR T

e SRETER
IR AR
FUPIREE
EQ\EE:
PARTYFI[RE
RIEH R

B EERE

wILET

EZEET
jizhadisias
TEEREEASR
5 BOKIBHEE
BRIRZA
EAKRH
TS

28/07/2016

09/06/2016
16/06/2016
28/07/2016

03/03/2016
02/06/2016

22/12/2016
25/02/2016
15/09/2016

22/12/2016
01/12/2016

03/03/2016
09/06/2016
02/01/2016

21/07/2016
03/11/2016
20/10/2016

21/01/2016
22/12/2016
07/04/2016

30/06/2016
21/07/2016
04/02/2016

14/07/2016
14/01/2016
29/09/2016

)—T%(%Y) k& () FRERH | FE0MW

Ice Age: Collision Course

01/10/2016

13/07/2016
26/07/2016
28/09/2016

11/05/2016
31/07/2016

28/02/2017
24/04/2016
30/11/2016

25/01/2017
15/03/2017

26/04/2016
30/07/2016
08/02/2016

31/08/2016
14/12/2016
30/11/2016

24/02/2016
25/01/2017
13/05/2016

03/08/2016
31/08/2016
09/03/2016

07/09/2016
13/02/2016
26/10/2016

(HK$)

18,250,618
17,864,794
17,306,726
16,187,990

16,134,582
15,969,693

15,601,050*
14,567,665
14,553,498

14,424,670%
14,264,872%

12,663,537
12,360,747
12,324,427

12,075,692
11,739,477
11,333,359

11,091,876
10,764,584*
10,698,380

10,402,428
9,914,838
9,332,493

9,220,933
8,931,445
8,793,553

123

113

123

99
g7

108
120
95

116
139

127
132
115

116
122
118

102
116
114

110

122

92

110
112
108

USA

USA

USA

USA
USA

USA
UK
USA

USA
USA

USA
USA
UK

USA
USA
USA

USA
USA
USA

USA

USA

USA

USA
USA
USA

1B

1B

1B

1B
A

1B
1B

[1A
1B
1B

A
[1A
1B

I
1B
1B

[1A
A
A

i
g

ER/RBI4]
Bz 4
EEIEE RIS

BFIESRIEIR
BE

E)Ji
=R
(=B

BRRIBIBAEZ]
B/ESL/EIE

Bka/R4]
it
BB

EMEIZBIRIA]
ENEIE/BIIE
E)EIERe/B5E

BIRIER
BFIE /74
BEIER
BFIE R
BFER

E2)

B

BRI
RAIER
BHEIBIB R

Galen T. Chu,
Mike
Thurmeier

Duncan Jones
James Bobin

Paul
Greengrass

Babak Najafi
Clay Kaytis,
Fergal Reilly
Garth Jennings
Tom Hooper
Clint

Morten Tyldum
Mel Gibson

Alex Proyas
James Wan

Douglas
Mackinnon

Paul Feig
Ron Howard
Edward Zwick

Dan Mazer
Justin Kurzel

Cedric
Nicolas-Troyan

David Yates
Justin Lin

Walt Becker

Thea Sharrock
J Blakeson
Peter Berg

*BUREE 201612831 1E

iR R AT

RIRFE (B8)
ERFBTREYRAR (TEXR)
REEE (B8)

FEI3D

Sony Pictures

RBIREE (%)

RBIRE¥E (%)

EqnE (BR) AR

Eastwood

Sony Pictures

ERiTREERAR

KGR BRAT

Mv Y RRT (&%) BRARA
EqnE (BR) AR

BAEEXERAT

Sony Pictures
Sony Pictures

WK RBT (B%) BRAR
/)K?\/%?/HIW

Wi R8T (B8) BRAHE
BRI ERRAT
RBIRYE (B%)

FEpnm (ER) AR

MR BT (B8) BRAT
Af(t%%)#lff'%

— e R AT

EMRH (BR) AR
Sony Pictures

rl==c1=7 O st == B
HEEF IRBER

\\\
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The Finest Hours BERIE 25/02/2016  24/03/2016 8,703,730 118 A EI5/EIE/EE Craig Gillespie TR EEEEEK (GEAR)
48 Money Monster EFEHALEEE  13/05/2016  13/07/2016 7,958,570 99 USA 1B BlIE/ZIEAB5E Jodie Foster  Sony Pictures
49 The BFG WEHE A 11/08/2016  05/10/2016 7,924,974 118 USA [ Ebka/a4]  Steven #HEEE R EYE LR (TAER)
Spielberg
50 Bridget Jones's Baby BJESHZ:  15/09/2016 16/11/2016 7,888,486 123  USA 1B ZEIZE  Sharon BHEXE (55)
A B baby Maguire
51 Central Inteligence PRSI 14/07/2016  19/08/2016 7,847,621 108 USA [A gE/=Z8  Rawson B (558)
Marshall
Thurber
52 Don't Breathe BB 06/10/2016  23/11/2016 7,804,050 89 USA 1B ME[EIE  Fede Alvarez  Sony Pictures
53  Chibi Maruko Chan - BB 11/08/2016  14/09/2016 7,129,542 95  Japan | ghE BAE FREI3D
A Boy From ltaly ? REENF
WA
54 Snowden s mE R 06/10/2016  23/11/2016 6,948,729 134 USA 1B [E3/BIE/ZIE Oliver Stone  REZ EARRAT
55 Bad Neighbours 2 B2 12/05/2016  19/06/2016 6,910,930 92 USA 1B =g Nicholas Stoller IBERZ % (&%)
56 The Big Short S —1 21/01/2016  23/03/2016 6,843,727 130 USA 1B {E/ZE/EE Adam McKay NI ERT (%) AEAR
Af@‘% 5 BURR
57 Nerve TR B 01/09/2016  05/10/2016 6,596,038 97 USA 1B ERIBIR/EEE Arel Schuman, HKEEE  RETRT
Henry Joost
58 Underworld: Blood Wars  R&=IR : 01/12/2016  23/12/2016 6,495,617 91 USA I (/R Anna Foerster Sony Pictures
THA2 [ 8
59 The Divergent Series: DEERG) 10/03/2016  13/04/2016 6,453,666 121 USsA HA  EpfE/ERa/B%E Robert DR B RAR
Allegiant TRE - Rt Schwentke KBRE AL BRAT ~
[ BRHERBNERAT
60 The Accountant e 13/10/2016  07/12/2016 6,418,239 128 USA 1B ENE/BIEILSE Gavin i,.mﬂ% (&%) A7
O'Connor
61 10 Cloverfield Lane FREHET105% 14/04/2016  04/05/2016 6,038,503 104 USA A BIIE/R6/%% Dan WK RBT (B%) BRAR

Trachtenberg RIS A BB

62 Doraemon: NobitaAnd  ZZMUAZE : #7 - 04/08/2016  14/09/2016 5978736 104  Japan | BE N#Fen NIRRT (B8) BRAR
The Birth Of Japan 2016 Kz BASA
63 13 Hours: The Secret T3/NES - BEMNPE  18/02/2016  23/03/2016 5,660,189 144 USA 1B EMF/BIE/EIE Michael Bay MR /T (58 ) BRAR
Soldiers of Benghazi ML U ISR Fr B
64 Lights Out Il 18/08/2016  28/09/2016 5519572 81  USA 1B F i David F. sk (BR) AF
Sandberg
65 Storks BBERE 29/09/2016  12/11/2016 5243430 87 USA | ES) Doug FERRE (BR) A8
Sweetland,
Nicholas Stoller
66 Room Bz 03/03/2016  11/05/2016 4,959,131 117 UK A BlE Lenny BRI EERAT

Abrahamson  KEGIRESALBRAT
67 Teenage Mutant Ninja 02/06/2016  06/07/2016 4,816,159 112 USA  IIA EpfE/ERR/=E] Dave Green  JWIEH T (F8) BRAR

BES:
Turtles: Out of the R RE IRISRE Fr B
Shadows

>
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Trolls 03/11/2016  28/12/2016 4,473,741 Mike Mitchell, ~ — 44 IEHTR H /AR
Walt Dohrn
69 The Great Wall =27 29/12/2016  25/01/2017 4,447.846% 103  USA  |1IB EFERFL RER BEREE (B8)
70  Spotlight fE2nLE 18/02/2016  04/05/2016  4,419843 129  USA  |IB {EX/EIE/ES Thomas R BRAF
McCarthy
71 How to be Single E 5 XA 18/02/2016  23/03/2016 4,380,934 110  USA 1B EBI/EfE  Christian Ditter #5726 (BER) AR
79 Nine Lives BEHEEA 15/09/2016  02/11/2016 4305550 87  France | =g Barry WIS RBT (B8 ) BRAR
Sonnenfeld
73 Ben-Hur BE 18/08/2016  28/09/2016  4,003297 124  USA 1B EWR/EIB/IESE Timur ML R8T (B8) BRAT
Bekmambetov JRAIS R, BRI
74  The Shallows EHTR 04/08/2016  31/08/2016 3,597,696 86 USA IIB  BIBERMm/ER Jaume Sony Pictures
Collet-Serra
75  Shin Godzilla H - S 25/08/2016  05/10/2016 3415917 120 Japan 1A BhfE/BH/KE BHHAH MIERET (B8 ) BRAT
76 Carol EBEHIEA 11/02/2016  23/03/2016 3,411,400 118  USA Il BIE/EE  Todd Haynes REE A HRAH
77  The Magnificent Seven THCEE S 13/10/2016 02/11/2016 3,398,706 133 USA 1B BfE/Ek:  Antoine Fuqua Sony Pictures
78 | Am A Hero FEpER A E 05/05/2016  08/06/2016 3,167,199 127  Japan 1l EMERIG  EBEEN WALE AT (F8) BRAA
79  Collateral Beauty BEBMRYE  2912/2016  15/02/2017 3,061,641 97  USA  IIA BB David Frankel ~ ZEgnzs (3ER) AR
80 Steve Jobs B 14/01/2016  23/03/2016 3033351 122  USA  IA  {&Z/EIfE  DannyBoyle IRIREE (F8)
B
81 The Girl On The Train FlE P 10/11/2016  14/12/2016  2,883596 112 USA 1B BIE Tate Taylor ~ HEABFERARF
82 Bad Moms CHRER 08/09/2016  12/10/2016 2,860,636 101  USA 1B =1 Jonlucas,  WuRFET (B8) BRAF
Scott Moore
83 Eddie The Eagle REME 31/03/2016  18/05/2016 2,858,681 106  USA  IIA EgI/E/EE Dexter TR AT
Fletcher
84 Death Note: Light Up T 15/12/2016  18/01/2017  2,697,423* 135  Japan 1B JRSE/BIE/EIE ABEEN REFFBRATE
the New World Bt A
85 Office Christmas Party SEEEMIEA  08/12/2016  04/01/2017  2,651,626% 105 USA 1B =4 Josh Gordon, MWIZEF#IT (BH) BRAR
Will Speck ,Jf@: F R Bl
86 Handmaiden I Gt 30/06/2016  14/09/2016 2,544,708 145  Korea  IlI BIR/ERE  MER REF R BRAF
87 Florence Foster Jenkins  EZIE 08/09/2016  26/10/2016 2495518 110 UK | EB)/EIE  Stephen RREXERAR
Frears
88 Pride and Prejudice and |8 A 10/03/2016  27/03/2016 2,458,020 108  USA 1B ENE/EE/ZM BurrSteers  BBEFERAR
Zombies
89 Billy Lynn's Long LR - BREEY 11/11/2016  21/12/2016 2434020 113 USA 1B BIEEBE % BITTE (F8) BRAR
Halftime Walk PIGEE
90 The Boy BT 21/04/2016  18/05/2016  2,418312 97 USA 1B ZH0/EE/%IE Willam Brent REBHBFTHRAR
Bell
91  If Cats Disappeared MEMIGES  28/07/2016  14/09/2016  2,303472 103  Japan | T4 A REBY  REBVRIT
From The World
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92 Daddy's Home

93 Sausage Party

94  Yo-kai Watch The Movie 2

95 Zoolander 2

96 Sadako vs Kayako

97 Mike And Dave Need
Wedding Dates

98 The Purge: Election Year

99 Midnight Diner 2

100 Miracles From Heaven
101 War Dogs

102 Secret In Their Eyes
103 One Piece Film Gold
104 Rage

105 The Hateful Eight

106 The Lobster
107 Shut In

108 A Bride For Rip Van Winkle
109 After The Storm

110 The 33

111 Eye In The Sky

112 Brother Bajrangi
113 An

114 The Wave

115 Genius

116 The Man Who Knew
Infinity

~
-8

FERIKES

BYMIKEF
% AERE
HA5 (R0 |
FEBROE2

BT vsiilii¥
s RBE

BERA
RIBITE
RRRE2
REFTEL
EYN ]
HISBER

=
VKR I 8EE A

BESEaME
JKSELE i

Bt
EER
ABU PR RR33
RIFEE

B RIR
HHIRAE
BEREOR
FERT

HEET

07/01/2016

10/11/2016

22/12/2016

25/02/2016

06/10/2016
18/08/2016

29/09/2016

01/12/2016
07/04/2016
01/09/2016
07/01/2016
28/07/2016
10/11/2016
18/02/2016

12/05/2016
24/11/2016

17/03/2016
21/07/2016
07/01/2016
30/06/2016

26/05/2016
28/01/2016
26/05/2016
11/08/2016

23/06/2016

r )—T% RXY) k& () SR EEOH

03/02/2016

14/12/2016

15/01/2017

27/03/2016

02/11/2016
14/09/2016

19/10/2016

18/01/2017
31/07/2016
28/09/2016
13/02/2016
31/08/2016
18/01/2017
23/03/2016

29/06/2016
14/12/2016

11/05/2016
21/09/2016
06/02/2016
03/08/2016

22/07/2016
04/05/2016
15/06/2016
21/09/2016

20/07/2016

(HK$)

2,282,222

2,223,618

2,193,329*

2,138,430

2,103,526
2,069,907

2,022,122

1,936,150%*
1,927,936
1,807,615
1,793,025
1,724,600

1,675,091*
1,650,127

1,569,393
1,523,653

1,436,656
1,413,547
1,401,003
1,389,181

1,383,628
1,331,301
1,303,003
1,285,908

1,229,023

109

108
109
114
111
120
141
167

118

91

179
118
127
102

159
113
105
104

108

USA

Japan

USA

Japan
USA

USA

Japan
USA
USA
USA

Japan

Japan
USA

UK
USA

Japan
Japan
USA
UK

India
Japan
Norway
USA

UK

A

1A

1B
1B

1B

A
1B
1B
A
1B
Il

1B

1B

HA

A
[1A

HA

1B
[1A

I

£

i
1Bk

it
i

BEIRR

BRERIEB

_

(SRR R

SRIBIE
BE
EEIMESRIB
BEIPSEIB
=
BIISIBRIEIE
e

UH

@

%
%

Sm

TAIER
BIIBIRR

BIE

BB
BT/BIR/ESE
BIIBIRREF

BIE
G
BFIRIBER
=B

Br/Bs

Sean Anders

Conrad
Vernon,
Greg Tiernan

R
#fn

Ben Stiller

BART
Jake
Szymanski

James
DeMonaco

FAR 52 R
Patricia Riggen
Todd Phillips
Billy Ray
ENLE
Z18H
Quentin
Tarantino

Yorgos
Lanthimos

Farren
Blackburn

BHEC
R
Patricia Riggen
Gavin Hood

Kabir Khan
EINEIEES
Roar Uthaug
Michael
Grandage

Matthew
Brown

*BUREE 201612831 1E

W RBT (B%8) BRAR
Afﬁ#%%)#l[&
Sony Pictures

T (&%) ARAR

WA R BT (B8
/)L’ET*% 2 B
WK R8T (B8) BRAR
B o L= /N

) BRAE

REEE (D)

BEFBRAR
Sony Pictures
#EMRH (BR) AT

FRBRAF
Neofilms

FRBRAR
BRExARAR

BREfEEERAR
KBRESALBIRAF
MIFRET (B8) BRAT

BERBRITERARA
TS R BRAR
FEMRE (ER) AT
BRI EERAT
KGR BRAT
UA CineHub
TS R BRAT
BEEYARAR
zt% 2 A RAT

BEEFBRAR
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118

119

120
121

122
123

124
125
126

127

128

129
130
131

132

133

134
135

136
137

138
139
140

141

Concussion

Battle For Sevastopol

A Perfect Day

Sing Street
Hail, Caesar!

Hardcore Henry
Survivor

Café Society

Kubo And The Two Strings
Pelé: Birth Of A Legend

Kilo Two Bravo
The Big Bee

What A Wonderful Family!

Incarnate
Demolition

Creed

Assassination Classroom 2

- Graduation
Criminal
Tsukiji Wonderland

Hana's Miso Soup

Girls Und Panzer
The Movie

Masterminds

A Hologram For The King

Robinson Crusoe

100 Yen Love

EZE
JHEE - 309
+EK=

\\\\\\ AR Jam

{%:sz@#ﬂ%k;%

RIS
BEARE

BREERHL
SRIRBTEK
RELA

BB IS
RIE 748
AN
T EENC
HEEE

BELYE 5

HEAIME -
FEZE
REARHE
FEXR
A 5
FRFFEAM -
FBIREES
INERIBR IS5
DA B E
B35k
HREHE
o3t BT B
BEHRMAC

100

21/01/2016
20/10/2016
02/06/2016

09/06/2016
10/03/2016

21/04/2016
28/01/2016

29/09/2016
18/08/2016
22/09/2016

25/08/2016
21/01/2016

19/05/2016
08/12/2016
14/04/2016

25/02/2016
19/05/2016

02/06/2016
01/09/2016

05/05/2016
12/05/2016

24/11/2016
18/08/2016
18/08/2016

07/01/2016

17/02/2016
14/12/2016
13/07/2016

03/08/2016
07/04/2016

04/05/2016
07/02/2016

09/11/2016
28/09/2016
19/10/2016

28/09/2016
07/02/2016

02/07/2016
23/12/2016
05/05/2016

23/03/2016
22/06/2016

22/06/2016
26/10/2016

01/06/2016
20/07/2016

14/12/2016
28/09/2016
11/09/2016

17/02/2016

(HK$)
1,199,711
1,157,112
1,133,835

1,110,032
1,102,458

1,100,967
1,100,202

1,088,879
1,086,514
1,085,102

1,077,302
1,062,440

997,348
972,395
869,242

840,025
820,370

807,332
806,297

791,503
773,824

749,494

748,699
718,089

706,309

123

123

106

105
106

108
138

108
87
101

133

17

114
N

118
120

95
98
90

113

Russia
Spain

UK
USA

USA
USA

USA
USA
USA

UK
Japan

Japan
USA
USA

USA
Japan

USA
Japan

Japan
Japan

USA
USA
France

Japan

A

1B

A

1B
I

[l
A

[1A

I
1B

1B
1B

1B

HA

@

A
1B

1B

ER/BIEES
RS (B BIIE

BERILIER
BHFILSE/EIR

BIE
BE
B/BIEES

BIR/EF

BIBIE8
IR
=

BIIB/ZE)

g

BELSEIBIG
FCER

RIS
BE

BFIER
L
BE

Peter
Landesman
Serhiy
Mokrytskyi
Fernando Ledn
de Aranoa
John Carney

Ethan Coen,
Joel Coen

llya Naishuller

James
McTeigue

Woody Allen
Travis Knight

Jeff Zimbalist,
Michael
Zimbalist

Paul Katis
REE

IR
Brad Peyton

Jean-Marc
Vallée

Ryan Coogler
PUFE—BP

Ariel Vromen

Pt PN

B AR AN AR
KES

Jared Hess
Tom Tykwer

Ben Stassen,
Vincent
Kesteloot

EIERS

Sony Pictures

Vii Pillars Entertainment Ltd.

REF R BRAF

BABHERAT
WA (F)

MAZR R RIT(BE)BIRAH

FAEI3D

%‘%E%EBE/AE
BEHEE (F8)
MAZE 81T

Vii Pillars Entertainment Ltd.

FRARAH

EHAERAT
2By SEEY

==
2B REBF

JBE OB T
ﬂﬂi

#EihE (&

Neofilms

FEI3D
REF R BRAF

BEXBRAR
Neoﬂlms

EFARAH

m?ﬁ%?ﬁﬁﬁﬁ/ NS
BYERAF

BEEFRRAR

(&%) ARAR

R) AF
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142
143
144

145
146

147

148
149

150
151

152

153

154
155

156

157

158

159

160

161

162
163

164

Heidi
The Inerasable
The Dressmaker

Son of Saul
The Beatles: Eight Days

A Week - The Touring
Years
Youth

The Age Of Shadows
Julieta

45 Years
Truth

Boruto Naruto The Movie
Seoul Station

Brooklyn
Blair Witch

Fallen

The Nice Guys

Crayon Shinchan
Movie 2016

Anomalisa

The First Monday In May

Absolutely Fabulous:
The Movie

Night's Tightrope
Trumbo

Race

ERES

PN

The Beatles:
Eight Days A
Week - X858
%A

EIE=S

&

=4

3

o B

i)

\—1‘

3t

BRMAAELR
REHZA

N RBEBIHZIR
%E\ﬂ}\
FERRIE
E

B i
B :
FLRBFRM
FrERE
EENERESwd )
FEAh e
B/ \HTEIS
R : Bl | B2
FBEZES
ANEBED

W1k A
R :
AR
NS
HEERAE

KEIRA

16/06/2016
12/05/2016
21/04/2016

03/03/2016
13/10/2016

17/03/2016

20/10/2016
15/09/2016

14/04/2016
21/04/2016

18/02/2016
22/09/2016

10/03/2016
22/09/2016

29/12/2016
16/06/2016
01/12/2016
07/04/2016
08/09/2016
22/09/2016

20/10/2016
17/03/2016

05/05/2016

r H%(ﬁf&) K& (thx) FRERH | FE0H

10/08/2016
29/05/2016
18/05/2016

17/04/2016
16/11/2016

27/04/2016

10/11/2016
02/11/2016

18/05/2016
18/05/2016

23/03/2016
05/10/2016

13/04/2016
05/10/2016

25/01/2017
13/07/2016
21/12/2016
18/05/2016
12/10/2016
23/10/2016

23/11/2016
20/04/2016

29/05/2016

(HK$)

688,194
678,302
640,954

613,313
603,904

576,088

575,969
574,440

529,681
526,477

525,457
523,013

492,879
482,707

473,734%
461,970
454,725
430,281
425,952
422,483

412,453
412,191

411,873

*BUREE 201612831 1E

111
107
118

107
106

116
97

90

91

91

120
124

135

Germany
Japan
USA

Hungary
UK

[taly

Korea
Spain

UK
USA

Japan
Korea

UK
USA

USA
USA
Japan
USA
USA
UK

Japan
USA

USA

I
1B
1B

1B

1B

1B
1B

A
A

A

1B

A
1B

A

1B

HA

A

1B

1B
1A

>

?é%’l%ﬁ / % R
EE

BlE RS
i E

BEREE
RIEIE S

BIBIEB

BIE
Ed)

(it

B

E2)

BIBIEB
IR

BR/EIBA4]
BHEIEBILSE
IS

E2)

B

5248
Z8)/5

T 2R

BiL/BIBIES

Alain Gsponer

SRS

Jocelyn
Moorhouse

Laszlo Nemes
Ron Howard

Paolo
Sorrentino

SHE
Pedro
Almoddvar

Andrew Haigh

James
Vanderbilt

Wz

John Crowley
Adam Wingard

Scott Hicks

Shane Black

R

Charlie
Kaufman,
Duke Johnson

Andrew Rossi
Mandie
Fletcher
=BELF
Jay Roach

Stephen
Hopkins

BB BRAT
zté?é . AR RAE]
EFRRAH

REF R BRAF
REFY R BRAT

REF RBIRAF

REF R BRAF
REFY R BIRAF

% A BRAT
E@% AR
R IRES (B TRAT

Neofilms

REY R BRAF
BLEXARAT
Sk %EEQ@’%BE’AT
REFFBRAR

3D

Neofilms
TS R BRAR

REF R BRAF
iR R AT

FIEI3D
BEIMEEERAR
REBIREES LB IR/AF]
BB ERAR
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165

166
167
168

169

170
171
172

173
174
175
176
177

178
179

180

181

182

183

184

185

186
187
188
189
190

Thomas & Friends:
The Great Race

The Letters
The Choice
The Surprise

The Faith Of Anna Waters

The Long Excuse
Bakuman
The Himalayas

Her Love Boils Bathwater
Journey To The Shore
Terra Formars

My Annoying Brother
Our Brand Is Crisis

Erased
Miss You Already

Nagasaki: Memories Of
My Son

Yu-Gi-Oh! The Dark Side
of Dimensions

Fathers And Daughters

HK2: Hentai Kamen -
The Abnormal Crisis

Neko Samurai -
A Tropical Adventure

One Day

Galaxy Turnpike

Mon Roi

Wet Woman In the Wind
Where To Invade Next
Dheepan

BBILINEZ
oS
TENEL
R - RE
KB ER
B

BRAVEEO
B
R
EE LR
EERE
BRES
NEERE
BHIMEARE
EBURMTED

Ay
ERRIRR

RS T RO B
BEE  RTH
EEm
BRRKIE
BREBA2

m

WS HERS
—BBA

RAHERRR
A
RRMZA
SR
B Z A

28/07/2016

25/08/2016
11/02/2016
12/05/2016

26/05/2016

08/12/2016
07/01/2016
05/05/2016

15/12/2016
10/03/2016
19/05/2016
08/12/2016
21/01/2016

08/09/2016
03/03/2016

03/11/2016
13/10/2016
23/06/2016
21/07/2016
21/04/2016
08/12/2016

31/03/2016
19/05/2016
22/12/2016
17/11/2016
07/01/2016

24/08/2016

15/10/2016
02/03/2016
22/06/2016

07/06/2016

25/01/2017
03/02/2016
01/06/2016

25/01/2017
13/04/2016
08/06/2016
11/01/2017
05/02/2016

11/10/2016
30/03/2016

30/11/2016
02/11/2016
20/07/2016
10/08/2016
18/05/2016
26/01/2017

20/04/2016
22/06/2016
25/01/2017
21/12/2016
17/02/2016

(HK$)

407,619

403,095
403,054
394,607

384,334

379,136*
376,173
373,957

373,183*
369,273
363,005

348,523*
344,142

343,434
338,983

331,952
315,257
310,568
307,125
296,429
296,425%

294,972
292,827
289,072%
280,103
272,373

H‘E
G2l o Linl s o
gE

120
112
101

95

124
120
124

126
128
109
111
107

120
112

130

131

116

118

85

130

110
125

116
114

USA
USA
Holland

Singapore

Japan
Japan
Korea

Japan
Japan
Japan
Korea
USA

Japan
USA

Japan
Japan
USA
Japan
Japan
Thailand

Japan
France
Japan
USA
France

I
A
1B

1B
HA
A

A
1A
1B
1A
A

1A
A

1A

HA

1B

1B

A
I
[l
1B
1B

BIE
BIBIHZIZE
BHERILI D

BRBIB
=

ML)E5E
=

B
E8/M
BB/
BIEIER
28
DIRIEE

David Stoten

William Riead
Ross Katz
Mike van Diem

KR

) 113=70
KIR{Z
=58

REFER
REE
MRS
David Gordon
Green

)| — BB
Catherine
Hardwicke

R

R

H

Gabriele
Muccino

s
EBE

Banjong
Pisanthanakun
=AREE
Maiwenn
SHAE
Michael Moore

Jacques
Audiard

*BUREE 201612831 1E

BREERHERAT

/zEE JERRAT
BYARAH
mf‘ﬁ%%ﬁﬁﬁ@?

ERHFEERAT
KIRESALBIRAT]

ZEE R ERAT
ML 81T
EHRTERAR

R RITRRAR
REF R BIRAF
WAL 34T

B RTBRAR
EHRITBRAR

oot

LHHi

EBHARA

o]

Neofilms
BAEERERAT
BEEXERAR
RS R BRAF
B FEGRAT
i%%ﬁ#ﬁﬁﬁ’&ﬁ
B AARAT
zt% 2 R BRAT

TR R BIRAF
REF R BIRAF

(&%) BRAT

(&%) BRATF
BAFRRNBRAR
FERRS (ER) AF
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RZEZE )#E 7 57T
(o -
191 The Light Between BIEBREL 01/12/2016  21/12/2016 269,154 133 [A Elis Derek EhEEH
Oceans Cianfrance
192 The Empire of Corpses EEFR 21/01/2016  05/02/2016 268,114 120  Japan 1B Bh= R = ER Neofiims
193 Man up HEHBIDRY T 07/07/2016  10/08/2016 262,322 88 UK 1B ZE|/FE  BenPalmer EIEEIEEARAT
KGR LB RAT
194 Equals B MmATEAS 22/09/2016  12/10/2016 262,031 102 USA HA BB Drake B EYERAT
Doremus
195 Macbeth = 07/04/2016  11/05/2016 251,983 113 UK 1B BIIS/EFE  Justin Kurzel EEHIZEERAR
REBIRE AL BRAF]
196 Up For Love HKBAZ 20/10/2016  09/11/2016 250,770 98  France IIA Sg|/BE  Laurent Tirard RS ARRAR
197 Cats Don't Come SEOKETESE 03/07/2016  28/08/2016 249,190 103 Japan | BlS LA E LR EFRAT
When You Call
198 13 Minutes 1304 08/12/2016  28/12/2016 225465 114 Germany (1B {Ez/EI5/EE Oliver EHE—TERAT
Hirschbiegel
199 Detective Conan - 2EGFE 15/09/2016  07/10/2016 220,419 112  Japan  |IA gE BIILX Neofilms
The Darkest Nightmare BSR4
HEE
200 Ultraman X The Movie: BAXKESE :  01/12/2016  21/12/2016 218,099 72 Japan EfERIL] BOEE FHEI3D
Here He Comes! HAIEA
Our Ultraman RY
201 Bittersweet e S 13/10/2016  09/11/2016 214,952 96  Japan IIA SEEE BF9E %)ﬁ A RAT
202 Cell EpE i 13/10/2016  19/10/2016 213,804 98 USA 1B Zm/AI4)/EIE Tod Wiliams FERNBRAR
203 The Wailing SRE 03/11/2016  30/11/2016 213537 156 Korea 1B BIE/A4IRN BRE zt% 2 R BRAT
204 Marguerite SHEE 21/04/2016  18/05/2016 212,342 129 France |IB HlS Xavier Giannoli ZZ£48 5B [R/ATE
205 Kamen Rider No. 1 S EB A5 07/07/2016  20/07/2016 210,472 96 Japan A BE SHBE Neofilms
206 Kill The Messenger TR 28/01/2016  06/02/2016 ~ 203810 112 USA 1B EABSE/EIE Michael SRFAARNBRAR
Cuesta
207 Unforgettable %E%L%JJE 16/06/2016  08/07/2016 199,821 114  Korea  IIA Bli5/=EE ZTBE BREEEMERAT
208 Doukyusei B4R 14/04/2016  04/05/2016 199,425 60  Japan  IIA ghE PNET Neofilms
209 Triple 9 9991&%/\un 09/06/2016  22/06/2016 196,823 115 USA N EW{EBSR/ZIE JohnHillcoat EIiEHTEEERAT ~
RGIRE LB RAF]
210 Regression HEZIE 02/06/2016  08/06/2016 193,177 106 Spain [1B iE Alejandro EE v EARAT
Amenabar REBIRE LB RAF]
211 High-Rise EREGE 28/07/2016  24/08/2016 189,834 119 UK 10 Blis Ben Wheatley %ﬁ[{;ﬁg%ﬁﬁﬁ@ﬁ
212 The Program TEms= 26/05/2016  22/06/2016 188,275 103 USA 1B IS Stephen Frears B4 B2 HRAT
213 Highy¢Speed! the movie - - 05/05/2016  25/05/2016 188222 110  Japan | ghE [EWNEEIN Neofllms
Free! Starting Days -
214 I've always liked you - LA BITES 18/08/2016  31/08/2016 184,951 64  Japan [ = WEL Neofilms
Confess Your Love @ 2R LIFT
Committee - L=ER
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215 Inside Men ERED 21/04/2016  18/05/2016 183,365 130  Korea 1T L5 BRHR HREI3D
216 Maggie's Plan IN=RET 20/10/2016  16/11/2016 ~ 171,532 98 USA 1B ZEI/BIE  RebeccaMiler 4B ERAT
217 Harmony i 25/02/2016  12/03/2016 171,318 120 Japan  |IB )= Michael Arias, Neofilms
eSS
218 A Tale of Love and EREEHUSRIZEE  08/12/2016  04/01/2017  155,186*% 98 USA A B/EfE  Natalie B EYARAT
Darkness Portman
219  Knight Of Cups BNt 22/09/2016  12/10/2016 148522 118 USA HA BIIE/EE  Terrence o R BN IR R4 2R AT
Malick
220 Wolf Girl & Black Prince  JRAZEARFF  22/09/2016 05/10/2016 148,251 116 Japan | ERBIERE EAE— Neofims
221 Arpeggio of The Blue BIISAR BS54 14/01/2016  27/01/2016 141,049 105 Japan  |IA ghE E#Z Neofims
Steel - ARS NOVA - B Cadenza
Cadenza
222 Salut d'Amour ERESRIK 14/01/2016  03/02/2016 141,018 112  Korea  IIA BlIS/ZIE Z%FE BREERNBRAR
223 The Music Of Strangers: éﬁ*é,ﬁﬁ? CEBRK 27/10/2016  09/11/2016 140,822 95 USA A 245/ 4%  Morgan Neville % ESRAT
Yo-Yo Ma And The Silk Hia=E
Road Ensemble
224 Library Wars: ESEET 10/03/2016  26/03/2016 ~ 137,594 120  Japan  IIB BliS/EIE  EEEN Neofilms
The Last Mission BEEE
225 Creepy e 22/09/2016  18/10/2016 137,365 130  Japan 1B BiE BEE T R BRAT
226 Captain Fantastic WERS 29/12/2016  03/02/2017  132,486% 119 USA 1B EE&IBIE/ZIE Matt Ross ﬁ% Y EEIRAT
227 A Bigger Splash IS HLLE 16/06/2016  29/06/2016 130,745 125 Italy 1B BIi5/8E  Luca ERiTFERRAR
Guadagnino  KIGIRELBRAFR]
228 Life HithtTm 14/04/2016  27/04/2016 128416 111 USA 1B E/EliE Anton Corbiin R4 EAIR/AR
229 Like for Likes WEIEL 26/05/2016  15/06/2016 128,041 123 Korea A ZEIBE MEBIR BRI AR BRAR
230 My Mother SRR 05/05/2016  25/05/2016 123998 107 Italy A B Nanni Moretti 2242 B35 [R/AR]
231 The Young Messiah DERBEG 08/12/2016  21/12/2016 123618 111 USA [A Blis Cyrus SEEEERAT
Nowrasteh
232 Mr. Right E%A 13/10/2016  26/10/2016 122,845 95 USA 1B = Paco Cabezas S4hEEERAT
233 Southside With You %—'Ig%% 24/11/2016  07/12/2016 120,124 84 USA HA {E22/EIE/EE Richard Tanne Z& FARAF
234 Bastille Day /Q»E’EP)% 20/10/2016  02/11/2016 120,061 92 USA 1B EpfE James Eﬁﬁ;ﬁ JEBRAT
Watkins RBIRE LB RAF]
235 The Kodai Family BERKE 08/12/2016  21/12/2016 113318 115  Japan  IIA =5 THBA FAEG3D
236 Collective Invention fhEBgeg 28/04/2016  11/05/2016 104,011 94 Korea  IIA BlEI&4] RN BREREBADERRAT
237 Louder Than Bombs LM 14/04/2016  27/04/2016 103,635 109 USA 1B BltE Joachim Trier B4 EEAERAT
238 Mustang EEERME 28/04/2016  18/05/2016 99,760 97  Turkey IIA BliE Deniz Gamze &HEE—RITERAR
Erglven
239 You Call It Passion BisRE S 07/01/2016  13/01/2016 93,108 107  Korea  IIA =5 BEE) BREERDERAR
240 Apprentice e Z-Lan 27/10/2016  09/11/2016 91,481 96 Singapore 1IB S MREE Eﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬂﬁfﬂ
241 Dogs Without Names IS ER 02/07/2016  29/08/2016 91,035 107 Japan | BlE L7 BEEEFRRAT
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242
243

244

245

246

247

248

249

250
251
252

253

254

255

256

257

258
259
260

261

One Way Trip
Crazy About Tiffany's

Sailor Suit And Machine
Gun - Graduation

Initial D The Movie
Legend 3

Fifty Shades Of Black

April And The
Extraordinary World

In The Room

While The Women
Are Sleeping

Tag
A Violent Prosecutor

The Mohican Comes
Home

Seondal: The Man Who
Sells The River
The Commune

Mozu

Detective Conan:
Episode "One"

Remember
The Magician
Serena

Remember You

The Sound Of A Flower

B H AR
152K Tiffany

AT IR
- g
BEXF0H
BUIBHRG : B
RAMAHE
X
HRLHER
RIS

ERE27
2L AFARERS

RHEZFER
MERRE
Band k& =[x

FEHETE
2 /N
Mozugl|#5hR :
PR 9

ZiaRE
Episode "One"

BT BER

—BANBS
1BYIBEIRRD
BUER
=Y B

PETER

30/06/2016
03/11/2016

01/07/2016
16/06/2016
23/06/2016
02/06/2016
21/04/2016
07/07/2016

21/01/2016
01/09/2016
15/12/2016

08/09/2016
29/09/2016
10/11/2016

10/12/2016

17/11/2016

03/03/2016
20/10/2016
08/12/2016

08/12/2016

B H%(ﬁjz) BE (px) | mmEm

13/07/2016
28/11/2016

24/07/2016
07/07/2016
29/06/2016
15/06/2016
11/05/2016
20/07/2016

05/02/2016
14/09/2016
28/12/2016

14/09/2016
12/10/2016
23/11/2016

21/12/2016

11/12/2016

09/03/2016
26/10/2016
14/12/2016

14/12/2016

(HK$)

87,411
83,857

82,1561
80,246
77,319
73,668
70,873
70,161

69,925
67,698
63,303

56,401
47,222
45,050

38,867

35,710

31,992
27,688
13,050
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REF R BIRAF
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2016 FeImEABRIRINER

BREENE

EMEAERRNEEA2ANFEFREAM - AE - EEEAEMBIMENREE - IBERXBEFRH1905FFXH
(www.1905.com) ~ it FERZEE/A® (Taipei Film Trade Association) ~ G E4ERL » DINMMEER AT

e RNEFEFREILHERE - RIECR - BLERER2ERERE0% @ MIGHEFXNEEREWRA LS EREHIM
BETE o

BMZERE (RERNH - SERIN) LIRS RFTEEM -

. 2016 FEBEBETAMERE
2016 FEHLEBAEBBLIAMERH LR - ZFZRA118.96FBTARE (TE) @ GRIEFRBEEREA455.21E5T426.13% °

HpBER2H - AatRE3288T ; EREAMEIRA31E - R5tEE118.93FTT - 2016 FEBEXENMNEEEER
ERENMAIHA (KAR) > MR AR2016F NPT 2 FREEREE @ It A EAHRFTRER33.93ETT °

T SHBH S S 6 o b O B kR o0 — ©
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7%8.1 2016 EHimAHh_FIE

. k& (&%) F#& (hx) (AttARE) FMEHH

Mermaid

The Monkey King 2
Operation Mekong
From Vegas to Macau |ll
Book Of Love

Cold War 2

Line Walker, The Movie
See You Tomorrow

The Bodyguard

League Of Gods

Mission Milano

Crouching Tiger, Hidden Dragon:

Sword of Destiny
Bounty Hunters

S Storm

Call of Heroes

Soul Mate

Heartfall Arises

Sword Master

Three

Phantom Of The Theater
Sky on Fire

Buddy Cops

House of Wolves
Mcdull, Rise Of The Rice Cooker
Girl Of The Big House
Kill Time

New York New York
Nessun Dorma
Special Female Force
My Wife Is A Superstar
Love In Late Autumn
The Last Race
Happiness

EE'E/
EE: ‘:_r'/

KEEHEF

@ uBZ%% BE=ITEER
/EQ\/TTT@J

BEHRZEN (RPIEZES)
TtRBLAREC A _EE
EE2

FERETE

BEA

L& (RS LHRR)
HER

BRER (EEERE)
EMNERRE  EEER

SER (REER2)
[R5

THAHERE

WY

=D EHR

%?%%Eﬁ

REZI

BREEZHE (BNEERNRE)
BRI

RIS R

EEER

08/02/2016
08/02/2016
30/09/2016
08/02/2016
29/04/2016
08/07/2016
11/08/2016
23/12/2016
01/04/2016
29/07/2016
30/09/2016
19/02/2016

01/07/2016
14/09/2016
12/08/2016
14/09/2016
20/10/2016
02/12/2016
24/06/2016
28/04/2016
25/11/2016
22/04/2016
23/01/2016
15/09/2016
29/07/2016
14/02/2016
15/04/2016
21/10/2016
18/11/2016
08/04/2016
22/01/2016
01/07/2016
26/08/2016

EEHH

11/04/2016
07/04/2016
05/12/2016
21/03/2016
27/06/2016
15/08/2016
12/09/2016
02/01/2017
02/05/2016
08/08/2016
31/10/2016
14/03/2016

18/07/2016
10/10/2016
05/09/2016
17/10/2016
24/11/2016
02/01/2017
04/07/2016
29/05/2016
05/12/2016
23/05/2016
15/02/2016
26/09/2016
09/08/2016
29/02/2016
25/04/2016
31/10/2016
21/11/2016
18/04/2016
22/02/2016
01/10/2016
26/09/2016

REEE (RMB) B/ BE

3,392,787,000
1,201,310,000
1,184,224,000
1,118,367,000
786,784,000
678,150,000
606,261,000
482,993,000
324,437,000
284,006,000
260,279,647
256,279,394

213,452,000
209,079,145
167,374,000
166,948,000
114,329,016
100,749,000
100,444,000
88,440,000
36,163,000
30,266,000
27,544,607
18,963,209
15,230,000
13,600,000
9,551,000
2,152,000
1,989,000
1,478,062
1,130,000
1,061,000
962,304

G
&1
&1
R
&1
&1
=
&1
&1
&1
&1
&1

B SR 1 ¥ FRAY

R B3R

30
41
35
53
50
58
29
23
57
18

40
32
11
25
52
47
19

26
39




1E&ThR
. 2016 FEEEBEFHEZEE

2016 B 27EEBBXAAEEM LN > At ERRFIREAFTEME 10286604270 ( TRE) - HEAILUIRFIES 3908,728,928 TTHHEES -
BBEBRAE263% c BEPBERGHE - £ltERFTERE817,3477T ; BBHEAMAIH 2080 - £ltHERFTEF102,014,8857T ; HHELEALH

PDISbEfth [ SR A 18E - bR REFTEEI38107T c UAIMEEEEXEEEFA1.03RITHNEREET  2HEMEEBELREETE (2)
K F2.0612T0 ° 2016 FEFBEX TR ENZEEEE AT BHEAMEIRA (X&2) » flthERFTRERE% 55,180,784 7T ° 1
6
F
8.2 2016 ailttE Ein FAMREBET A KEEHEF *BiE A 20164E1 2831 HIE =]
5 ERfTER 1 3 FERD o
4w 5 &
Cold War 2 e ) 08/07/2016 21/10/2016 55,180,784 xis §
2 Call of Heroes fain 19/08/2016 18/11/2016 12,806,188 xis 2
3 The Bodyguard B TR 01/04/2016 26/04/2016 7,031,873 =Ein
4 Book Of Love IRBELARECAZIRE 13/05/2016 29/07/2016 6,948,080 xis 21
5 See You Tomorrow BEA 23/12/2016 02/03/2017 3,919,774% ¥t 61
6 The Monkey King 2 Tt o BB =T Bk 18/02/2016 10/03/2016 3,768,116 &1 4
7 Operation Mekong BAFAITED 07/10/2016 31/12/2016 3,690,151 Gxis 45
8  Line Walker, The Movie ERETE 14/09/2016 06/10/2016 3,037,143 e¥is 34
9  League Of Gods i E 12/08/2016 25/08/2016 1,265,072 =¥t 31
10 Bounty Hunters ESBA 05/08/2016 07/09/2016 936,675 =¥t 30
11 Phantom Of The Theater [ e 13/05/2016 26/05/2016 935,216 s 23
12 S Storm SEZ 30/09/2016 15/10/2016 788,498 &1 41
13 Happiness FERR 20/09/2016 11/12/2016 648,588 ¥t 39
14 Utopians Eibip=d= 05/08/2016 18/08/2016 381,949 BE 48
15 Three =A1T 22/07/2016 08/11/2016 349,390 == 29
16 Heaven In The Dark BhxE 12/04/2016 28/04/2016 304,868 BE 12
17 Trivisa BIARIRRE 22/07/2016 23/09/2016 288,110 A1 15
18  Sky On Fire RN 25/11/2016 08/12/2016 187,267 &1 57
19 The Last Race LS iyl 17/06/2016 26/06/2016 143,390 =xis] 26
20 The Menu BN R 25/11/2016 08/12/2016 60,180 ¥t 33
21  Weeds On Fire Bhd 04/11/2016 16/11/2016 51,190 BE 36
22 Love In Late Autumn BIERTK 11/03/2016 13/03/2016 36,780 B 3
23 The Kid From The Big Apple B N=Fe 13/03/2016 17/03/2016 33,810 eyt 20
24 The Moment [lnd=qlaeel 25/11/2016 01/12/2016 28,630 A1 42
25 Fooling Around Jiang Hu STHAZRE 25/11/2016 30/11/2016 21,580 BE 37
26 Show Me Your Love RFENF 26/11/2016 29/11/2016 20,980 R 56
27 House of Wolves BAS 16/03/2016 16/03/2016 1,760 i 2 55




V. 2016FEBBYRETERE

-
2016 FFHABBIMEXERBREAK (MK~ FRADLRE) B LB RIFEHNEERZRUNZFER - R REENRES

33,647,1157¢ ( R ) - EFHEEH 1056 §§+ﬁ<}5/|@563 8867T ; A BHAMAEIA 228 » RFTZEE#I 31,698,707 JT s BEEAMLIINEAh
HEEHH 130 BT RER1,384,52270 c 2016 FEBTBEX T RM N EERBEATBLEAMEIAR (ALY » RFtERE10,643,1217¢ ©

2016 TN & b DB B SR 2530 - RFEREA910,767,8997T ©

7<8.3 2016 B MM BEBER A KEEHEFR
Mermaid EAA 08/02/2016 27/03/2016 3,111,850 &

2 From Vegas to Macau |l HHRZE 05/02/2016 06/03/2016 1,720,445 ¥t 5
3 Cold War 2 ) 08/07/2016 31/08/2016 1,532,222 xis 28
4 The Monkey King 2 A REE={ T ER 05/02/2016 20/03/2016 1,168,697 &1 4
5 League Of Gods HuEE 28/07/2016 24/08/2016 524,992 =yt 31
6 Line Walker, The Movie EREiTE 11/08/2016 21/09/2016 460,000 eyt 34
7 Operation Mekong JBAAATED 06/10/2016 09/11/2016 428,171 A48 45
8 The Bodyguard BHTE|RR 07/04/2016 11/05/2016 422,428 & 14
g9 Call of Heroes X 18/08/2016 - 343,835 &1 35
10 S Storm SRS 15/09/2016 12/10/2016 240,819 xis 41
11 See You Tomorrow BEA 24/12/2016 18/01/2017 162,964 &1 61
12 Book Of Love B EAEEC A _EE 05/05/2016 01/06/2016 105,745 &1 21
13 Heartfall Arises 20 27/10/2016 30/11/2016 105,000 ¥t 50
14 Bounty Hunters ESBA 14/07/2016 03/08/2016 82,237 &1 30
15  Sword Master =D HER 15/12/2016 05/01/2017 75,476 Gxis 58
16 Sky On Fire RN 01/12/2016 16/12/2016 70,467 ¥t 57
17 iGirl iGirl. &5 A 17/03/2016 - 37,784 BE 10
18 Three =A1T 30/06/2016 27/07/2016 36,000 &1 29
19 The Kid From The Big Apple HAREARL 10/03/2016 03/04/2016 32,111 G¥is 20
20 Buddy Cops FlEE R 21/04/2016 18/05/2016 31,860 == 18
21 The Gigolo 2 REF2 25/02/2016 20/03/2016 30,518 HBE 1

22 The Menu BN 10/11/2016 23/11/2016 25,095 BE 33
23 Nessun Dorma R IE KR 03/11/2016 09/11/2016 11,713 BE 52
24 Heaven In The Dark BERE 07/04/2016 17/04/2016 6,609 BE 12
25  New York New York HRIARA 14/04/2016 17/04/2016 861 =xis 25
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2016 SRR Hin B BB L2970 » RFtEE#121,269,6487T ©

%8.4 20164 BRI E R LRINESBEA R (KERHT -

Mermaid EAA 08/02/2016 03/04/2016 7,025,533 =Eit! g

2 From Vegas to Macau Il B EE | 05/02/2016 06/03/2016 3,942,164 ¥t 5 iy

3 The Monkey King 2 TSt RIBZE =T ABE 05/02/2016 06/03/2016 2,094,979 =xis 4 &

4 Cold War 2 £ ) 08/07/2016 10/08/2016 1,821,499 s 28 E

5 The Kid From The Big Apple IR 10/03/2016  04/05/2016 1,352,411 A 20 =
6 The Bodyguard B THRE 01/04/2016 28/04/2016 883,052 xis 14
7 Line Walker, The Movie EETE 11/08/2016 21/09/2016 757,000 &1 34
8  Call of Heroes B 18/08/2016 14/09/2016 469,797 s 35
9 S Storm SRS 15/09/2016 12/10/2016 455,565 ¥t 41
10 League Of Gods HpES 29/07/2016 31/08/2016 330,682 =¥t 31
11 Operation Mekong BATITED 06/10/2016 09/11/2016 317,647 =¥ 45
12 House of Wolves EAA 21/01/2016 14/02/2016 262,860 &1 2
13 Buddy Cops L 28 21/04/2016 25/05/2016 192,506 == 18
14 Heartfall Arises I 20/10/2016 16/11/2016 190,000 =¥t 50
15  Kidnap Ding Ding Don WMETTE 29/06/2016 20/07/2016 152,831 BE 27
16 Show Me Your Love RFZENF 08/12/2016 04/01/2017 149,363 BE 56
17  Bounty Hunters ESRA 14/07/2016 03/08/2016 141,646 &1 30
18 See You Tomorrow IBEA 23/12/2016 17/01/2017 124,603 =it 61
19 The Mobfathers =ETE 14/04/2016 11/05/2016 124,407 BE 13
20 Trivisa BIARIBRE 07/04/2016 27/04/2016 108,000 e¥is 15
21 Three =ATT 30/06/2016 20/07/2016 87,000 A8 29
22 Sky On Fire RN 24/11/2016 14/12/2016 76,5617 &1 57
23 iGirl iGirl. 2185 A 17/03/2016 06/03/2016 68,450 =it 10
24 My Wife Is A Superstar KEEEZRE 20/04/2016 04/05/2016 34,622 == 19
25  Sword Master =R 01/12/2016 13/12/2016 28,211 &1 58
26 Book Of Love B EAEE A _EE 05/05/2016 25/05/2016 26,914 &1 21
27 The Menu BB 01/09/2016 21/09/2016 25,823 Gyt 33
28 PG Love PGREETES) 24/02/2016 09/03/2016 22,094 BE 8
29 Weeds On Fire R 13/10/2016 26/10/2016 3,472 BE 36
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2016 ERE Ein FMNEBEHILLE - RiFERE#1,609,5687T ©

7%8.5 2016 HEW LMMBBEX B (KERHF)

)—T%(s@z) K& (%) B A RAER Uss) | &/ | FIE RN

The Monkey King 2 TR BRIBE =T A B 05/02/2016 28/02/2016 574,985 Xt
2 Mermaid EAH 12/04/2016 01/05/2016 505,738 s 6
3 League Of Gods HeEE 08/09/2016 25/09/2016 397,645 &1 31
4 Sword Master =D& 15/12/2016 25/12/2016 102,858 A1 58
5 The Bodyguard TR 12/05/2016 15/05/2016 28,342 =Ein 14

2016 FFABHERNEMBIMIETE

2016 FEHBF17HEBERTEMBINER/MEER LM - Z17BEESEEILZ BN AAE =AEFEETHHEMNRE~EN38.6-8.8
ZAJR o $EE§4IEI%IJ7FH%%H£?EL\E’\J>%Eéﬁ/imluﬁ_uﬁ%:éfﬂ » BHEREXAIES10,148,7227C (TR °

2016 FdbSc B ERAVEBER L1080 - EIEREXI5,894,9107T °

7<8.6 2016t XBWM EMEBBX HE (IKREHF)

B (%X) B& (%) BIEEM EEOH BHERE (Uss) | A ma | REIHEN
FBiReE
EIN-

Mermaid 19/02/2016 07/04/2016 3,232,685 =Ein 6
2 Operation Mekong TEATITED 30/09/2016 24/11/2016 800,012 = it 45
3 The Monkey King 2 i AN == 05/02/2016 07/04/2016 709,982 =¥is 4
4  Cold War 2 e W) 08/07/2016 18/08/2016 560,824 a1 28
5 League Of Gods HMES 29/07/2016 18/08/2016 181,633 Gxis 31
6 Three =A1T 24/06/2016 28/07/2016 119,550 ¥t 29
7 New York New York HREARE 15/04/2016 12/05/2016 92,377 &1 25
8 Sky On Fire SR 02/12/2016 22/12/2016 78,366 =¥t 57
9 Sword Master =D HER 09/12/2016 22/12/2016 75,526 xS 58
10 Phantom Of The Theatre =32 06/05/2016 15/05/2016 43,955 E¥is 23




2016 F N B LRI BBEF L1680 - REREN3627,1777T

8.7 2016 MBI EMEBBRX R E (IKREHF)

i Sﬁ 0
Mermaid EJN-] 18/02/2016 03/04/2016 902,192 == 1
2 Operation Mekong JBAATED 06/10/2016 30/10/2016 512,057 ¥t 6
3 Book Of Love B EAEEC R _EE 28/04/2016 24/07/2016 437,122 == 21 g
4 Cold War 2 EE2 07/07/2016 14/08/2016 429,147 &1 28 7
5  Line Walker, The Movie BiETE 11/08/2016 04/09/2016 306,404 Ein 34 &
6 From Vegas to Macau lll BEEZE 04/02/2016 21/02/2016 286,479 ¥t 5 ﬁ
7 The Monkey King 2 TR RIBE=TAER 04/02/2016 21/02/2016 187,365 A1 5
8 League Of Gods R ET 28/07/2016 07/08/2016 138,662 &1 31 i
9  The Bodyguard B TERR 01/04/2016 26/06/2016 117,293 xS 14
10 S Storm SEZ 15/09/2016 02/10/2016 113,821 &1 41
11 Three =ATT 23/06/2016 03/07/2016 44,108 &8 29
12 Sword Master =D Hmgl 09/12/2016 25/12/2016 43,995 &1 58
13 Bounty Hunters ESBA 01/07/2016 10/07/2016 36,895 ¥t 30
14 Sky On Fire SRR 24/11/2016 04/12/2016 27,815 ¥t 57
15  Mission Milano QRS 07/10/2016 16/10/2016 24,589 a1 44
16 New York New York HRAVARA 22/04/2016 01/05/2016 18,733 xis 25
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2016 FATIE i DM EBSEE L1658 - REERE£Y626,6357T ©

8.8 2016 F AT E M EMEBEX R B (KEEHRF

K& (%%) BE (d%) B9 5 EEAM RWERE (Us) | &t mE | THEIEN
H B

Mermaid EAR 18/02/2016 13/03/2016 177,911 &1 6
2 Book Of Love B AR R _BE 28/04/2016 10/07/2016 91,351 oxis 21
3 Operation Mekong JBAAATED 06/10/2016 30/10/2016 68,626 xis 45
4 From Vegas to Macau lll HHRZE 04/02/2016 21/02/2016 54,837 ¥t 5
5  Line Walker, The Movie EETE 11/08/2016 11/09/2016 51,719 &1 34
6 The Monkey King 2 A REE={T &R 04/02/2016 29/05/2016 49,142 ¥t 4
7 Cold War 2 EE2 07/07/2016 17/07/2016 47,663 ¥t 28
8 League Of Gods R EE 28/07/2016 07/08/2016 23,710 ¥t 31
g9 The Bodyguard B TR 31/03/2016 17/04/2016 23,038 Gxis 14
10 Three =A1T 23/06/2016 03/07/2016 11,570 == 29
11 Sword Master =DHRIR 09/12/2016 18/12/2016 8,970 ¥t 58
12 New York New York AR ARAY 21/04/2016 01/05/2016 5,853 =it 25
13 Mission Milano REFTE 06/10/2016 16/10/2016 5,101 Gxis 44
14 Sky On Fire TR 24/11/2016 04/12/2016 3,685 it 57
15 Bounty Hunters ESRA 01/07/2016 07/07/2016 3,459 &1 30

2016 F R Hin FMAIE BB L1180 » BT EFE4)584,8487T ©

8.9 2016 F L EH LMRBEBEX HE (KERHF

)#%(9&)‘() K& (430 MEAN REERE (Uss) | i/ | R SED

Mermaid EJN-] 19/02/2016 20/03/2016 332,397 eyt
2 From Vegas to Macau lll B EE | 05/02/2016 21/02/2016 98,378 &1 5
3 Book Of Love IRB AR AR _EE 29/04/2016 - 64,750 xS 21
4  The Monkey King 2 MBEECREE=TAEE 12/02/2016 13/03/2016 32,768 ¥t 4
5 League Of Gods HEE 29/07/2016 07/08/2016 25,535 ¥t 31
6 Cold War 2 £ ) 08/07/2016 10/07/2016 14,209 &1 28
7  Call of Heroes fE 02/09/2016 - 6,945 ¥t 35
8 Bounty Hunters ESBA 01/07/2016 - 3,391 ¥t 30
9  Mission Milano RS 07/10/2016 09/10/2016 2,961 Xt 44
10 S Storm SE& 16/09/2016 . 1,779 &1 41
60 11 Line Walker, The Movie EREITE 09/09/2016 11/09/2016 1,735 Gyt 34




2016 FE R E LB BERHL5ES - RtERE49201,0967C °

#8.10 2016 F B HIM LMEBEX 8 (IKEEHF)

F& (R"X) K% (thxz) REZ AR ZREEE (USS) et/ BE e 1 S FEAY
kB4R

From Vegas to Macau |l BRI 30/11/2016 59,928 a1 5
2 Book Of Love IRBELARECAZIES 30/11/2016 - 52,014 &1 21
3 The Monkey King 2 Wi BRIEZ=TAEE 19/05/2016 - 43,843 =Eis] 4
4 League Of Gods HEL 22/09/2016 - 34,754 eyt 31
5 Cold War 2 e W) 13/10/2016 - 10,657 a1 28

2016 F IR LN EBBR L 3EE - RFtE#95,632,0197T

#8.11 2016 FMmEm EMEBEX B (KEEHF)

B (%X) B& ($hX) BIEEM EEOH BEERE (Uss) | A ma | RHEIHEN
kB4R

1 Mermaid 10/02/2016 20/03/2016 4,419,787 &1 6
2 The Monkey King 2 ‘ﬁz_uaz%lul_ﬂaﬂﬁ 08/02/2016 14/02/2016 1,051,248 =xis| 4
3 From Vegas to Macau lll HHRZE 12/02/2016 14/02/2016 60,984 &1 5
78.12 2016 FEMBINRR Ein R E BB A KEEHEF )
. & (%30 KE (P30 ERME | HEAN REERE (Uss) | i/ | L SN

1 Mermaid EJN::t e 16/03/2016 03/04/2016 251,123 Ein

2 Mermaid EJN::] JEfRE 11/05/2016 22/05/2016 20,387 &1 6
3 League Of Gods HuET JFEE 21/09/2016 02/10/2016 14,336 e¥is 31

2
0
1
6
&
B
L]
&
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&
=7
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| 58.13 201655 FRIN201SEBBELZELA |

L ree . ARG | EXHE RIEEE (USS)
1 ATale of Three Cities =i =54 15/01/2016 28/01/2016 2,443
2 Dragon Blade RIS HERT HER 15/01/2016 17/01/2016 253
BAA 30/06/2016 21/08/2016 963,938
3 IpMan3 A3 =B 14/01/2016 07/02/2016 489,686
E 15/01/2016 27/03/2016 363,271
SEOM 21/01/2016 27/03/2016 992,228
b= 22/01/2016 25/02/2016 2,679,437
THH 05/02/2016 20/03/2016 347,768
hE 04/03/2016 03/04/2016 124,101,198
B 10/03/2016 - 351,830
=E 07/04/2016 17/04/2016 294,487
4 Monster Hunt HRIRED ik 22/01/2016 28/01/2016 32,766
=old 22/04/2016 05/05/2016 4,400
BAF 12/05/2016 12/06/2016 1,141,628
5  Port Of Call Y IIESY ! o 14/01/2016 31/01/2016 29,194
6 She Remembers, He Forgets —RIME R HRE 10/03/2016 13/03/2016 565,192
=uld 11/03/2016 17/03/2016 395
7 SPL 2 - ATime For Consequences AR EE] 13/05/2016 15/05/2016 7,287
8 Ten Years T+ =uld 05/08/2016 01/09/2016 53,526
9 The Merger KEBIT | &t 11/03/2016 17/03/2016 317
10 Wong Ka Yan FKIK =5ld 11/03/2016 16/03/2016 375
FRE 17/03/2016 20/03/2016 54,863
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BI2016F AR B AN
FI3E (Festival Grand Cinema %K*ﬁ?ﬁ& L Cinema )

2016 FHEEIRSE

W R 2245RERE K 39,471 SRIEFF o

FR20165F12H31H » BEHLB48E B © 2105k 8% M 36,6295REEFT

\ 39 2016&5BERER \

I N R T N

© 0O N O o b W N

N NN s s a8 3 8 A s
N = O O© 00 N4 O O b W N = O

AMC Festival Walk

AMC Pacific Place
Broadway Cinematheque
Broadway Cyberport
Broadway Hollywood
Broadway Kingswood Ginza
Broadway Kwai Fong
Broadway MongKok
Broadway The ONE
Broadway Tsuen Wan
Cine-Art House

Cinema City Langham Place
Dynasty Theatre

Festival Grand Cinema
Golden Harvest Citywalk
Golden Harvest Fanling
Golden Harvest Golden Gateway
Golden Harvest Grand Ocean
Golden Harvest the sky
Golden Harvest Tsing Yi
Golden Harvest Whampoa
Grand Kornhill Cinema

AMC X —

AMC Pacific Place
BEE S0
BEE BI55
BEE wRE
BEE ZHRE
BEE %5
BEE 1A
H#EME The ONE
BEE 24
BRI

Cinema City BiZ )

e

SIELR

Festival Grand Cinema
BA IR

B MiE

B BE

=K BE

the sky BRSEH

B BK

A EH

ERo1

1,193
604
460
827

1,614
608
616
895
822
771
696

1,102

1,920

1,196
668
226
607
456
975
684

1,266
792

FN - BIEBRESR

W N OO N OO W s~ OO oo O

—

o~ O O

FEERE (HK$) fiast (FI%E | 45 %EIEEH

(AMC X —3f ~ AREBEMUATE ) K 3BT

BERRR - BARERS | BEBKRES

MR Ho—ON

1,623,444 04/01/2016 #53
50,137,241
24,088,852
35,915,285
87,768,247
36,445,568
51,345,727
83,216,230
70,867,210
53,785,086
30,386,151
123,039,584
13,840,565
42,362,542 08/06/2016 FFZE - ENATAMC X —iH/R 1t
44,159,829
7,383,202 20/07/2016 %ﬁF‘aﬁ%
3,069,182 15/02/2016 %52
15,255,187
56,612,921
35,348,014
38,610,473

36,785,149 R&AMCLEES » B01/11/2016 D4
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Grand Windsor Cinema
Hyland Theatre

L Cinema

Lux Theatre

Ma On Shan Classics Cinema
MCL JP Cinema

MCL Metro City Cinema

MCL South Horizons Cinema
MCL Telford Cinema

Newport Theatre

PALACE apm

PALACE ifc

Paris London New York Milano Cinema
President Theatre

STAR Cinema

Sunbeam Theatre

The Grand Cinema

The Metroplex@Kowloon Bay
UA Cine Moko

UA Cine Times

UA Citygate

UA Cityplaza

UA IMAX Theatre @ Airport
UA iISQUARE

UA MegaBox

UA Shatin

UA tmtplaza

Yuen Long Theatre

Hong Kong Arts Centre Cinema

Grand Windsor Cinema

SERBLRR

L Cinema

BAEkR

stil o

MCL JP $REEE R FT

MCL &R e

MCL J&g1a8if

MCL 1818Rkk

MERR

PALACE apm

PALACE ifc
ERmIARAIKE BT

KRBT

STAR Cinema

B

The Grand Cinema

EFN

UA Cine Moko

UA Cine Times

UA SREI

UA R3O

1#35 UA IMAX 2

UA iISQUARE

UA MegaBox

UA D H

UA TP ES

TUEAERT

BEBMP LB

712
174
363
503
658
950
552
819
402
875
544
1,046
428
626
1,373
1,566
1,129
757
898
1,142
1,088
350
979
825
453
571
323
121

A A0 LT

A O O N OO W NN D

W AN N O = N RO G5N N

—_

EIRRE (HKS)

22,052,932
26,493,110
5,585,300
4,689,890
26,311,144
39,023,581
38,799,703
12,369,211
50,105,028
16,973,265
69,127,825
57,473615
43,175,555
16,959,845
39,145,688
50,715
96,469,720
40,910,819
59,937,844
64,602,728
18,493,376
65,184,263
7,184,261
64,447,968
35,896,852
34,426,336
35,762,200
13,997,985
0

19/09/2016 #5%

@ﬁ*ﬁ&%ﬁ%
&%m%%%m¢

BROR | EARENE | BEEREE
ERBM)

05/08/2016 HFI

BY  BEA
3301/05/2016@

I=51=7
HEBEFF

7 BREERERRRIS - HEREMKBREE - MEXH - RS - RERFREREYERLA—EMS °



| 2016 EBEYAERMNEE (201641 B1BRE2016F12831A1L) |
B EEEIEEES A% (X)) | mam L

1 | 01/10/2014 |The Golden Era EHR FOEFHEYERE |BF a@# - 24/06/2016
BEEY (F2) -
2 | 22/01/2015 |Dearest MEN FEPHERERE |BEYERH BEWERE 24/06/2016
EIBPAREXEEE |HER J(B‘Eﬁ) - 24/09/2016
REBRA (R

REZEA (iﬁﬁl
=EEFA (E/?Jj

#)
)
)
E{I‘I/ﬁ ( Bﬁ—_[;lr-_)

5)
A

REFA (=
3 | 12/03/2015 |Dragon Blade RIG M FIREEBEYSEE | REEMERE (B RI) - 03/04/2016
FoEPHERERE |BAEYEH - 24/06/2016
4 | 19/03/2015 | Little Big Master FENZHIRE BREBBER TR mERE (B8 - RIME) - 18/01/2016
BaRiE RELES (5TE) -
EBEEBEEER |REEY - 03/04/2016

REEE (BEE)
RS (BEE - RAE)
REZTA (BTE)
RELERA (RinE)

FARBIRE=H - 2015FE+REZRER 08/07/2016
“TREZREY
FRETEREEVE |mELEAE (BTE) - 15/10/2016
5 | 26/03/2015 |Lost And Love I BIEEFBETSAEE |REEES (BEE) - 03/04/2016
FIoEPHEFERE | BENER BEWER 24/06/2016
BEEEE (BIEE) BEBEE (2EE)
FIETERFEND | REERNEHE - 15/10/2016
REFEE (Z2R) REREE (Z2R)
REEFAR (21BE) -
REBREAE (FHR) REBEAE (FHR)
REEYE (FRE) -
6 | 02/04/2015 |Two Thumbs Up ks FEIBEEBEYSEE | HERE (FER) - 03/04/2016
$ﬁ5%ﬁ(%|/%ﬂ) -

E1EEEBYEENE | REFEE (2ER) - 18/11/2016

WLk H o —on

-

i

i

¢

Nc =\
S din
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EELMAN |F& (X))

30/04/2015 | Murmur of the Hearts

01/05/2015 | Helios

07/05/2015 | Full Strike

14/05/2015 | The Taking of Tiger
Mountain

F#& (hx)

AAN
TN 70N

20K
BIEE L

PREE REBEE

CEED

B22EEBERTW REBY - 18/01/2016
Be R RERE (BILAEE - REE) RERE (BILAE - RE)
RESE (RXE) -
REEEE (HFH )
RELES (Z0R) -
HEBBY
FIBEEBEFREE | RELERA (F0R) 03/04/2016
RERAEZTM ( (2R
fEfh © PREREE - R - EIE o BRER
FIg : BIER)
BIOEEZSHEEAS | REBRA (AFH) 18/11/2016
BIEEFBEFSERE | RELES (SGKH) 03/04/2016
REEMERGT (854)
FEIREEAEYLEE |REBEA (MER) 03/04/2016
BREEBET TR REEY 18/01/2016
%@ﬁﬁ RERE (FHR 5 R REEH
ez )
REEE (%) REEE (4%)
REBEE (RET)
BBEXEEE2016 HEER 09/03/2016
FEBEE REEE (#%)
BIBEEBET G E%E-E% 03/04/2016
REEE (47) REEBE (47)
RES E@ (R59E)
RERY (8B54E)
RIERE (FH45)
REXMEE (ZRN)
%fiﬁ&%ﬁﬂ&a (BBR)
REEELRE (TTY)
E&Eﬁ %%( 1 ) -
E&ﬁﬁxﬁz%(giﬁ 4R kB ET) RESTEZUE (Z8H  TER  HhEE)
REREUE (&8)
FloETEEYERE |EFERE () BEEEE (f%) 24/06/2016
nxﬁg( @%)
BREARET AR |REERA (RE) 24/09/2016
BEBYRAIRY
BI3EFTERESKE |REERNERE 15/10/2016
RESESR (#%)
RELZFRAR (RE)
RESEEE (HHE) -
REREUNEE REREXRE




] GEAESS) E# (hx) | s Fﬁ

18/06/2015

16/07/2015

06/08/2015

20/08/2015

03/09/2015

SPL 2 - A Time For
Consequences

Monster Hunt

To The Fore

Wild City

A Tale of Three Cities

AR

TR

A

=

=i

%ZZEE/%EE%E E&%FF (RBE =X 18/01/2016
@RI ?’E%EE%
%35)55/%%%;%@@% REBES (RE) - 03/04/2016
REBER (ZEE) REBER (ZEE)
&{£504 ( David Richardson) _
EE20/BEERE - TEHRSEBEEE (RE) 07/09/2016
FOEEEBYEEAE | REBEA (RE) - 18/11/2016
BEAERERS2016 WEERE () 09/03/2016
FERIE
E10EEMEF AL RERBEME (Jason Snell, EEIH - Zikik) 17/03/2016
REBE (,%Ji « Z5HBeE  phiRET ) -
B 2015 F e = EIEMER KR
FIEEAEYDEE |REXTEE (BEGBY  =/F) - 03/04/2016
RIERIEERGT (ZHX) REREERRH (Z )
REFTEUR (L2 1%  HhiBET) -
REREME (Jason Snell, E&H ~ ZKK ) RERENE (Jason Snell, EEH) ~ FZikik )
MEEE (%) REFZSEE (k)
FREIRABLEEZH | REBEWR - 08/05/2016
FoEPHEERERE |BENER BEMER 24/06/2016
BABBIRRE=H 2015 E+REBRSY 08/07/2016
TREEREY
FBRBEAREFAEE |RERF 24/09/2016
RERE (REBHE)
REEEE (Frask)
REBFA (FHHER)
REZES (AEM)
REZES (k) -
FETEREEYS |RELXEAE (AEA) REZEAE (AEM) 15/10/2016
REZREAE (HKE) -
REREURE
FEIEEHEYSEE |REEY (FER) 03/04/2016
rﬂi%}ﬁ ( B?%E’\ B  WIER)
FOETEEYERE |BFNER BEYER 24/06/2016
BIEPERESES |RERRAR (8F) - 15/10/2016
RETRE (BAX) RETRE (BAX)
BREEBET TN REERE (MER) 18/01/2016
E‘%@ﬁﬁ
BEIEFBETSEE |REZES (BH) 03/04/2016

E%fiél@ﬁ% (%ﬁﬂ%)
Ef%%ﬁﬁ‘ﬁz—ér (ﬁﬁ%ﬁ‘ﬁ ORI )
BRERFERRET (ERA - FER)

il

e

FEE I o — O N

i e

T =\ ¢
T

)
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16

17
18

20

21

EELMAN |F& (X)) F#& (hx)

24/09/2015

08/10/2015
22/10/2015

22/10/2015

05/11/2015

26/11/2015

Office

Get Outta Here
The Crossing |l

Wong Ka Yan

She Remembers,
He Forgets

Keeper Of Darkness

R PR

FEFMm
K¥e : BS2E

B—RBFIETR

PR A

TEEEME RBIRIE FrigigIa mEEE 0
B22EEBERTW REBY 18/01/2016
N RESE (HHE)
RELES (RXE) -
BIEEFBETSEE |REZES (REFE) - 03/04/2016
REXMIEE (RMF  DPER) REEMBE (RNF -~ BBEH)
RERIEERL GRCE ~ 2B )
RERAIEY B (BXE  BER) Hffi)? BIER L (BAE  BER)
RERBEWRE (BES  REL)
REFZME (David Richardson, #82 » ;%%%) -
13th Festival Nits de Official Selection In-competition 17/07/2016
Cinema oriental de vic,
Asian Summer Film
Festival
BIEFBEFSER |RENEE (BHER) 03/04/2016
EJEEBETREE |HREE ﬁﬁaﬁ (BHx) 03/04/2016
RERFEERRT (BRES))
RERAIETER (HRAR)
REREIEZ T ( (FHIEH)
fEfh - BARIG  HA - MY > EIB  BRIA)
FIoEPHERERE | BENER - 24/06/2016
BEEY (#3F) BFEES (#3k)
FNBARDNERSD | EHEET 13/03/2016
BIEEFBETSHE | RERBIERTH ( (BERM) 03/04/2016
fEfh : BIB1E > T« BREkaE > I8 =X )
BIOEEAREYEEARE | REFER (BEE) 18/11/2016
BREEBETH REEEE (REEH) - 18/01/2016
BaAs - EBSY
EBEELERSEE | BERE (FROE - EBTE) 03/04/2016
BEFES (5‘%—)@31\%)
HERAIER T4 (@ )
RERAISHTH ( (Z—HEKFASR) Hﬁ&)? IEFM ( (Z—ERMAER)
et BifE 1B %u EIB ENE) fEfh © EiE > EW  BOE S IR ENE)
F16oEEEEVEEAR | RENES (HFEM) 18/11/2016
9322)5 ERBEY TR REEEE (RXE) 18/01/2016
A8 - Ei5-7
%ﬁﬁﬁﬁg%ﬁﬁﬁ REBEA (RRE) 03/04/2016
REERA (RER)
RENES (8REEH)
RETEWE (L8 T1ER)
RERERE (F  BYR)
HEEE (RXE)
F6EEREYBEARSE | REFEE (RXE) 18/11/2016




22

EELMAM |F& (X)) F#& (hx)

03/12/2015

Port Of Call

Bt

TEER

RERA FIEIA
B2R2EEBERTW REEY RESY 18/01/2016
BaAs RERE (HF4)

%%ﬁﬁ(%?%)

REEEE (AR) RESEE (HR)

=ES E,% (=)

REZEE (FE) RELEE (FE)

REZLEE (8RR
FERMELSED REEE (§T7K) 27/02/2016

REBEA (FB=H)
BEEEYERG2016 RESTA (BEH) 09/03/2016
FERIE RELEAR (FE)
=ENEE (AR)

F10EEMEYALE RERE (§7K) 17/03/2016

REBES (AR) -

REFRE (FE) REHEE (F5)

RERY (HAR)

REBIEE (RACE S RRE - BER 528 mFW%(%ﬂ¥~%%ﬂ\@§M\%ﬁ\

fF¥H) S¥H)
LIBEFLEFEEE | RESH 03/04/2016

REER (ﬁ%%)

RERE (§F4) W&F%(%¥%)

RESEA (=) REEEA (F=H)

REZEAR (FE) REZEARA (FE)

REBERA (BR) =ESEA (HR)

REZES ($8RR) RETEA (8RR

REFEE (AR) REHEE (AR)

RENEE (FE) -

RERY (HAR) RERER (HAR)

RERNE (BER 28 BT k=8) -

REFRAIEYEL (TH)

RERAEZ T ( (RBEL)

fEf : TR E5a : TA > EI§: TH)
H15BERITTNE R A =EBER 21/07/2016
FIOBEBREXEEAE | REEY 18/11/2016

RERE (HTH)

REER (ﬁ.jr%)

REEEA (=)

REZEA (FE)

REBERA (AR)

REZRA (SRR)

REFEE (AR) -

REFEE (F8) RENEE (FE)

4

FEE oD o — o N
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23 | 17/12/2015 | Ten Years +& E202EFHBEL TR BEER - 18/01/2016
BaRR - HEBEY
EREFEES2016 - REGEHILE 09/03/2016
Eﬁﬁ%@
FEIBEEBEFREE | RERA REXHR 03/04/2016
201 64K e BE D b 02/07/2016
FEEDAGERE | TENFRRL &ER - 23/11/2016
24 | 24/12/2015 |lp Man 3 #RY3 F10EEMNEFALE REEES (BT - 17/03/2016

BiESRA (£E)
BEEIES (2EA)
RBEELENLRE |REEY - Ll AU

RESRE (EEF)
RIERY (HTE)
RERES (RE)
b SAEE ( ReiE ) RiERE (REE)
REBERE (RAT)
RES Exi% (B=%E - phiREf)
REREMR (RER  RES - MEl)
F19EOBERERH | - F20164FRRBEENF BB ) - IEENMER 16/06/2016
- F2016F R BEENFERE ) - ZEEFEE
(ERE)
F2016FRAEENEERAE | - BATHFPHERAT
(Z=AF)
13th Festival Nits de Official Selection In-competition - 17/07/2016
Cinema oriental de vic,
Asian Summer Film
Festival
Eo3ELFHE RERERR (RER » RE= ~ ML) > 26/11/2016
R (£ER) =
REBERE (RAFE)
S (REE)
25 | 05/02/2016 |The Monkey King2 | Faisitw BIEZ | 2016FEEH - RELER (ZM) 26/06/2016
=ITEBEE
26 | 08/02/2016 |Mermaid EIN- 201 64K TN BR/ 6 - TNHESR (#7) 02/07/2016
BB BB - HREY BB EER L ERE 23/09/2016
BEH
EIETRBIFER = REFA (MA) 30/10/2016
B12EPEEXH = TR “@XRfFE REY 02/11/2016
- REFNBLES (M)
27 | 19/02/2016 | Crouching Tiger, EMETEIEE - EIEAAA 2 IR EIRR - PSR BIEEERE 23/09/2016
Hidden Dragon: EEED ES=25]

Sword of Destiny



28

29

30

31

32

88

34

35

] GEAESS) E# (hx) | s Fﬁ%‘

10/03/2016

24/03/2016

07/04/2016

14/04/2016

21/04/2016

05/05/2016

08/07/2016

14/07/2016

Kill Time

Heaven In The Dark

Trivisa

Robbery

The Kid From The
Big Apple

Book Of Love

Cold War 2

Three

ARk FE

BERE

BARER

£E

BIRBAH

ItRB LR

A&

EE2

=AfT

8B RPIEIFRE AT

EBEERERHRE

E’fi—r/ﬁ ( BRR

ERR
REBEA (RE
REZEA (MEMR)

15/12/2016

03/04/2016

E53EE K
EHIELEHE

#53EREHR

SB28EHRABHA

RESEA (REBR)
REEIBH
REREEAR (BEXE  hFE - EXIE)
RERTEE (28X BoctE ~ =EG)
E{iiﬁiﬂuf ()

S{EEIEE (24 ~ David Richardson )

REBEA (M)
RESUREIA (KX~ BF

REEY (FEBEXRR)
RENEE (REM)
RESE (EBERE)
RERAK
REREINE
REEE (BLER)
SR

RIEEM

R{EEE

ui’%fﬁ )

(3REA)

REREEAX (FEXE - 05E EXE)

S{EEIEE (2E4 - David Richardson )

BREEE (RLR)

STEERIE

26/11/2016
26/11/2016

26/11/2016

04/09/2016

2016 AIM FIxC & 4
R EE
FESEEREE

REBRBEHANE - (NR)

12/09/2016

03/11/2016

E53EE B

FE53EeHRE

H19/E BRI ER D

g (
Eifiﬁ%f%% (FbeRs ~ FREERT)
REBRA (2)T)
REXRA (REK)
RiEBEA (i’%
RERBERR
REBERAT

EVREERMIETT -
($EZR)

BRXEEREETEEA

26/11/2016

26/11/2016

18/06/2016

F1ESRRER

REBEA (EER)
REPIMEAR

REEE (M)

BERG (EkR)

BERBEM (RRR)

SRR (008 ~ BI7ER ~ £X18 )

BIERE OhE - BUER ~ EXE)

03/11/2016

SE63EEHHE

REEE ()
RERRIEFZ5 (Xavier Jamaux )

26/11/2016

£ 13EEMNRBEETA

BXABEBUNERE (EE£R )
RXASERINER (HHE)

15/12/2016

4
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39
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15
41
42
43
44
45
46

EELMAN |F& (X)) F#& (hx)

18/08/2016
25/08/2016
08/09/2016

06/10/2016

27/10/2016

27/10/2016
23/02/2017

16/03/2017

30/03/2017

RLBR
RERBR

Call of Heroes
Weeds On Fire
Happiness

Operation Mekong

Soul Mate

Nessun Dorma
Sisterhood

Vampire Cleanup
Department

Mad World

Shed Skin Papa
Shining Moment

e
Nt
FERY

EVNGERE)

RFEREE

\\\\\\

PREE RAEIA

CEED

FIEPREEEEH REXEA (TIRE) 30/10/2016
Bo3EEER RENES (HF7Y) 26/11/2016
FEEERESEE | - MBI AT ZE (B4 19/07/2016
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(2) MBBEFNXEBES  NEBBXEED DEBREFEAZBES - EASEAR sFARERIFNARBZA

(3) M#ERERERN (BB FBME) PIHRFEL « BRERENBIT TERN 276 EATWEER - FHWE 16145 -
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F4& (%) TheGigolo 2 HmAT SEREFRAT

& () #BE2 ETHAERAT

BRER 95388 ~ 1114R ~ B35 - BiE GME Casting Studio Limited

A=t 14/01/2016

£ HH 06/02/2016 BITAF BEY R RITERAT

ZHER HK$2,081,519

B ZER

g B 153

FTEEE fAEST ~ XELR ~ MMFE ~ B~ MEH

¥EE R

Bz =%

By ZER - 28X

EigE FEE

ARELER RSE

BRAIEES R’E

FEUR ZHRE DRI E BRI

BERER B~ RIESE

A4 (332)  House of Wolves HmAT EFREFRAT

A& (BX) BAR IREMIERIRAR

B EN 100342 ~ 1IAZR ~ B35 « E8 KIBREALERAT -

F= B 21/01/2016 Rk E (T8 ) BRAT

AEAM  17/02/2016 IFBEY R ASBERAT

REZERE HK$7,779,416 BEINRREAAULERAT*

B A TREYEARAT"

iy Mhag ~ ER BEMN B EREE RAR*

wE BER - BEE N BRE
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F& (#Ex) Love In Late Autumn H AT BB TEEERAT -
A& (X)) BIEFRU HEFERRAT
BEER 983 4E ~ IIARR ~ B/RE - BIBIEIS
= HH 21/01/2016 AT EPMRIFEAERAR
EEHH 03/02/2016
2EER HK$106,813 E: /NG HEEY
D e
=g =EK ~ BRI REBE - RS
1R FIE - MRE ~ BEK
TEES B  RZE - R - TE I
BB BRFr B
BY EER
ES gt Eméﬁ
PREEERY R
BAIBSYE ﬁ%%
BEYR BEA
HEXR EVN
A% (#3)  The Monkey King 2 HRAT  EREIREFRAT
F& (3) Ekﬂz%ml_ﬂeﬂﬁ EMEFERRAR
BEEN 1199ME ~ 11A%R ~ B3 ~ 3D~ EfE/F4)IER PESERNERAR
A=k 05/02/2016 ST LIRS BRAT
EEHH 09/03/2016 BEERAAFIIERRAR
ZREER HK$15,643,992 IWREELEREEEEEFRAR
B BRI IBERBRE LB RAT*
el BB « ML BIET - MZR FYRERRESLEREERAR™
iwRE BY -BESB . = A1 BHEFFE (LtR) ARAT*
FEEE SPEW ~ BF) BB ~ LS IR TEREEBRAT*
B~ BRER  BREWM - R It RFEEHERBIEERAT*
B M5 ~ IR ~ BT IREERAREAERAT*
=2 BE s RXE I RABER L EEARAT
BYERRET Hews ﬁﬂ %&éﬁ@”j*
ES e B R (JbR) BRAR*
PREEERY ZM -~ REHE %W%%E%&ﬁﬁ@@ﬁ%ﬁ@ﬁ“
V-S43 Christopher Young
RAIEFTE HERIEZE BENT] MR EBRAR
fERl : 5= 5 7 - NE S EIE : FEW ir%%ﬁ@“?*
BEYR Fr
HEMR Luke Sungjin Jung, Sanghoon Kim, BITNE  HBREBRAR

Kim Chan Soo, Kim Chlu Min
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4 (#x)  From Vegas to Macau lll HmAT EFTHBRAT ~
A& () BHEE E% EEEFGRATH
BEER 1129048 ~ 1IARR ~ B35 - BifEIERR)IB DEFEMFERRAR
A=t 06/02/2016 ﬁ%ﬁ%ikﬁ@“?
£ HH 09/03/2016 MEABERFBRAT
ZHER HK$24,631,310 FEREZSFERAT
BE B~ TR B ZEEREERAT
g & 2EA Iﬁ%
1w e BEAT] ETHHEREERAT
FEEE B BEE  RRE RER CEE
FFE - |k PR BITATE ETHRFRAT
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* SEEBMAT

F#& (X)) Mermaid H AT EEFINERAT
F& (X)) =AA BRE (B8) ARAT
BEER 94 8E ~ |IABR ~ BZE ~ 3D~ EEIF4] FEEZRMDERAT
HEHH 08/02/2016 A (L&) FEERAT
EEAMY 31/03/2016 IR A RA T
EHBER HK$55,236,152 EEF U tEEERMNBRAT*
BE A £ DEREULEFEERAT
=) BAEHM IE& RS LIRSS E S
RE A £ RIS EERRAT*
FERE BB~ M BREKE R
HEE mw RENT K BRAT
B REE - BCH
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EhERRET AE
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F4 (#3)  Crouching Tiger, Hidden Dragon: H AT RERSERMDERAR*
Sword of Destiny ERAT*
A% (PX)  BMNRERE: 5EE% 2 RHTE R ZEAT*
BRER 103708 ~ 1IAKR ~ B35 - BifF/ElR/BIE HEKISER R REHEBRAT*
FE R 19/02/2016 BB A RO
SRS 20/03/2016 REES™
ZRFRE HK$2,769,713 LR EARAR
BH =¥
Bmel Bob Weistein, Anthony W.F. Wong, SEAT RBIREERREEBRRAT*
David C. Glasser, ST « 8|52 « HE « Film 44%*
BEE  REF
wE John Fusco BITAT 2B ERRAT
FTEES ¥ BERE - SBE - TE O FRif=
REEH
B Jeff Betancourt
b7 Newton Thomas Sigel, A.S.C
EiTfgE Grant Major
JilFe il Ngila Dickson
BEUR LSV NS
HEWMR Mark Stetson, VES
* JEEBTTMAR
F4 (#x) PGlove HEAT RN EXEBRAR
F& () PG EEHES EHREHRAT
BYEN 9894 Bk B BEUEE
2= H 25/02/2016 L (/NI BN TEERRAT
FERH 09/03/2016
REERE HK$443,565 BTAT FEIREHRAT
B 20285
B ERIR - BRER
wE ERR  EER
FTEEE SHI -~ MBS, ~ R
FES ==l
B S
-2 R
ETI8E R
i it 218
FAIERE BRED(E ~ LAY ~ BEE  EHRiE
VIS =24 R 1=
{E/R : Jonnic Lee Thompsett ;
- RAHER ; 08 - ZHI
BEUR BEL - BREH
HEMR P~ BFR




R#& (#&3) Buly HRAT FARLEFRAT] ~
R& (X)) HEE HE B JRBLEE
BEEN 8134% ~ IIARR ~ BEE ~ BEE/EFL
HEHH 03/03/2016 SEAF Loops Production,
EERH 09/03/2016 Page Workshop Limited
REERE HK$81,840
55 ZEE  BER BATAF RESIREBRAT
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11 A& (33)  Kill Time HRAT HEFERRAT
A& () SHEOUKEE BEFREEGRAR
B ER 12504% ~ LIARR ~ BIE ~ BEE/BiE IRBREEGREFEAT
&8 10/03/2016 BERE (58) 5EAT
“EHS 16/03/2016 T AR SE S L BB R R AT
iSRG TEBBEE (LX) ARAT -
e R FHBYE (IR) BRAT* -
B R~ RIS S B~ 2%~ A I RHRFEHEERETAR*
25 RER - BR
HwRE BRE - =3 BITAT] HEER
FEEE BLaER ~ 1558 « KRB~ FiEH - =28 -
RIS ~ T ~ B3l - HBE BT - REE
Bz B+
=7 MER
ES (gt HZP s RER - FFR
PREEIERY RRE
REIERF 5158
BRIER T RKRER
fERR : 2B ; $HET ¢ BRIRE - IR
FI8 : Twins
FEUR REE
HEXR Bl 5AA * FEBEMAT
12 F# (#3X)  Heaven In The Dark HRAT HEFEBRAT
A& () BexE
By EH 9934% « 11B# ~ B3E - BB BUENT] 128 EFRAT
A=k 24/03/2016
EEHH 27/04/2016 BITAE] KEEY
ZREER HK$3,213,423
iEyE ReE
] RFEE « RER
R =ReE
FEES RER ~ MBI~ A ~ 5~ BREEL
- A BAXIE
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Bz EpiES
xfiigE X
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13 A4 (38X)  The Mobfathers HRAR  EBBRAEERAT
A% () #E1E
BEYEN 935 4E ~ 114K ~ BIE ~ BB BUENT] E BB SEGRAT
A=t 31/03/2016
%ERH 04/05/2016 BITAT SEBRXARAT
ZHER HK$6,180,694
EC Jifip=st
BrEl M=
B = =KHB
FTEEE MBSOZE ~ e~ =4 ~ TRE S ZHEX S
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fREEEH SREX
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BEWR IRE
14 k% (#X)  The Bodyguard HRAT TEE RARAT
A& (X)) RIFSHR BREBIRBERAT]
-2y 9934E - 11BR ~ B3E - BIE/BIG BAS|INFERAT*
= H 01/04/2016 HRRRIREEB RAT*
SREHH 12/05/2016 g (IR ) BEBITHERAT*
EHBER HK$9,710,963 EEMBISR ESULEERBRAT*
EE D e I REFHNEULEEBRAT*
iy STARR ~ BRI - PRIAEE « 880~ BI "%
R e BEAT EHRSNBREERAT
FTEEE HEE - BIEE - =HE - BOmT B4
B BER - BB BITAE LR R BRAT
=2 REREE
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AREEERY BHE
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15 /& (8&3x)  Trivisa AT ETEYEYEARAT

& () BiAHEE IS BEEERAT*
BEER 97734% ~ 11B#R ~ BEE ~ JLIR/BIE
FEEM 07/04/2016 EAT SABME (B ) BRAT
EEHH 18/05/2016
ZRRE HK$9,247,902 BITAT NIRRT (B8 ) BIRAT
8= PN~ O~ EEAE EEYRTERAT
Ly FIHIE ~ ETE
B BEX R ~ h&TfE ~ KR
FTEEE MER ~ EBEE ~ BRIVE ~ BERE ~ ME ~

F5H8 ~ ZHEX
B 24 « David Richardson

=2 FRFE ~ RAE ~ BUEA
BpERET HES ~ HAIE
EiTres =2
JiFey i) ZOMEE
BEYR KEE ~ MERE -~ EER
REBR REE - BER
* SEEBIMAT
16 54 (33X)  Good Takel REIERE%  EHN - Nosa Thing, JE588 -

r& (X)) - ‘ Froz  BAY AN  BRLR
BRER 957 4E ~ 11B#R ~ BEE ~ B/ EIR ERIES R Believe
FAE H M 14/04/2016 E#f : Jay Leonard, Jun Kung,
“EHH 04/05/2016 Kelvin Avon
RERE HK$346,291 127 : Jay Leonard, Jun Kung,
B B 58T w5 BREE > ZiEH Kelvin Avon
e e TIE : HER
ol LR - mEE - REHT B BERE =gy BRI

FXE ~ L RERR BT S04 SHE  BAX
TEEE FHRE ~ SR  RINE ~ BRHS ~ 5%

RE TE AR R Rl R AT A—IREEEERAT -

B&E - R ME - BEE - EBEE - KR LB EAT TR T

ZREUME ~ M) ~ AN ~ SEERIR, ~ B BEYSUEGRAT*

R BRI S BEE  mREN0

BXD -~ B BHE BENT) B BYREERAT
I e T BEE - BER - 5FH
B MEER ~ BEE ~ BRM -~ HWRZE BATAT] S R R TR AT

Steeven Petitteville, T&3
EhERREtT REFC
EHEE FEI ~ A~ FIBIA  BREGH ~ BSHE
JiFEysit] HEM ~ BRE2E ~ Sean Kunjambu, Z=B35f * SEEBEMAT




17 K% (#3x)  Robbery HEATE KIGIREES LB RRAT]
A& (hx) L
BEER Q2D5E ~ 114K ~ BEE -~ BIS BEANT] KGRV A RAT
A=t 14/04/2016
EERH 04/05/2016 BITATE BRI EERAR
ZHER HK$1,840,315
BiE KK
g [RER - =iAE - BIRSN
iwmE KK BE - BER
FEEE LERE - BEH - T RN~ ERE
B2
BUfE G  FTHE
=2 BIEE
e Fye
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FRAISEE BEE ~ HERAT
RAISEHH RIVEE
fERl - FEH ; B BIS¥E ; 08 B4
HEWR KHE ~ MBE
HERR BRI ~ ZRMENE © EBER
18 K% (¥x)  Buddy Cops RAIEE T 1. #BParty
A& () MERS fEfY : B8 ; E  2EER
BEER 10204 ~ 11B4R ~ B3E ~ EMEIZBIIESE X5 &FRE - 2
= H 21/04/2016 2. RERE
EERH 18/05/2016 fERD : EEE1E ; 1B« TR
EHBER HK$816,892 I8 : RTHR
BE BERE HEWR AR~ REEE ~ ERA ~ MBS
Ba ZEE
R BRE - P4 HmAT BB B ERAT
FERE EBIOE 2 - RTHR  HEEE  BEE BREFERAT
JEEEM ~ MR ~ BUNE ~ BB SREMEEARRAT
HER ~ &HB « RLR EREE (KE) BRAT*
¥EE R IFRBEAERAEULBRAT*
B TR EE
-7 AR SENT BB B ERAT
EhERRAT B EFEE BREFERAR
e gt Gplyis
BREEHERY ERGES BITATE) Concept Legend Limited
BRRIERE BOEE ~ HERAT
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19 F4%& (33X) My Wife s A Superstar HRAT BEEEARAR
FE () HEERBEE EXBRYEINTERAT
BEER 105948 - 11B#} ~ B:E « SHI/=E
HEBH 21/04/2016 BTAT BRERERAT
EEHH 04/05/2016 IREBFERRT
2EERE HK$1,006,920
el S5 - RIGIKR
1R R B
FEEE SR ~ BIOVE ~ MBS ~ B8  BEK
FHIE ~ BES TR KE - ERE
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-7 A
EEi=E ] RELEE « GHREE
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HEXR BaEx
* EEHEMAT
20 K& (3xX)  TheKid From The Big Apple H AT HERERR (B8) BRAR
F& ()  BEREADN FELEBREEERAT
BREER 120008 ~ 147 ~ H/HE - ERIBIB ZAITBE I EE
EEEA=Et 21/04/2016 BERAERARAT*
EEHH 07/06/2016 BRI EERBRAT*
EREERE HK$436,967 PEP Pictures®
B REST
Bal BER - BRE SEAT =AITBYIIEE*
iwRE REF
FEEE EE -~ BOLRR  HEE BB BITATE HEEY
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ES it 59
PREEER SRESVE ~ PEERAA
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21 KB4 (%) BookOf Love HRAT R EERAT
B () B EARET A HBBG A SULERAT
B ER 1305048 ~ |IA%R ~ BIZE ~ %Hﬂ% BEEEYEARAT
REAM  05/05/2016 YREXREABREREEAT
=R 22/06/2016 Zet (b ) EBEBITERAR
ZHER HK$9,513,391 FRMARMALEEBRETAT*
B FERERS HETERE (£@) BRAT
e ST~ BEe « REE B B BYELEESRAT
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IEEE B R 20T REK  BBEE R REE IR B RAT*
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& (F gy
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23 H# (#3g)  Phantom Of The Theatre HBATE B EEEERAT*
& (PX) ESk FUNFLESARERAT*
BYER 103508 - 11BAR ~ BFE « 5/ 72Mh/F 4] RIGASFAAULBERAT
HEBH 26/05/2016 B ARREBRAT
RERH 05/06/2016 IRMEEREETRAT
2RER HK$4,435 BENRRELEFRAT
BiE BEER I RBERFRBERERAT*
2 X&

R XE =% BIEE BITAT BITITHER (58) BRAT
TEES SRR ~ TIEEE MO~ B0 WRTE
T BXCY ~ EA) R

By Epe

-7 AT
BERRE 23
e ig et =iE
PREEER SR

RAIEYH B
FRIEFTH *E
fERE : BREGR ; 7 © RME ; M8 : A-Lin
FENE e M
REHRE BRI

* EEEEMAT
24 K% (3&3x)  The Taste of Youth HRAT EEBERS

F& ()  ADEBK EEEFHEEEEMedia 211F 5875/
BEEN 783ME ~ 14k ~ BEFE ~ ok
A=k 02/06/2016 RUEAT AEREFBRAT
“EHH 30/11/2016
ZREER HK$2,5640,924 /N EREUEBRAT
B RESRE R R BIRAT
=] WEr - BRE
wE =RE
B BIIEFR ~ Rl ~ RAKLE

-7 2w~ EBER - BREE

FEYR mEA
RERR mEA




25 R4 (#37)  New York New York HmAT RN BEERDERAT
A& () #REN RN BEEERAR
BEER 1059348 « 1IAZR « B:E - BIIG/IRE RBREEERRAT*
EEELY 09/06/2016 IR—EBRAXCEEBRAT*
£ HH 15/06/2016
REZERE HK$68,587 BIT/NA BAEERARAT
BR BR
=gt T - BiRE - RAE
iwmE MEEE -~ BB
FEEE BTAlR ~ HER ~ BEE  RXE - EE
¥EE BE
BUfE BRAE(E
e [RfERT ~ 3BF
fREEEH RE ~ 2B
FRIERE Tz - FLEE
BAIEZ e While There Is Still Time

fER @ TR - FLZ5E B BER
FI8  REM
FENR MHEZ
HERR F BTER
* EEEEMAT

26 H#% (#x) The lLast Race FENR Eh=va
& (FRX) #mER HEHR B3R
BEER 1075ME ~ 11BAR ~ Z/EE - BIE/IRE L2
=gt 17/06/2016 HEAHR SREPMIBRRAT
EERH 03/7/2016 AEXEBEAL)BRAT*
EHBER HK$264,385 R EEEBRAT
BE AR HHERBRA
EH AR « James Green, Mark Bacino, IREFHEEFREEAT

252 ~ MR IEREREEFERRETAT
iwmE SRR ~ RICER ~ BRZR @ ~ Michael Parke YERESLBRAT
FEERE Joseph Fiennes, &5 « REX IFEERERGERABRAT
25k B ~ Jess Kove, Elizabeth Arends R (b)) BEESUEREARAT
¥rEE 2K E E%ﬂllfi*ﬁiﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁf\ﬁ*
BUEE BRAEHE - KB BERFERRAT
-7 #RJkoR tRENEE BV BRETAR*
ES it B
fREEEH Rl RENT] SEAIREAERAT
FRAISEE o fugye [EES 2
RAIEx T Lovels Who We Are
fERY : #HE3E 5 57 Matt Hutchison ; BIT/NF ZEEERRAT

T8 - BB

* JEEEEMAR

T Y A f
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27 k% (33)  Kidnap Ding Ding Don HRAT TR ARIREB R AT
F&(BX) #BRTTE
BRER 984E - 11B#L ~ E3E « BB SHEAT Sy 8 EERAT
HEBH 23/06/2016
BEBS 27/07/2016 BITAT ERSHEEERAT
2EER HK$1,848,020
D EEE
] BREREE ~ RZEE
1R BRREE BT
FEEE FAE -~ iz~ MREOR « B8« FFRIHE
RBKEK TR BEE e
¥EE ke
U2 =5
2 =y
BYEKG B ImaE
e ig et EINZS
PREEEA B
FRAIEXE BE
BEWR EN
REHRE A¥E RES BES
28 H# (¥xx) ColdWar2 HRAR  REEAERAT
A& (X)) =2 BES| N ARAT®
BXER 1105342 ~ 11B4% ~ B ~ 3D/IMAX ~ R4 (IR ) BERITARAT*
EHELSEIEIE e E UL EEERAT
HEBH 08/07/2016 RS KRN BRAT*
EEHH 14/09/2016
2RER HK$66,244,171 BEAT BRESIDEREE (55) BRAR
BE RUE - ERIT Homeland Pictures Limited
Bmal ST ~ {AT#8RF ST
wmE REER - ERT - RER BITAE  REYAREBRAR
FEEE LEW  BRE - BEIE  AEE - ETFE
FEEE  IBHEE  REME ~ SGKIR
B Jordan Goldman, f& .88
BhERET =t EHEE
ES gt BAR
BREEER XARH S BERE
RAIEYT SREE
HEWR SR R
REHRR RES - RER

* FEEEMAR




29 F& (%) Three HmAE SEFRERRAT
F& (X)) =AfT ﬁ%%%% (k) BRAT*
BREN 88434 ~ |IBAK ~ B5E ~ EfERSE/EIR FEERERRAT*
HEHH 14/07/2016 AT EEHEE DB RAT -
£ HH 03/08/2016 IRAERARLBRAT*
EHEER HK$1,898,757 R EREEMNLSHABRAT*
BiE st HEBXHAFBBERAT*
BrEl M ~ BT E ﬂﬁf%miﬂjjijﬂtﬁi;ﬁéﬁﬁﬁﬁﬁ* .
wmE W08~ BVER ~ KR DEFET (IER) BRAF
FTEEE HRE - IBER M BEE - RIE ¢$§E§Eﬁ1%§zﬁuﬁﬁﬁﬁﬁ* .
ME - et « BER

ELEES 2 B4 ~ David Richardson HEAT) AR (B5%8) BRAR

-2 EJK5R ~ FIRE
iM’E.&W‘ HiEs ~ HIHIE ~ ZRIE /NG WZE BT (B58) BRAR
Eipit RRE ~ RILE EDERRT (58) BRAR
fREEEH RICEE
BAIER S Xavier Jamaux
BEWR HEC REHR
HEBR REE - BER

* FEFBEMAR
30 HF4 (#3Z)  Bounty Hunters HmATE RKESEHS (B8) BRAR
F& () EsBA iz (E8) SULEEBRAT* ~
B2 ER 1057 8E ~ 1IAZR ~ B3 ~ B)E/=IS Union Investment Partners*,
F= B 28/07/2016 ERIBELEERRAT*
%EBH 31/08/2016 Starhaus Entertainment*,
EHBER HK$2,188,154 Rt EER AU EEBR AR
ECN: AR EEEEFRAT*
gt =A5 BEINAABRRERPE (BRER )
wmE EYE - BAE - SETT ZedpdRon (8BE ) XbEEERAR*
FTEES e BER BB RTREHAE
RIERE RENT] BEXRERRAR

EIE:3 RS ﬁ’*f‘ (8) X{tBEBRAT*

=7 BELEEA Starhaus Entertainment*
E)EREET DB~ BEXR
E gt 2= BITAT EEXRITERAT
PREEER AAKEE
FRAIEXE A
BEWR MBI~ pREK
HEBR A=

* JEEEEMAR
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31 K% (%) League Of Gods FERR Brent Burge

R () HEEH BEweE  John Dietz, Jay Seung Jaegal,
BEER 1097ME ~ 1IAKR ~ B35 ~ BIE/BIIGIA 4] Matt Jacobs, Jerome Denjean
FERH 29/07/2016
wEOH 17/08/2016 H@AR  FREFTHERAR
2EER HK$2,072,563 B EEEFRAT
B85 R EXBEEFE (IkR) BRAR*
B mER ~ BRI EEEFULEE (IkR) BRAR*
e SRR~ RS BT L
FEEE M~ SEKK S 1558~ TER S XE RENT] HEEBXERAR

HRE BB  TEN ~ =B 1%

Eaai] BITAE FEZ&BRITERAT
B Wayne Wahrman

-7 HER

BIERRT ISy
ETeE SR ~ MER
il R ~ 2B
RAEIEE S John Debney
RAEIEZHHE MENES

{E/Y : John Debney ; 1#zq : Tiffany C ;

FI8 B

* JEEEFTMAR
32 K4 (#x) Girl Of The Big House FENR RS

A& (X)) ZBEER HERR B
BEER 95ME ~ 1R~ BRE N BB
2= H 04/08/2016 HRAT  EXHXRBEERAR
“EHH 17/08/2016 IR BB ERAT
RERE 193662 XTEGAEE (LF) BRAT -
BE SRE BB RS ERERAT
e & TEm - 20 FTEE - BFEE BRNEZHEEERERL (BREH )*
wE &
TEEE REETF ~ BT~ T~ BRSO KE BN ETHERERRAT

AT ~ T B ~ B85
FEE I FHB BITAE EFTHERAT
EIE: S
BY = ERM
EfTIEE FRX
PREER REH
REIERE ZREX
FRIEXHHE 1. AEFHK

fErl : ZBEX 5 3HET © AT S

EI5 : BT EE - £

2. B2

e - ZEEX 5 3Hm ¢ REEMT ; EB : FiE

* FEEEMAR




33 K% (#3x) TheMenu HmAT EPI3D
A& (X))  BRFEHE FHBEE (ILR) BRAT*
BRER 894E - 11BAR ~ B35 - BB BROK B AL BRAT*
A=t 04/08/2016 Bt UL EEEEBRAT*
£ HH 07/09/2016 RFEARAASULBRAT*
ZHER HK$6,180,557
EC N FtkdE RENT] HAEEBRAR
= HE— ~ BBAL ~ LEEE  RE S XD~
FTKZ B(TNF =a)iikc])
HRE FEOBAL ~ AR5 ~ ERET ~ g
FERE TRE BRI BE N REE - HREE
FEE Pakicd
By Eay=1:l]
=2 R 2R
ENERRE =2ES
ENEi=E] G
fREEEH XED
FRAISEE STHE
BEAISEE I We're not afraid
fERD @ BRAFFEE 5 R« [RAE S 8 BEE
BEWUR BEIE s B8
HEMR BRIE N RKBE * FEBEMAT
34 K4 (#3g)  Line Walker, The Movie Hm AT ”BEEE%IB%%%%BE/\T .
F& () fBETE DEXEERRAR
BRYEN 1047304% ~ 11B4R ~ B3E ~ BIE/EIG @ﬁ}i%ﬁﬁﬁf\ﬁ
= H 11/08/2016 R —EBREEBRAT ~
“EHH 14/09/2016 %@&x%ﬁﬁﬂf\i
EHBER HK$10,868,346 mSRIEREBRAR
ECN: BB IR %ﬁlﬁ/\ﬁ*
gt & #IFK ERRGTERBNEEBRAT*
HRE Bt A L RBES R AR L EEBRAR* -
FEEE REHE - HRE - RIEBT REFE N FAE RPN ZEBRAT*
BRER ~ SRAEER ~ RET Aﬁ@ﬁwuﬁﬁ%ﬁ FRAT*
EIE:3 FEg ekl mEFET (IR) BRAF*
-7 HRE
ENERRET = RUEQNT BRABPEFERAT
E gt =
fRraEEH ERFZEE BATAT MM AT (F58) BRAR -
FRRIERE S E AN BEDRRRT (BE) BRARA
FENR Nopawat Likitwong, Wipooh Wisaritpaisan
HEBR RIBRE ~ REI ~ MRl

* JEEEEMAR

sMMEERAN To0sERAR
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35 F#& (%)  Call of Heroes H@ATE ETREERAT -
A& (BxX) B KGR L ERAT
B ER 120904% ~ 11B#R ~ B35 - B)fE B EEETRAT™
FRERH 18/08/2016 FEEZ¥E (IR) ARAF*
EERM  21/09/2016 BN EEERAT -
FHORME - HK810,205410 EMNESHEERAT -
BE BRARS BIREERE (k) BRAT*
B BRARS ~ P/had et EHERAT
wE BRARS « BEE  BRE - TE - Bi51E RIS R EERARAT -
FEEE BEE HRE -ETE KRR IHE AT TEEETRAR*
RR - EBEAE - BEE - REE  RRE
ZHEX BUENT] ETREERAT
Bz EREE
-2 RAE 58 BITAT] EFRABITERAT
BhERRE HEH
EilifgE 2|t
PREEIERY R %
BRRIES S T2
BRIESZTH B
fERR {5 Em 55 EB: 5
FEUR B - IR - phisE  R2EE
HEXR HEER - REE  MEX - BERE * JEESBA AT
36 K& (¥3) Weeds On Fire HRAT BABRAT
A& (PX) RS
By EH 95434% « 11B# ~ B3E - BlIS BUENT] BABRAT
A=k 25/08/2016
“EHH 03/11/2016 BITAT] BEERERAT
ZREER HK$4,678,142
iEyE MR 2R
] BREESE ~ M 25h
wE BRI  RER
FEES MR « BEE T SUE  $ES
¥EE BT %ES
Bz ZIeFR ~ BRER
=7 25
BhERRET 5B
xfiigE BIAR
BRRIES S #HE
JEVlllEsn=d: i Y v /4
fERR @ Wi 5 B BOE S
F Mg : Supper Moment
FEYR BEL
RERR HEIRER




37 K% (33¢)  Fooling Around Jiang Hu HmAT D BERES LB RAR
A& () STBARE ABMERRAT
BEER 869)4E ~ 11BAR ~ BFE - BIiE RREERIFREAT
FE R 01/09/2016 BREEEREBRAT
£ HH 14/09/2016
EHEER HK$548,378 B (=/NE A EIEFRAT
BiE RAREE
g fRfEE ~ SEiReE BATATE R R RITARAT
iwmE PSS
FTEEE SEIKEE  REKER ~ BUNE  BUHE  BER

HEE R
Bk REZ
=2 EEltt
EERE SR
iﬂ’ﬁa% IEHEYE
PREEERY 5PN )
RAIEE I SAEE
fERR : (RSB 5 S BREKER
I8 ERkEE - WA
FEYNR MR ~ Pk ET
REHR BLERAA

38 F#& (#3¢) TheCasesll HmAT IRREIREEE RAT]
A& () B2 SRR BETR/ANT]
BYER 854 - 11BAk ~ BFE « BIR/FH% FNEE ERBEEEEERAT*
= H 01/09/2016
Z“EHH 14/09/2016 RITAE SSEHIR R/
Z2RER HK$212 128
5_5,/;%: %/:l %

Ba BAE 2R

wE TER

FEEE TEAAIE  MARER R RYIE  BINE
%/J\gi

¥rEe BUDIR ~ R/NEE

BUfE BXNE ~ BHE

B AES

e ig et ] EiRiE

HENR KRR

* JEEEEMAR

a
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i
E

Al g T d%manV $erana]
EEREE EE RN BESE

i A T
wE ":P_";ai.-:-iﬁ:’f

k‘?q

BHENIEN BEEENTEE
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39 A% (¥EX) Happiness HmAE HEFEFRAT
& (hx) =ERRK RN SRBIE LG RAT*
BYER 11394 ~ 11B&R ~ B:E -~ BIS
FERH 08/09/2016 SUENF] BERBREARAT
“EHE 19/10/2016
E%fm% HK$2,402,389 BITAT HEEY
ﬁ*:—ﬁz FIHEE ~ BRK ~ RERH
FTEEE PRER & ~ BIRAL ~ SRAEE - REM B/

R ~ BT E ~ MIKE ~ B3
FES EeE St
Byl $EIES
-2 HEOE
%{Tﬁa ! PissF oy e
JilsesSeidl fRABIX
FRIER SR KEHEN
FRAIEZ e Better Tomorrow
{EH B EFAN  HEA RS EFRN
X8 D EZEHBRN
FEWR Nopawat Likitwong, Sarunyu Nurnsai
HEMR BB ~ RIER * EEBHMAT

40 FB#%& (#Ex) Mcdull, Rise Of The Rice Cooker HEAT EERIERAT
F& () 2R fREFE R EREEERRAT*
BEEN 85ME ~ IR ~ BRE N B)E
A=k 15/09/2016 RUEAT BRIKERAT
“EHH 02/10/2016
ERER HK$1,461,760 /NG ERiTERRAR
B EIRV'S
B B~ A ~ BB
wE EIRVDE
By TR
EEi=E ] BREIGEZ-ER
FRAIERE EE
BEYR B~ A  phiREt

* FFEEEMAR




41 F#%& (%Ex) SStorm HmAT REBEHE (B8 GRAR -
& (hx) SRS ERE LEEERAT
BEER 9573ME ~ 1IBAR ~ ERE - BIfE/JESE EREULEEERAT*
HEHH 15/09/2016
&= HH 30/10/2016 RENT BEEXRERRAT
EHEER HK$8,707,069
B B BITNF EEFRTARAT
gl =HB
1w bt
FEEE E%% ﬁ%* BRI ~ BAZ5 ~ MR

BREF
B %m@
-7 HEE
Eﬁ&? BEE
e ig et ] wEN
AREEyERY HEX
FRAISEE rESEER
BEWMR BIRE
REHR RER -~ Mzt
* FEBEMAT

42 KRK#£& (#3x)  The Moment Hm AT TERIREBUEFRRAT
A& () Sz EEEFERAT
BEER BOE - IIARR ~ B« BIIS EEBYREES
FA=HH 15/09/2016 MM2 Entertainment Sdn Bha*,
EERH 05/10/2016 AIEEEARAR
REZERE HK$215,798 BN EELEEFE*

BE EEE

Ba HEA ~ T - BlzmEE BENT B ZI S R IEAT

1RE MIna

FERE MR - BERE - 5 BRE - FMES AT BAEBHAERAT
REE TR ERE - B

¥rEe IES

BUfE ERE

=2 ARk ZE

e TS

AREEER EH5R

FRAISEE MEIRE ~ BREMW

BEWR RE%

REUR BEx

* JEEEEMAR

WEN D WA R S0 SRR N aE
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43 B4 (#xx)  Nowhere To Hide B AT] S @ ESULAT -

R () Blgss SRSV EIEAT] «
BYEN 9794 1B B EH HERT (E) RRmms
FERH 22/09/2016

AERM 28/09/2016 BTAT SR AT

2RER HK$83,695

BiE Bty

et =RE - 2EE

wRE BRHA

FERE TR BT E  PARK S ROAH  BEH
MBI « XKH

FrEE BY
B #(o% ~ TBHA
2 pe i)

e gt FEE

PREEER R St

FEHR Eric Stark

* EEBEMAT

44 kR4 (3&83¢)  Mission Milano BEYR RS - PHBET - ZHER

F& (PX) BREE REUR BRE  BIRIS - BRI

BREER 103508 ~ 1IAZR ~ B35 - BifEIZ 5

A=k 29/09/2016 HEmAT EFHEMRAT

EERH 19/10/2016 SINREREBTRAT

2ERERE HK$1,627,156 EEERESULEEBRAT*

&5 B REEEKRMDBRAT*

el TR FDF

wE o) BITAT ETHERAT

FEEE D)5 « ERBERR - TAEES - B4R © BRIBEREN -

2 LEE BT - BHRE - BERE
BREXR
BB TR
B ZHR - REX

B fEeat AV
e St BXE
AREIERY RRR ~ P~ KE5H
RAIERE e
REISFRE K%
fERR © BRISEE ; 3BA B
EI5 : BIBE - =S

* FFEEEMAR
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45 k& (3&3¢)  Operation Mekong HmAR BT EEERRAR*
F& () BAAITE) B RIREBRAT
BREN 12354 ~ 11B4 ~ BRE ~ B)E/E EEBERXRITERETAT* ~
A=t 06/10/2016 HBEEEEERRAT*
== HH 16/11/2016 IREEBRE X LEERRAT*
EHEER HK$5,664,800 ﬁ?iﬁ RS EERBERARAT
EC N HEBE KBIREESALBRAT
=el EEH ~ 2B —SEEREEEBRAT
wmE MWHEE ~ REEHE ~ BI/NEF ~ B E ~ MEBHE
FTEEE RETF T2 B3UE #JL REE ~ BUENT] KABFERAT
2IF0E - (REE
BUfE David Richardson BATAR BITIAEZR (BF) BRAR
=7 HEIR
EM’E.&*# S5
Eipit T
FREEER BER
FRIERE B~ MREPRE ~ BREM
BRAIExIH  We Can Be Heros
{ERY : B0 5 3 ¢ BN EIB - RHIE
EE-SVES Nopawat Likitwong, Kaikangwol Rungsakorn,
Sarunyu Nurnsai, Stan Yau
HREBBR REISE ~ BT ~ Kang Tae-Gyun * EEAEMAT
46 kH#& (3&3x)  Prince HmAT RARBERERERRAR
F& () SEXF bR Rt S B A RAT*
BRYEN 88404 ~ Ik ~ BFE ~ BB FRRBRAIF B A L EEERAT* -
FERH 06/10/2016 FBo® (IR) HEERAR*
EEHEA 16/10/2016
EHBER HK$155,650 HENT SFEIFSHEFERRAT
ECN: B
gt =E ~ B BITAF ALIBREBRAT
wE fR &
FEES SBIEI ~ SEREET ~ ZBRT ~ ZpkER - ERREYY
BE, s SEE ~ TR - TAM
¥EE $B{EIH
[EIE:3 B EAE
232 R EE
E)EREET AT
E gt BN
fREEEH BN
FRIERE RAER
FRIEF M EENERE
fE/R @ SREEVR ; 1B« SR 5 08 - SR
EEESVES EELE
HEWMR FBee s BYR * JEEBEMAR

T TS

EREC-R BENENR

OPERATION MERONC

i’ i
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4
4 s "% T EEEE 17 f (35%)  Special Female Force REIEZR MREC

- , F& () #HEHER fERY : Jonnic Thompsett ;

o 4 BEXER T02434% ~ 11B#R ~ B3E ~ BifE H BB IR BME
e -.1.;_-@,_.1 ; . ¥ §F FSEA=ER 13/10/2016 FEWNR BEH
ﬂm —_ P HERAH 09/11/2016 REWR TR 22
B w. e T — i ZERE HK$850,854
Bk R T il N EEE H R AR RIGIRESALBRAT]
1 - Eifm ~ EXIE SEREIREBRAT
) R~ BB RATEE  BRER  HhRAA B PIERF AL BEFRRAR*
STeERT PIRFS ELGREBRAT*
FEEE EEE ~ BRE ~ fRE ~ EEM ~ AHEK EFEBRAR
IR ~ AARE ~ BRS - Aaron Aziz, FERIRGLEF*
REEEKE 52 REZRARAT*
WES SBE
BB R HEAT] EREXERAR
B BxEE
BERET BEEE BATAT IR REEERAR
ES it FH Bk
AREesERY RIBHE

FRRIEZE BRKGE ~ B8

MENDIFEFHHHB LS EHo—ON

* EEBEMAT
48 k4 (¥&3¢)  Utopians HRAT BITHEFRAR

A& (X)) RRES

BEEN 88ME ~ 1114% ~ B/BIFE - BIfE BITAT MediAdvertising (HK) Ltd.

A=k 13/10/2016

“EHH 26/10/2016

ZREER HK$62,974

=N =3

Bal ek 3))

wE E5

TEES BR - @IS Tk $SBIEE - BiEER

EEE T2 T HBE

EE B

BB SRR

By Ey

ES e G

BREEERY R

RRAIEEE A
i FEYR BRE
e REYR R
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49 K% (%) TheTrue Love HBATE IEERIREEFRRAF]
F& (X))  AERHK BEEBYREES
BRER 9288 - 1FR ~ B3 E N B BEEERRAT*
A=t 17/10/2016 BER=NELEEERAT*
“EHE 19/10/2016
EHEER HK$1,480 HENT] I IR B F RA T
N BEEE.BE
g BFE ~ BXE BITAT B IR EERRAT]
iwmE FAAL ~ A~ AE - TEE
FERE AT R ~ BRZKEE ~ BRRBAR ~ M4 ~ 50 ~
HREA ~ ME I RO FREE
BUfE B2ER
-7 R KRG BERX
e EEE B - MR
BRIERE EHE
FRIERFRE AERE
fEfh : BELE ; A THE 18 HEM
* FEBEMAT
50 K% (#3X)  Heartfall Arises HRAH IREEERIRAT ~
F& () BOM RIREEREBRAT*
BEER 102342 ~ 11B4R ~ B35 ~ JE5E EMNREEESEBRAT*
= H 20/10/2016 KNBIREE AL BRAT
EERH 16/11/2016 IR ARESLBRAT*
EHBER HK$4,004,854 RTE—EBRFRERRAT
BE R ERREEFERRAT
=g W= Z2EF FYIHRFRBEERRAT*
iwmE BEFE s RWBE IREGE (BN ) ARSUEERAT*
FERE HEE - BFTE - KRB EEE C BRE IEREERR S EEREERAT
ZOME - &L Rk B
EIE:3 =55 TN IREEIBBRAR
=2 [if=R |
EhERRET =HER BITAHE IREIERRAR
e )%=
fRraEEH RRE
FRRIERE EIRE ~ REAZ
FRIEFRE EF
fERD @ HIESE ; R BISNE ; I8 HIER
HEWR BIRIE
HERR BRI

* JEEEEMAR
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51 FB#& (%) Zapp HRAT Beauty Sensation Co., Ltd.,
& ()  SEITHAZEA BITER ?EK“:%IHBE’\T .
BErER 75504 ~ 1IBAR ~ BEE ~ BifE/RRE BEERERIRAT
= HH 21/10/2016
EERH 23/10/2016 BIENT] Poweraction Workshop
2RERE HK$40,970
BH EHERER BITAH EERBHA
el =HREX ~ Anna Tai
wmE EHHRE
FEEE T~ BEIM ~ Zamm Wong
ES B
By Ed Lo
RRESER fREo A
FRRIEFE =5 [ 4%

FAIEFHRHE A
{E/h : Fantasy (N'Gine) ; #Ez3 : BSTREE ;
FIg : N'Gine

REBWER Stephen C. Ho

52 K4 (#xx)  Nessun Dorma HRAF KREBIREESALERAT
F& (X)) RFEBKRE BREZERARAT
BEER 88ME ~ 11BAk ~ BB ~ BIIE/ER IRESEIEBRAR
EEEA=Et 27/10/2016
ZEHH 16/11/2016 RIENT] KNBIRES LB RATE
Z2REERE HK$1,042,356
BE il BTAT BRI ERRAR
B =S
wE Z=F - FERE S
FTEEE PR ~ MRS ~ SCaKHf ~ BIVERE ~ 292
Byl B

-7 RS
ENEi=F] REEE
PREEERY BE R
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EEBFRIAEXABHEERAT

EEFRMREFARBERRAT
EEBYIFERE
BRBYBEIREERAR
EEBERFEABS
BRBEBRERRAH
BRBTRABERRAR
BHEBREAMES
BEYSEEREERAT
VS UN
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BEEEHS (MPIA)
ERBERIFTHRAERS

BARBRRERBEERAT
EEBFREREEASERAR
BB E (HKTA)
ERBRRIFRITHS (MPDA)
EREXSYRYMEBSERAT
EREYIEREERAT
EmEF LIFElS
ERBERARBERRAR

Name of Organizatrions and Associations (Eng) 2EHE (HFE2016FEFR)

Association of Motion Picture Post Production Professionals (HK) Ltd.

Composers and Authors Society of Hong Kong Ltd. (CASH)

Fedeation of Hong Kong Filmmakers

Hong Kong & Macau Cinema and Theatrical Enterprise Association Ltd.

Hong Kong Animation Filmmaker Society (HKAFS)
Hong Kong Chamber of Films Ltd.

Hong Kong Cinematography Lighting Association Ltd.
Hong Kong Film Arts Association

Hong Kong Film Awards Association Ltd.

Hong Kong Film Critics' Association

Hong Kong Film Critics Society

Hong Kong Film Directors' Guild Ltd.

Hong Kong Motion Picture Industry Association Ltd. (MPIA)
Hong Kong Movie Production Executive Association
Hong Kong Performing Artistes Guild

Hong Kong Screen Writers' Guild Ltd.

Hong Kong Stuntman Association Ltd.

Hong Kong Theatres Association Ltd. (HKTA)

Movie Producers and Distributors Association of Hong Kong Ltd. (MPDA)

Society of Cinematographers (HK) Ltd.
Society of Film Editors (HK) Ltd.
South China Film Industry Workers Union

The Fedeation of Motion Film Producers of Hong Kong Ltd.
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